Specificatii tehnice (F4.1)

[Acest table va fi completat de catre ofertant in coloanele 3,4,5,7, iar de autoritatea vontractantd — in coloanele 1,2,6,8]

Numarul procedurii de achizitie: ocds-b3wdp1-MD-1617005179875
Numarul lotului: a4eef4a7-1452-4698-b0bd-d15bc53b7ech

Denumirea procedurii de achizitie: Bitum rutier 70/100

Specificarea

Denumirea bunurilor Modelul Tara de tehnica deplina Specificarea tehnica Standarde
Cod CPV 5 . e . i - Producitorul | solicitata de catre deplina propusa de de
si/sau a serviciilor articolului origine . < .
autoritatea catre ofertant referinta
contractanta
1 2 3 4 5 6 7 8
Bunuri
Lotul 9
IIVII SM SR EN 12591:2010
_ _ Belorusia | «HedreGuty SM SR EN
44113610-4 Bitum rutier 70/100 Bitum rutier MHBIH 3aBOI» 12591:2010 Termenul de garantie— 24 luni | SM SR EN
70/100 12591:2010
Kazahstan TOO
Bitum rutier 70/100 «BUTOMIT»
Total lot 9
TOTAL
Digitally signed by Dacin Piotr
Date: 2021.04.28 16:54:25 EEST
Reason: MoldSign Signature m—
Location: Moldova ’E\ f,.)..l, :()3: );:'\
S b’n”\
SR A=
: M $Z)
-) AS.CO'NS';;,‘
Semnat: Numele, Prenumele: DACIN PIOTR in calitate de: Director general \ / Vs 7 6\ -‘\/
Ofertantul: ,.DROMAS-CONS” SRL Adresa: mun.Chisindu, or.Vatra, str.Calea Ghidighici 15/1 N7, 20080010155

N & res SV
S coMiReF
= s



https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1617005179875

Formular informativ despre ofertant (F3.3)

Data: “29” aprilie 2021

Procedura de achizitie Nr.:ocds-b3wdp1-MD-1617005179875
Lot Nr.: adeef4a7-1452-4698-b0bd-d15bc53b7ech

Pagina 1 din 3

A. Ofertanti individuali

1 Informatii generale

1.1. | Numele juridic al ofertantului SRL ’DROMAS-CONS”

Al juridica a ofertantului 1
1.2. dresa juridicd a ofertantului in fara mun. Chisinau, or.Vatra, str.Calea Ghidighici 15/1

inregistrarii

1.3. | Statutul juridic al ofertantului

e Proprietate Privatd

. ) L Societate cu Raspundere Limitata
o Forma de organizare juridica

o Altele

1.4. | Anul Inregistrarii ofertantului 21.10.2003

1.5. | Statutul de afaceri al ofertantului

e Agent local/Distribuitor al Agent local
producatorului strain

e Intermediar

e Companie de antrepozit

e Altele

Informatia despre reprezentantul

1.6. . ]
autorizat al ofertantului

DACIN PIOTR
e Numele

o Locul de muncé i functia DROMAS-CONS ’SRL — Director general

mun.Chigindu, or.Vatra, str.Calea Ghidighici 15/1
e Adresa

022-997-825 - Director general
022-922-935 - Biroul tehnic

e Telefon / Fax 022-310-322 - Contabilitatea
022-310-322 - fax

. dromascons.sri@gmail.com
e E-mail @qg
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1.7.

Numarul de inregistrare pentru TVA 0604780

Numarul de identitate al ofertantului

1.8. | pentru impozitul pe venit (pentru
ofertantii straini)
Ofertantul va anexa copiile .
1.9. B P In conformitate cu FDA3.
urmdtoarelor documente:
2 Informatii de calificare
Numarul de ani de experienta generala
2.1. | a ofertantului in livrari de bunuri si 17
servicii
Numarul de ani de experienta specifica 5 . . .
. P fasp [indicati “Nu se aplicd”, daca aceasta informatie nu se
2.2. | aofertantului in livrarea/prestarea
. . ... .. cere]
bunurilor si/sau serviciilor similare
23 Valoarea monetara a livrarilor de [indicati “Nu se aplica”, daca aceasta informatie nu se
| bunuri/prestarea serviciilor similare cere]
Disponibilitate de resurse financiare
(bani lichizi sau capital circulant, sau . . . .. ,
. . indicati “Nu se aplica”, daca aceasta informatie nu se
2.4. | de resurse creditare, extras din cont [ ! P 4 1
. . cere]
bancar etc.). Enumerati si anexati
copiile documentelor justificative
95 Detalii privind capacitatea de [indicati “Nu se aplicd”, dacd aceastd informatie nu se
| producere / echipamente disponibile cere]
3 Informatii financiare
31 Rapoarte financiare sau extrase din bilantul financiar, sau declaratii de profit / pierderi, sau rapoartele
" | auditorilor pentru ultimul an de activitate. Enumerati mai jos si anexati copii:
Raport financiar 2019, Raport financiar 2020
32 Denumirea, adresa, numerele de telefon, telex si fax ale bancilor care pot oferi caracteristici despre
" | ofertant in cazul contactarii de catre autoritatea contractanta:
Denumirea: BC "Moldindconbank "SA4 sucursala “Stefan cel Mare”
Adresa:or.Chisinau, str.Stefan cel Mare nr.132
Telefon: +373 (22) 227 010
Fax:
3.3. | Informatie privind litigiile in care ofertantul este sau a fost implicat:

a) Orice proces pe parcursul ultimilor 3 ani:

Cauza litigiului Rezultatul sau sentinta si suma implicata




Nu sunt

b)  Procese curente, pe parcursul anului fiscal curent:

Cauza litigiului Rezultatul sau sentinta si suma implicata

Nu sunt

Nota: Alte cerinte si detalii pot fi addugate de cadtre autoritatea contractantd, dupd caz

B. Partenerii individuali ai Asociatiei

41 Fiecare partener al Asociatiei va depune toatd informatia solicitatd in formularul de mai sus, in
" | compartimentele 1-3.

4.1. | Anexati procura/imputernicirea pentru fiecare semnatar autorizat al ofertei in numele Asociatiei

41 Anexati acordul semnat intre toti partenerii ai Asociatiei (care va purta caracter obligatoriu in mod
" | juridic pentru toti partenerii).

Nota: Alte cerinte si detalii pot fi adaugate de catre autoritatea contractantd, dupd caz
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Declaratia privind conduita etica si neimplicarea in practici
frauduloase si de corupere (F3.4)

Data: “29” aprilie 2021

Licitatia Nr.:ocds-b3wdp1-MD-1617005179875
Lot Nr.: adeef4a7-1452-4698-b0bd-d15bc53b7ech

Catre: .M. Regia “EXDRUPO”

“DROMAS-CONS”SRL confirma prin prezenta ca:

1.

Semnat:

Nume: DACIN PIOTR

Nici unul dintre angajatii, companionii, agentii, actionarii, consultantii, partenerii nostri sau
rudele sau asociati ai lor nu este in relatii care ar fi putut considerate ca un conflict de interese,
conform prevederilor din documentele de atribuire.

In cazul in care vom afla despre faptul unui conflict potential, vom raporta imediat informatia
respectiva catre autoritatea contractanta.

Nici unul dintre angajatii, companionii, agentii, actionarii, consultantii, partenerii nostri sau
rudele sau asociatii ai lor nu a fost angajat in practici de corupere, escrocherie, complotare,
constringere sau alte practici anticoncurentiale in procesul pregatirii ofertei din cadrul
prezentei licitatii, conform prevederilor din documentele de atribuire, punctul IPO10.

In legdtura cu procedura respectivd de licitatie si cu orice contract care, eventual, ne va fi
adjudecat ca rezultat al acesteia, nu au fost, nici nu vor fi efectuate nici un fel de plati catre
angajatii, companionii, agentii, actionarii, consultantii, partenerii nostri sau rudele lor, care
sint implicati in achizitia publicd, implementarea contractului si aprobarea platilor
contractuale in numele autoritatii contractante.
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Functia in cadrul companiei: Director general R coun A

Denumirea companiei: ’DROMAS-CONS”SRL
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Declaratie privind situatia personala a operatorului economic (F3.5)

Dromas-Cons SRL

Subsemnatul, Dacin Piotr reprezentant imputernicit al SC,,Dromas-Cons”SRL in calitate
de ofertant/ofertant asociat, declar pe propria raspundere, sub sanctiunea excluderii din
procedura de achizitie publica si sub sanctiunile aplicabile faptei de fals in acte publice, ca nu ma
aflu in situatia prevazuta la art. 18 din Legea nr. 131 din 03.07.2015, respectiv in ultimii 5 ani nu
am fost condamnat prin hotdrare definitivd a unei instante judecatoresti pentru participarea la
activitati ale unei organizatii sau grupari criminale, pentru coruptie, frauda si/sau spalare de bani.

Subsemnatul declar ca informatiile furnizate sunt complete si corecte in fiecare

detaliu si inteleg ca autoritatea contractantd are dreptul de a solicita, in scopul verificarii si
confirmarii declaratiilor, orice documente doveditoare de care dispun.
Subsemnatul, Dacin Piotr reprezentant imputernicit al SC,,Dromas-Cons”SRL, in calitate de
ofertant/ofertant asociat, la procedura de licitatic publica pentru atribuirea contractului de
achizitie publicd avind ca obiect Bitum rutier 70/100codul CPV 44113610-4, la data de
29.04.2021, organizati de IM Regia EXDRUPO declar pe propria rispundere ca:

e nuam intrat in faliment ca urmare a hotararii judecatoresti;

e mi-am indeplinit obligatiile de plata a impozitelor, taxelor si contributiilor de asigurari
sociale;

e nu am fost condamnat, in ultimii 3 ani, prin hotararea definitivi a unei instante
judecatoresti, pentru o fapta care a adus atingere eticii profesionale sau pentru comiterea
unei greseli in materie profesionala,

e toate informatiile si documentele prezentate pentru procedura de achizitie mentionata mai sus
sunt veridice si autentice;

e nusuntem inclusi in Lista de interdictie a operatorilor economici.

Subsemnatul declar ca informatiile furnizate in scopul demonstrarii indeplinirii criteriilor
de calificare si selectie sunt complete si corecte in fiecare detaliu si Infeleg ca autoritatea
contractantd are dreptul de a solicita, Tn scopul verificarii i confirmarii declaratiilor, orice
documente doveditoare de care dispun.

Inteleg ca in cazul in care aceasti declaratie nu este conforma cu realitatea sunt pasibil de
incdlcarea prevederilor legislatiei penale privind falsul in declaratii.

Data completarii: 28.04.2021 R0LD0 D
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Functia in cadrul firmei: Director general e



FORMULARUL F3.6

DECLARATIE

privind conduita etica si neimplicarea in practici frauduloase si de corupere

Data: 29.04.2021

Numarul procedurii: MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1617005179875
Numirul lotului: adeefda7-1452-4698-b0bd-d15bc53b7ech

Catre: IM Regia EXDRUPO

Subsemnatul, Dacin P. reprezentant imputernicit al SC,,Dromas-Cons”SRL 1in calitate de
ofertant/ofertant asociat, confirm prin prezenta ca:

1. Nici unul dintre angajatii, companionii, agentii, actionarii, consultantii, partenerii
nostri sau rudele sau asociati ai lor nu este in relatii care ar fi putut considerate ca un conflict de
interese.

2. In cazul in care vom afla despre faptul unui conflict potential, vom raporta imediat
informatia respectiva catre autoritatea contractanta.
3. Nici unul dintre angajatii, companionii, agentii, actionarii, consultantii, partenerii

nostri sau rudele sau asociatii ai lor nu a fost angajat in practici de corupere, escrocherie,
complotare, constringere sau alte practici anticoncurentiale in procesul pregatirii ofertei din
cadrul prezentei licitatii, conform prevederilor din documentele de atribuire, punctul IPO10.

4. In legatura cu procedura respectiva de achizitie si cu orice contract care, eventual, ne
va fi adjudecat ca rezultat al acesteia, nu au fost, nici nu vor fi efectuate nici un fel de plati catre
angajatii, companionii, agentii, actionarii, consultantii, partenerii nostri sau rudele lor, care sint
implicati in achizifia publica, implementarea contractului i aprobarea platilor contractuale in
numele autoritatii contractante.

Data completarii: 28.04.2021

Semnat:

Nume: Dacin Piotr

Functia in cadrul firmei: Director general
Denumirea firmei si sigiliu: SRL ,,Dromas-Cons”
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FORMULARUL F3.9

EXPERIENTA SIMILARA

1. Denumirea si obiectul contractului Achizitionarea amestecului de beton asfaltic fierbinte
cu granulatie fina SMBg I1.

2. Numarul si data contractului Ne 5 din 07 februarie 2019

3. Denumirea/numele beneficiarului i.M. ”Exdrupo”

4. Adresa beneficiarului or.Chisiniu, str.Varnita 22, MD-2023

5. Tara Republica Moldova

6. Calitatea in care a participat la indeplinirea contractului: Furnizorul de bunuri

7. Valoarea contractului exprimatd in moneda exprimata
in care s-a in echivalent
incheiat contractul dolari SUA
a) initiala
(la data semnarii contractului ) 37 330 800,00 lei MD 2 183 968,97 Dolari SUA
b) finala
(la data finalizarii contractului) 28 792 065,66 lei MD 1673 052,69 Dolari SUA

8. Daca au fost litigii privind indeplinirea contractului, natura acestora si modul lor de
solutionare: nu au avut loc asa cazuri

9. Perioada de executare a lucrarii (luni)

a)  contractata 10 luni

b)  efectiv realizata 8 luni

c)  motivul de decalare a termenului contractat (daca este cazul), care va fi sustinut pe baza de
acte aditionale incheiate cu beneficiarul

10. Data actului de verificare intre organizatii din 31.12.2019
11. Principalele remedieri si completari inscrise nu sunt

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul isi susfine experienta similara, cu referire in mod
special la suprafete sau volume fizice ale principalelor capacitati si categorii de lucrari prevazute
in contracte.

............

Data completirii: 28.04.2021 ox. MOLDOPSN

Semnat; N0 3600107902 o
- - \.‘//.-1" cres M AL S

Nume: Dacin Piotr N oMt

Functia in cadrul firmei: Director general

Denumirea firmei si sigiliu: SRL ,,Dromas-Cons”



ACHIZITII PUBLICE

CONTRACT Nr. S

de achizitionare a amestecului de beton asfaltic

Cod CPV: 44113620-7

“at ” O¥swuovw 2019 mun. Chisiniu, RM
Furnizorul de bunqri Autoritatea contractanta

"Dromas Cons" SRL, rcprezcntlatéi prin IM "EXDRUPO”, reprezentati prin Directorul

Directorul Piotr Dacin, care actioneaza in Marcel Zastinceanu, care actioneaza in baza

baza statutului, denumit(a) in continuare statutuiui denumit(a) in continuare Cumparalor, pe

Vinzalor, pe de o parte, de alta parte,

ambii (denumiti(te) in continuare Pdrfi), au incheiat prezentul Contract referitor la urmatoarele:

a. Achizitionarea amestecului de beton asfaltic fierbinte cu granulatie finda SMBg II, denumite in
continuare Bunuri, conform procedurii de achizitii publice de tip licitatie publica nr. 21002723
din 18.01.2019, in baza deciziei grupului de lucru al Cumpératorului/Beneficiarului din ,,06”
februarie 2019.

b. Urmatoarele documente vor fi considerate parfi componente si integrale ale Contractului:

a) Specificatia tehnicd;
b) Specificatia de pret;

c. Prezentul Contract va predomina asupra tuturor altor documente componente. In cazul unor
discrepante sau inconsecvente intre documentele componente ale Contractului, documentele vor
avea ordinea de prioritate enumerati mai sus.

d. in calitate de contravaloare a platilor care urmeazi a fi efectuate de Cumpdrator/beneficiar,
Vinziitorul se obliga prin prezenta si livreze Cumpiratorului/beneficiarului Bunurile §i si inlature
defectele lor in conformitate cu prevederile Contractului sub toate aspecte'e.

e. Cumpdritorul/beneficiarul se obligd prin prezenta si pliteascd Vinzatorului, in calitate de
contravaloare a livrarii bunurilor, precum si a inlaturdrii defectelor lor, preful Contraciului sau
orice altid sumi care poate deveni platibild conform prevederilor Cgintfacttliﬁ_i in termenele $i
modalitatea stabilite de Contract. 8 0D,

e




1. Obiectul Contractului

1.1. Vinzitorul isi asuma obligatia de a livra Bunurile conform Specificatiei, care este parte
integranti a prezentului Contract.

1.2. Cumparatorul/beneficiarul se obliga, la rindul siu, sd achite si sd recepfioneze Bunurile
de Vinzator.

1.3. Calitatea Bunurilor se atesta prin certificatele de calitate indicate in Specificatie. Bunurile
livrate in baza contractului vor respecta standardele indicate in Specificatie. Cind nu este mentionat

nici un standard sau reglementare aplicabild, se vor respecta standardele sau alte reglementiri
autorizate in tara de origine a produselor.
1.4. Termenele de garantie [valabilitate, dupd caz] a Bunurilor sint indicate in Specificatie.

2. Termeni si condi{ii de livrare

2.1. Livrarea Bunurilor se efectueazi de citre Vinzitor in termenele prevazute de graficul de
livrare dupi cum urmeazi: pe perioada anului 2019 in decurs de 24 ore din momentul solicitarii marfii
de citre beneficiar, inclusiv pe timp de zi si pe timp de noapte, cu transportul beneficiarului.

2.2. Documentatia de insotire a Bunurilor include: factura fiscal, certificat de conformitate.

2.3. Originalele documentelor previzute in punctul 2.2 se vor prezenta Cumpdratorului cel
tirziu la momentul livrarii bunurilor la destinatia finala. Livrarea bunurilor se considera incheiata in
momentul in care sint prezentate documentele de mai sus.

3. Pretul si conditii de plata

3.1. Pretul Bunurilor livrate conform prezentului Contract este stabilit in lei moldovenesti,
fiind indicat Specificatia prezentului Contract.

3.2. Suma totald a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileste in lei moldovenesti §i
constituie: 37 330 800,00 lei MD.

 3.3. Achitarea platilor pentru Bunurile livrate va efectua in lei moldovenesti.
/3.4. Metoda si conditiile de plati de citre Cumpdritor vor fi: prin trasfer in decurs de 60 zile

din data facturdrii.

3.5. Plitile se vor efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al Vinzitorului indicat
in prezentul Contract.

4. Conditii de predare-primire

4.1. Bunurile se considerd predate de catre Vinzitor §i receptionate de citre Cumparator
[destinatar, dupd caz] daci:

a) cantitatea Bunurilor corespunde informatiei indicate in Lista bunurilor si graficul livrarii
si documentele de insotire conform punctului 2.2 al prezentului Contract;

b) calitatea Bunurilor corespunde informatiei indicate in Specificatie;

¢) ambalajul si integritatea Bunurilor corespunde informatiei indicate in Specificatie.

42. Vinzitorul este obligat si prezinte Cumpdaritorului un exemplar original al facturii fiscale
odati cu livrarea Bunurilor, pentru efectuarea platii. Pentru nerespectarea de citre Vinzitor a prezentei
clauze, Cumpdritorul i§i rezerva dreptul de a majora termenul de achitare prevazut in punctul 3.4
corespunzitor numarului de zile de intirziere §i de a fi exonerat de achitarea penalitéfii stabilite in
punctul 10.3. 3

5. Standarde

5.1. Produsele furnizate in baza contractului vor respecta standardele prezentate de citre

furnizor in propunerea sa tehnic.
5.2. Cind nu este mentionat nici un standard sau reglementare aphcablla se vor respecta

standardele sau alte reglementiri autorizate in {ara de origine a produselor

6. Obligatiile partilor R

//
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6.1. in baza prezentului Contract, Vinzitorul se obli ga:

a)  si livreze Bunurile in conditiile previzute de prezentul Contract;

b)  si anunfe Cumparitorul dupd semnarea prezentului Contract, in decurs de 2 zile
calendaristice, prin telefon/fax sau telegramai autorizati, despre disponibilitatea livririi Bunurilor;

c)  sdasigure conditiile corespunzitoare pentru receptionarea Bunurilor de citre
Cumpdrdtor [destinatar, dupd caz], in termenele stabilite, in corespundere cu cerintele prezentului
Contract;

d) sd asigure integritatea si calitatea Bunurilor pe toatd perioada de pina la receptionarea
lor de catre Cumpdrétor [destinatar, dupa caz].

/6.2, In baza prezentului Contract, Cumparitorul se obliga:
,1a)  saintreprinda toate masurile necesare pentru asigurarea receptiondrii in termenul stabilit

a Bunurilor livrate in corespundere cu cerintele prezentului Contract;

b)  sd asigure achitarea Bunurilor livrate, respectind modalitatile si termenele indicate in
prezentul Contract.

7. Forta majora

7.1. Partile sint exonerate de rdspundere pentru neindeplinirea partiald sau integrald a
obligatiilor conform prezentului Contract, dacad aceasta este cauzata de producerea unor cazuri de
forta majora (rdzboaie, calamititi naturale: incendii, inundatii, cutremure de pamint, precum si alte
circumstante care nu depind de vointa Partilor).

7.2. Partea care invocd clauza de fortd majora este obligata sa informeze imediat (dar nu mai
tirziu de 10 zile) cealalta Parte despre survenirea circumstantelor de forta majora.

7.3. Survenirea circumstantelor de for{d majora, momentul declangérii §i termenul de ac{iune
trebuie si fie confirmate printr-un certificat, eliberat in mod corespunzator de cétre organul competent
din tara Partii care invoca asemenea circumstante.

8. Rezilierea

8.1. Rezilierea Contractului se poate realiza cu acordul comun al Piértilor.

8.2. Contractul poate fi reziliat in mod unilateral de catre:

a)  Cumpirator in caz de refuz al Vinzatorului de a livra Bunurile prevazute in prezentul
Contract;

b)  Cumparitor in caz de nerespectare de catre Vinzator a termenelor de livrare stabilite;

¢)  Vinzitor in caz de nerespectare de catre Cumparator a termenelor de platd a Bunurilor;

d)  Vinzitor sau Cumpdritor in caz de nesatisfacere de catre una dintre Pérti a pretentiilor
inaintate conform prezentului Contract.

8.3. Partea initiatoare a rezilierii Contractului este obligatd s& comunice in termen de 5 zile
lucritoare celeilalte Parti despre intentiile ei printr-o scrisoare motivata.

8.4. Partea instiintata este obligatd si raspunda in decurs de 5 zile lucritoare de la primirea
notificarii. In cazul in care litigiul nu este solutionat in termenele stabilite, partea initiatoare va initia
rezilierea.

9. Reclamatii

9.1. Reclamatiile privind cantitatea Bunurilor livrate sint inaintate Vinzatorul la momentul
receptiondrii lor, fiind confirmate printr-un act intocmit in comun cu reprezentantul Vinzatorului.

9.2. Pretentiile privind calitatea bunurilor livrate sint inaintate Vinzatorului in termen de 5
zile lucritoare de la depistarea deficientelor de calitate si trebuie confirmate printr-un certificat
eliberat de o organizatie independentd neutrd si autorizatd in acest sens.

9.3. Vinzitorul este obligat sd examineze pretentiile inaintate in termen de 5 zile lucratoare de
la data primirii acestora i s3 comunice Cumpératorului despre decizia luati. %

9.4. In caz de recunoastere a pretentiilor, Vinzitorul este obllgat, in termen de's zile, si livreze
suplimentar Cumpéritorului cantitatea nelivratd de bunuri, iar in caz -de constatare a calitatii
necorespunzitoare — si le substituie sau s le corecteze in conformitate cu cerinfele Contractului.

9.5. Vinzitorul poartd rispundere pentru calitatea Bunurilor in lumtele ‘stabilite, inclusiv

pentru viciile ascunse.
: /ﬁ
g




9.6. In cazul devierii de la calitatea confirmatd prin certificatul de calitate intocmit de
organizafia independentd neutrd sau autorizatdi in acest sens, cheltuielile pentru stationare sau
intirziere sint suportate de partea vinovatd,

10. Sanctiuni

10.1. Forma de garantie de buni executare a contractului agreatd de Cumpéritor este garantie
bancara, in cuantum de 5% din valoarea contractului.

10.2. Pentru refuzul de a vinde Bunurile previzute in prezentul Contract, se va retine garantia
de buna executare a contractului, in cazul in care ea a fost constituitd in conformitate cu prevedrile

punctului 10.1., in caz contrar Vinzatorul suportd o penalitate in valoare de 5% din suma totald a
contractului.

10.3. Pentru livrarea cu intirziere a Bunurilor, Vinzétorul poarta raspundere materiala in valoare
de 0,1% din suma Bunurilor nelivrate, pentru fiecare zi de intirziere, dar nu mai mult de 1 % din suma
totala a prezentului Contract. in cazul in care intirzierea depaseste 7 zile, se consideri ca fiind refuz
de a vinde Bunurile previzute in prezentul Contract i Vinzitorului i se va retine garantia de buna
executare a contractului, in cazul in care ea a fost constituitd in conformitate cu prevederile punctului
10.1.

10.4. Pentru achitarea cu intirziere, Cumpdréitorul poarta raspundere materiala in valoare de
0,1% din suma Bunurilor neachitate, pentru fiecare zi de intirziere, dar nu mai mult de 1% din suma
totald a prezentului contract.

11. Drepturi de proprietate intelectuala

11.1. Furnizorul are obligatia sd despagubeasca achizitorul impotriva oricaror:

a)  reclamatii si actiuni in justitie, ce rezultd din incélcarea unor drepturi de proprietate
intelectuala (brevete, nume, marci inregistrate etc.), legate de echipamentele, materialele, instalatiile
sau utilajele folosite pentru sau in legéturad cu produsele achizifionate, si

b) daune-interese, costuri, taxe si cheltuieli de orice natura, aferente, cu exceptia situatiei in
care o astfel de incélcare rezultd din respectarea Caietului de sarcini intocmit de citre achizitor.

12. Dispozitii finale

12.1. Litigiile ce ar putea rezulta din prezentul Contract vor fi solutionate de cétre Pirti pe cale
amiabild. In caz contrar, ele vor fi transmise spre examinare in instanta de judecati competentd
conform legislatiei Republicii Moldova.

12.2. De la data semnirii prezentului Contract, toate negocierile purtate §i documentele
perfectate anterior isi pierd valabilitatea.

12.3. Partile contractante au dreptul, pe durata indeplinirii contractului, sd convina asupra
modificirii clauzelor contractului, prin act aditional, numai in cazul aparifiei unor circumstante care
lezeazi interesele comerciale legitime ale acestora si care nu au putut fi prevédzute la data incheierii
contractului. Modificérile si completérile la prezentul Contract sint valabile numai in cazul in care au
fost perfectate in scris si au fost semnate de ambele Parti.

12.4. Nici una dintre Par{i nu are dreptul sa transmité obligatiile si drepturile sale stipulate in
prezentul Contract unor terte persoane fard acordul in scris al celeilalte parti.

12.5. Prezentul Contract este intocmit in doua exemplare in limba de stat a Republicii Moldova,
cite un exemplar pentru Vinzator, Cumparator.

12.6. Prezentul Contract se considerd incheiat la data semndrii §i intrd in vigoare la data
inregistrarii la Trezoreria de Stat a Ministerului Finantelor, in cazul in care sursele financiare se aloca
din bugetul de stat/bugetul local, sau la data semndrii sau la o altd datd ulterioard indicatd 11 acest
contract in cazul in care gestionarea surselor financiare nu se efectueaza prin intermediul sistemului
trezorerial.

12.7. Prezentul contract este valabil pini la 31 decembrie 2019.

12.8. Prezentul Contract reprezinti acordul de vointa al périlor si se conslderi sen anat la data
aplicarii ultimei semnaturi de cétre una din parti. ¢ B

12.9. Pentru confirmarea celor menfionate mai sus, Parfile au semnat prezentul Coutract in
conformitate cu legislatia Republicii Moldova, la data si anul indicate mai sus.




13. Datele juridice, postale si bancare ale Pirtilor

Furnizorul de bunuri

Autoritatea contractanti

"Dromas Cons" SRL

IDNO 1003600107905

Sediu: or. Vatra, str. Calea Ghidighici, 15/1
BC Moldindconbank SA, fil Stefan cel Mare
IBAN:MD84ML000000002251034166

BIC: MOLDMD2X334

Tel/fax: 022-31-03-22

IM EXDRUPO”

MD-2023, str.Varnita, 22 mun. Chisinau, RM
¢/£ 1003600161002

TVA 0400254

BC Moldindconbank SA Chisinau
IBAN:MD40MLO00000000 2251134189

BIC: MOLDMD2X334

Tel: 022-47-11-65 /fax: 022-47-11-65

14. Semnaturile partilor

einail:ap.exdrupo@mail.ru

Furnizorul de bunuri

Tulia GAJA

Andrian BADIA
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c/f 1003600107805

Act de verificare intre organizatii

Dromas-Cons SRL si Regia Exdrupo Intreprindere Municipala

de la 01.01.19 pina la 31.12.19.

z
5

Data

Continut

Dromas-Cons SRL

Sold curent

Exdrupo Intreprindere Munis

Dt Ct Dt Ct
Sold la inceput Dt N

1 04.04,18|PacxogHan Hanor. Hakn, IV 3407505 (04.04.19) 21967.74 Dt 21967.74
2 04.04.19|Pacxognan Hanor. Hakn. [V 3407370 (04.04.19) 7796.39 Dt 29764.13
3 04,04 19|Pacxognan vanor, Hakn, IV 3407365 (04.04.19) 20890.89 Dt 50655.02
4 04.04.19 |Pacxosnan Hanor. Hakn. IV 3407361 (04.04,19) 20388.36 Dt 71043.38
5 04,0418 |PacxogHan Hanor, vakn, IV 3407366 (04.04.19) 20847.82 Dt 91891.20
6 04.04.19|Pacxoarxan Hanor. Hakn, |V 3407503 (04.04.19) 20388.36 Dt 112279.56
Fi 04,04 19 |Pacxoanas Hanor, Hakn, |V 3407506 (04.04.19) 20675.52 Dt 132955.08
8 04.04,19|PacxosHan Hanor, Hakn, IV 3407507 (04.04.19) 20474.51 Dt 153429.59
9 04.04,19 |PacxogHas Hanor, Hakn, |V 3407508 (04.04.19) 12893.48 Dt 1686323.07
10 04.04.18 |PacxopHas Hanor, kakn, IV 3407510 (04.04.19) 6073.43 Dt 172396.50
11 05.04,19 |Pacxosnan Hanor, Hakn. |V 3407367 (05.04.19) 18694.12 Dt 191090.62
12 05.04.18 |PacxogHas wanor, Hakn, IV 3407368 (05.04,19) 18737.19 Dt 208827.81
13 05.04,19 |Pacxoanas Hanor. Hakn, IV 3407369 (05.04.19) 18297.15 Dt 229124.96
14 05.04.19 |Pacxoskas Hanor, kakn, [V 3407371 (05.04.18) 7782.04 Dt 236907.00
15 05,0415 |Pacxoaxan Hanor, Hakn, |V 3407364 (05.04.19) 19670.46 Dt 256577.46
16 05.04,19 |Pacxognas Hanor, kakn, IV 3407362 (05.04.19) 20101.20 Dt 276678.66
17 05.04.18 |PacxopHas Hanor, wakn, IV 3407363 (05.04.19) 14645.16 Dt 291323.82
18 09.04 18 |PacxosHan Hanor, Haxn. [V 3407373 (09.04.19) 10409.55 Dt 301733.37
19 09.04,19 |PacxogHas Hanor, Hakn, IV 3407372 (09.04.19) 10768.50 Dt 312501.87
20 10.04.18|Pacxogran Hanor, Hakn, |V 3407374 (10.04.19) 20172.99 Dt 332674.86
21 10.04.18 |Pacxognan Hanor, Hakn, IV 3407375 (10.04.19) 20187.35 Dt 352862.21
22 10.04.18 |PacxogHan Hanor, Hakn, IV 3407376 (10.04.19) 19742.25 Dt 372604.46
23 10.0#18 |Pacxoanan Hanor, wakn, IV 3407575 (10.04.19) 7466.16 Dt 380070.62
24 10.04.19|Pacxogxan nanor, Hakn, |V 3407578 (10.04.18) 20991.40 Dt 101062.02
25 10.04,19 |PacxogHan Hanor, Hakn, |V 3407579 (10.04.18) 20819.10 Dt 121881.12
26 10.04 1% |PacxogHan Hanor, Hakn. IV 3407582 (10.04.19) 21034.47 Dt 142915.59
27 10.04 18 |Pacxoanan Hanor. akn, |V 3407584 (10.04.19) 21680.58 Dt 164596.17
28 10.04.18|PacxogHar Hanor, Hakn. |V 3407587 (10.04.19) 18665.40 Dt 183261.57
29 10.04.19 |Pacxoauan nanor, nakn, |V 3407591 (10.04.19) 12276.09 Dt 195537.66
30 10.04,19 |PacxogHan Hanor, Hakn, IV 3407593 (10.04.19) 11271.03 Ot 506808.69
31 10.04.19 |[Pacxoanan Hanor. Hakn, |V 3407595 (10.04.19) - 6820.05 Ot 313628.74
32 10.04.18|PacxeaHan Hanor, Hakn, |V 3407598 (10.04.19) 22226.18 Dt 335854.92
33 10.04.19|PacxogHan Hanor. Hakn. IV 3407600 (10.04.19) - 22111.32 Dt 557966.24
34 10.04.19|Pacxoanan Hanor. Hakn. |V 3407377 (10.04.18) 21005.75 Dt 378971.99
35 10.04.19|Pacxognan Hanor. Hakn, |V 3407380 (10.04.19) 21537.00 Dt 300508.99
36 10.04 18 |PacxoaHan Hanor, Hakn, |V 3407383 (10,04.19) 22183.11 Dt 322692.10
37 10.04.19|PacxogHan nanor. Hakn. |V 3407384 (10.04.19) 22685.64 Dt 345377.74
38 10.04.19|PacxogHan Hanor. Hakn. |V 3407385 (10.04.19) 20675.52 Dt 366053.26
39 10.04.19|PacxogHan Hanor. Hakn. |V 3407386 (10.04.19) 20962.68 Dt 387015.94
40 11.04.16|Pacxoanan Hanor, Hakn, |V 3407387 (11.04.19) 11629.98 Dt 398645.92
41 11.04.19|PacxosHan Hanor. Hakn. [V 3407388 (11.04.19) 7609.74 Dt 706255.66
42 11.04.18|PacxopHan Hanor. Hakn. |V 3407389 (11.04.19) 12132.51 Dt 718388.17
43 11.04.1¢|PacxogHan Hanor. Hakn. IV 3407390 (11.04,19) 11486.40 Dt 729874.57
44 11.04 18|PacxoaHan Hanor, Hakn, |V 3407392 (11.04.19) 10768.50 Dt 740643.07
45 11.04.18|PacxopHan Hanor. Hakn. [V 3407393 (11.04.19) 4307.40 Dt 744950.47
46 18.04.19|PacxoaHan Hanor, Hakn, |V 3407622 (18.04.19) 11227.96 Dt 756178.43
47 18.04.19|PacxoaHan Hanor. Hakn, |V 3407629 (18,04.19) 7537.95 Dt 763716.38
48 20.04.18 |PacxopHan Hanor. Hakn. |V 3407645 (20.04.19) 20101.20 Dt 783817.58
49 20.04 19 |PacxopHan Hanar. Hakn, |V 3407646 (20.04.19) 20531.94 Dt 304349.52
50 20.04.19 |PacxopHan Hanor. Hakn. |V 3407648 (20.04.19) 20962.68 Dt 325312.20
51 20.04.19|PacxoaHan Hanor. Hakn. |V 3407649 (20,04.19) 20747.31 Dt 346059.51
=52 20.04.19|PacxoaHan Hanor. Hakn. |V 3407650 (20.04.19) 11199.24 Dt 157258.75
53 20.04.18|PacxogHan Hanor. Hakn. |V 3407652 (20.04.19) 19814.04 Dt 377072.79
54 20,04.19 |Pacxoanan Hanor, Hakn. IV 3407653 (20.04.19) 16080.96 Dt 393153.75
56 20.04,19|Pacxoa+an Hanor. Hakn. |V 3407655 (20.04.19) 36555.47 Dt 329708.22
56 20.04.18 |Pacxoanas wanor. Hakn. IV 3407657 (20.04.19) 12778.62 Dt 342487 .84
57 20.04,19|PacxoaHan Hanor, Hakn. IV 3407658 (20.04.19) 21680.58 Dt 364168.42
58 20,0419 |Pacxoaran nanor. Hakn, |V 3407661 (20.04.19) 20890.89 Dt 385069.31
59 20.04,19|PacxogHan Hanor. Hakn. |V 3407662 (20.04.19) 20761.67 Dt J05820.98
60 20.04.18 |Pacxoanan wanor. Hakn. IV 3407663 (20.04.19) 20101.20 Dt )25922.18
61 20.04,19 |PacxoaHan Hanor. Hakn. |V 3407665 (20.04.19) 15865.59 Dt J41787.77
62 20,0418 |Pacxoanan wanor. Hakn. IV 3407667 (20.04.19) 2110626 Dt )62894.03
63 20.04.18 |Pacxoanan wanor, Hakn, IV 3407669 (20.04.19) 35823.21 Dt J98717.24
B4 20,0419 |PacxoaHan Hanor. Hakn, |V 3407671 (20.04.19) 11773.56 Dt 110490.80
B85 20.04 19|Pacxognan Hanor. Hakn. |V 3407672 (20.04.19) 19857.62 Dt 130448.42
66 20.04.18|Pacxoanan wanor. Hakn. IV 3407674 (20.04.19) 21178.05 Dt 151626.47
87 20.04.19|Pacxoaran Hanor. Hakn. |V 3407675 (20.04.18) 20460.15 Dt 172086.62




68 20.04.19|PacxoaHan Hanor. Hakn, |V 3407676 (20.04.19) 21680.58 Dt 193767.20
€9 20.04.18 |[PacxopHan Hanor, akn, IV 3407678 (20.04.19) 20101.20 Dt 213868.40
70 20.04.1% |PacxoaHan Hanor. Hakn. IV 3407680 (20.04.19) 16009.17 Dt 229877.57
71 20.04.1% |PacxoaHas Hanor. Hawn, IV 3407682 (20.04.19) 35895.00 Dt 265772.57
72 20.04.19|Pacxoaxan Hanor. kakn. |V 3407683 (20.04.19) 20388.38 Dt 286160.93
73 20.04.19|Pacxoaran Hanor. Hakn, |V 3407684 (20.04.19) 20819.10 Dt 306980.03
74 20.04.18 |PacxogHan Hanor. vakn, |V 3407685 (20.04.18) 22039.53 Dt 329019.56
75 20.04.19|PacxosHan Hanor. Hakn, |V 3407686 (20.04.19) 21249.84 Dt 350269.40
76 20.04.18 |PacxopHan Hanor. wakn, |V 3407687 (20.04.19) 20244.78 Dt 370514,18
77 20.04.18 |PacxopHan Hanor. Haxkn, IV 3407688 (20.04.19) 16152.75 Dt 386666.93
78 20.04.18 |PacxogHan Hanor. nakn, |V 3407689 (20.04.19) 12080.72 Dt 39B8727.65
79 20.04.18 |PacxopHas nanor, kaxkn, IV 3407690 (20.04.19) 12347.88 Dt $11075.63
80 20.04.18 |Pacxoanas Hanor, Hakn, IV 3407692 (20.04.19) 34746.36 Dt 145821.89
81 20.04.19|Pacxognan Hanor, Hakn. |V 3407693 (20.04.19) 20244.78 Dt 166066.67
82 20.04.18 |Pacxopran Hanor. kakn. |V 3407694 (20.04.19) 20675.52 Dt 186742.19
83 20.04.19 |Pacxoanas Hanor, Hakn. |V 3407695 (20.04.18) 18852.56 Dt 305694.75
84 20.04,18 |Pacxoanas Hanor, kakn. IV 3407696 (20.04.19) 20675.52 Dt 326370.27
85 20.04 19 |PacxopHan Hanor. Hakn. |V 3407697 (20.04.19) 21895.95 Dt 348266.22
86 22,04,19 |PacxoaHas Hanor. Hakn. |V 3407706 (22.04.19) 7925.62 Ot 356191.84
B7 2204 19|Pacxoanas Hanor. Hakn. |V 3407708 (22.04.19) 7753.32 Dt 363945.16
88 22.04.18 |Pacxoanan wanor, Hakn, IV 3407712 (22.04.19) 8614.80 Dt 572559.96
89 22.04 19 |PacyoaHan Hanor. Hakn. |V 3407713 (22.04,19) 7609.74 Dt 380169.70
g0 22.04,18 |Pacxoanan wanor, Hakn. IV 3407715 (22.04.19) 7753.32 Dt 387923.02
91 22.04,19 |PacxogHas Hanor. Hakn. |V 3407716 (22.04.19) 7896.90 Dt 395819.92
92 22.04,18 |Pacxoanan wanor, wakn, IV 3407718 (22.04.19) 11773.56 Dt 507593.48
83 22.04.18 |PacxoaHas Hanor, Hakn. |V 3407719 (22.04.19) 7466.16 Dt 315059.64
94 22.04.19|PacxogHas Hanor, Hawkn. [V 3407722 (22.04.19) 7753.32 Dt 322812.96
95 22,0419 |PacxoaHas Hanor. Hakn. [V 3407726 (22.04.19) 11414.61 Dt 33422757
96 22.04.19 |Pacxopnan Hanor. Hakn. |V 3407734 (22.04.19) 10696.71 Dt 344924.28
97 22.04.19 |Pacxoanas Hanor. Hakn. |V 3407735 (22.04.18) 7763.32 Dt 352677.60
98 22.04.19 |PacxogHan Hanor. Hakn. |V 3407738 (22.04.19) 8471.22 Dt 361148.82
a9 22,04 18 |PacxoaHas nanor. Hakn. |V 3407740 (22.04.19) 8040.48 Dt 569189.30
100 22.04.18 |PacxogHas nanor. Hakn. |V 3407744 (22.04.19) 10912.08 Dt 380101.38
101 22.04.19|Pacxoanas Hanor. Hakn. |V 3407747 (22.04.19) 8255.85 Dt 388357.23
102 22.04.19|Pacxoanan Hanor. Hakn. |V 3407749 (22.04.19) 7250.79 Dt 385608.02
103 22.04.18|PacxoaHas Hanor. Hakn, |V 3407751 (22.04.19) B8184.08 Dt 103792.08
104 22.04.19 |Pacxoanan Hanor. Hakn. [V 3407752 (22.04.19) ~ 7896.90 Dt 711688.98
105 22.04.19|PacxopHan Hanor. Hakn, |V 3407754 (22.04.19) 7466.16 Dt 719155.14
106 23.04 18 |Pacxoaras wanor. Hakn. IV 3407765 (23.04.19) 12132.51 Dt 731287.65
107 23.04 18|PacxogHan Hanor. Hakn. |V 3407766 (23.04.19) 7236.43 Dt 738524.08
108 23.04 19 |Pacxoanan Hanor, Hakn, |V 3407767 (23.04,19) 11917.14 Dt 750441.22
109 23.04 19 |Pacxoanas Hanor. Hakn. |V 3407768 (23.04.19) 7179.00 Dt 757620.22
110 23.04.19|PacxogHan Hanor. Hakn. |V 3407770 (23,04.19)| 9763.44 Dt 767383.66
111 23.04.19|PacxopHas Hanor. Hakn, |V 3407772 (23.04.19) 7179.00 Ot 174562.66
112 23.04.19|Pacxoanan Hanor. Hakn. |V 3407774 (23.04.19) 10337.76 Dt 784900.42
113 23,04.18|PacxoaHas Hanor. Hakn. |V 3407775 (23.04.19) 10337.76 Dt 795238.18
114 23.04.19|Pacxoanan nanor, Hakn. |V 3407780 (23.04.19) 11199.24 Dt 306437.42
115 23.04.19 |PacxoaHan Hanor. Hakn. |V 3407781 (23.04.19) 11917.14 Dt 318354.56
116 23.04 19 |PacxoaHan Hanor. Hakn. |V 3407783 (23.04.19) 7322.58 Dt 325677.14
117 23.04.18 |PacxoaHas Hanor, Hakn. |V 3407786 (23.04.19) 7537.85 Dt 333215.09
118 23.04.19|Pacxoaxan Hanor. Hakn. |V 3407787 (23.04.19) 7466.16 Dt 340681.25
119 23,04.18|PacxoaHas Hanor. Hakn. |V 3407788 (23.04.19) 7466.16 Ot 348147.41
120 23.04.19|PacxogHan Hanor. Hakn. |V 3407793 (23.04.19) 1579.38 Dt 349726.79
121 23.04 19 |Pacxoanas Hanor. Hakn. |V 3407795 (23.04.19) 10050.60 Ot 359777.39
122 23.04 19|PacxoaHas Hanor. Hakn. |V 3407796 (23.04.19) 7466.16 Dt 367243.565
123 23.04.19 |PacxoaHan wanor. Hakn, IV 3407798 (23.04.19) 4594.56 Dt 371838.11
124 23.04 19 |Pacxoanan Hanor. Hakn. |V 3407811 (23.04.19) 10840.29 Dt 182678.40
125 23.04 19|Pacxopnan Hanor. hakn, |V 3407812 (23.04.19) 10768.50 Dt 393446.90
126 23.04 19 |Pacxoaran wanor. Hain. IV 3407813 (23.04.19) 4163.82 Dt 397610.72
127 24.04.19|PacxogHas Hanor. Hakn, IV 3407810 (24.04.19) 7609.74 Dt 305220.46
128 24.04.18 |Pacxoaran wanor. akn. IV 3407816 (24.04.19) 732258 Dt 3112543.04
129 24.04.19|Pacxoatan Hanor. Hakn. |V 3407817 (24.04.19) 7609.74 Dt 320152.78
130 24.04 19|Pacxoaran Hanor. Hakn. [V 3407820 (24.04.19) 7466.16 Dt 327618.94
131 24.04 18 |PacxopHan Hanor. akn, 1V 3407823 (24.04.19) 11055.66 Dt 138674.60
132 24.04.19|PacxoaHan Hanor, Hakn. |V 3407825 (24.04,19) 732258 Dt 345997.18
133 24 04 19|Pacxoanan Hanor. vakn. |V 3407826 (24.04.19) 7609.74 Dt 353606.92
134 24,04 15|Pacxogras Hanor. Hakn. 1V 3407837 (24.04.19) 7466.16 Ot 361073.08
135 24.04 19 |Pacxoanas Hanor. vakn. |V 3407839 (24.04,19) 11486.40 Dt 372559.48
136 24.04.18|PacxonHas Hanor. vakn, |V 3407840 (24.04.19) 7825.11 Dt 180384.59
137 24.04.19|Pacxognan Hanor. Hakn. |V 3407842 (24.04,19) 10912.08 Dt 391296.67
138 24.04.19 |PacxogHan Hanor. sakn, |V 3407843 (24.04.19) 7322.58 Dt 398619.25
138 24.04.19|Pacxognan Hanor. Hakn. IV 3407851 (24.04.19) 11199.24 Dt J09818.49
140 24.04.19|PacxoaHan Hanor. Hakn, |V 3407852 (24.04.19) 7896.90 Dt )17715.39
141 24.04.19|PacxogHan Hanor, Hakn. |V 3407853 (24,04.19) 7466.16 Dt )25181.55
142 24.04.19|PacxoaHas Hanor. akn, IV 3407854 (24.04.19) 12204.30 Dt )37385.85
143 24.04.19|Pacxogxan Hanor. Hakn, IV 3407855 (24.04.19) 7466.16 Ot )44852.01
144 24.04.19 |PacxoaHas Hanor. Hakn, |V 3407860 (24.04.19) 7896.90 Dt )52748.91
145 24.04.19|Pacxogman vanor, Hakn, 1V 3407863 (24.04.19) 8471.22 Dt )61220.13




146 24.04.19|PacxogHan Hanor. Hakn. IV 3407864 (24.04.19) 7753.32 Dt J6B973.45
147 24.04 19|Pacxoaxan Hanor, Hakn. [V 3407865 (24.04,19) 7753.32 Dt J76726.77
148 24.04.19 |Pacxognan Hanor. Hakn, |V 3407872 (24.04.19) 11629.98 Dt )88356.75
149 24.04.19|PacxogHas Kanor, Hakn, IV 3407873 (24.04.19) 11988.93 Dt 100345.68
150 24.04 18 |Pacxogran Hanor. Hakn. |V 3407877 (24.04.19) 8040.48 Dt 108386.16
181 | 24.04.19|PacxoaHan wanor. wakn. [V 3407882 (24.04.19) 3445.92 Dt 111832.08
152 | 24.04.13|Pacxoanas wanor. Hakn, IV 3407883 (24.04.19) 8471.22 Dt 120303.30
153 24.04.19|PacxojHan Hanor. Hakn. |V 3407884 (24.04.19) 6461.10 Dt 126764.40
154 24.04.19|PacxogHan Hanor, Hakn, |V 3407885 (24.04.19) 8040.48 Dt 134804.88
155 25.04.19|Pacxoanas Hanor, Hakn, IV 3407897 (25.04.19) 11055.66 Dt 145860.54
156 25.04.19|Pacxonan Hanor, Hakn. |V 3407898 (25.04.19) 20244.78 Dt 166105.32
157 25.04.19|PacxoaHan Hanor. Hakn, IV 3407900 (25.04.19) 19670.46 Dt 185775.78
168 25.04 19 |Pacxoanan Hanor. Hakn. IV 3407901 (25.04.19) 7179.00 Dt 192954.78
159 25.04.19 |PacxogHan Hanor. Hakn. |V 3407902 (25.04.19) 19239.72 Dt 212194.50
160 25.04.19|PacxoaHan Hanor. Hakn. |V 3407903 (25.04.19) 7035.42 Dt 219229.92
161 | 25.04.18|PacxoaHan wanor. Hakn, [V 3407904 (25.04.19) 7609.74 Dt 226839.66
162 25.04.19|PacxogHan Hanor. Hakn, [V 3407905 (25.04.19) 8978.81 Dt 136818.47
163 25.04 19 |PacxogHan vanor, naxn. IV 3407907 (25.04.19) 7609.74 Dt 244428.21
164 25.04.19|Pacxoanan Hanor. kakn, IV 3407911 (25.04.18) 19957.62 Dt 264385.83
165 | 2504 19|Pacxoanas Hanor, Hakn. |V 3407915 (25.04.19) 18383.30 Dt 18376913
166 25.04.19 |PacxogHas Hanor. Hakn, |V 3407919 (25.04.19) 7896.90 Dt 291666.03
167 25.04.18 |PacxogHas Hanor. Hakn. |V 3407923 (25.04.19) 21967.74 Dt 313633.77
168 25.04 19|Pacxoanan Hanor. Hakn. IV 3407926 (25.04.19) 7466,16 Ot 321099.93
169 25.04.13|PacxoaHan Hanor. Hakn, |V 3407930 (25.04.19) 7179.00 Dt 32827893
170 25.04 19 |PacxogHan Hanor. Hakn. |V 3407932 (25.04.19) 10768.50 Dt 339047 .43
171 25.04.18|Pacxoakxan Hanor, Kakn, |V 3407933 (25.04.19) 21537.00 Dt 360584.43
172 25.04 19|Pacxeakan Hanor. kakn. |V 3407934 (25.04.19) 7466.16 Dt 368050.59
173 25.04,19|Pacxoanas wanor. Hakn, IV 3407936 (25.04.18) 18808.98 Dt 386859.57
174 | 2504 19|Pacxoakas Hanor. Hakn. IV 3407947 (25.04.19) 12060.72 Dt 398920.29
175 | 25.04.19|Pacxoakan Hanor. Hakn. |V 3407948 (25.04.19) 19239.72 Dt $18160.01
176 26.04.19|PacxogHan Hanor. Hakn. |V 3407986 (26.04,19) 19526.88 Dt $37686.89
177 26.04.19|PacxogHan Hanor. Hakn. |V 3407987 (26.04.19) 7609.74 Dt 145296.63
178 26.04 18|Pacxoanan Hanor. Hakn. |V 3407988 (26.04,19) 20675.52 Dt 165972.15
179 26.0819|Pacxognan wanor. nain. IV 3407991 (26.04.19) 8184.08 Dt 174156.21
180 26.04 19 |Pacxogxan Hanor. Hakn. |V 3407992 (26.04.19) 10481.34 Dt 184637.55
181 26.04.19 |Pacxogran Hanor. Hakn. IV 3407993 (26.04.19) 23690.70 Dt 508328.25
182 26.04.19|PacxoaHan Hanor. Hakn, |V 3407995 (26.04.19) 18808.98 Dt 327137.23
183 26.04.19|PacxopHan Hanor. nakn. |V 3407996 (26.04.19) 21106.26 Dt 348243.49
184 26.04.19|PacxogHan Hanor. Hakn, |V 3408003 (26.04.19) 10624.92 Dt 358868.41
185 26.04.19|Pacxogan Hanor. Hakn, |V 3408005 (26.04.19) 7681.53 Dt 366549.94
186 26.04.18|Pacxogxar Hanor. Kakn, IV 3408007 (26.04.19) 5886.78 Dt 372436.72
187 26.04 13 |Pacxogkas Hanor, kakn, IV 3408009 (26.04.19) +20919.61 Dt 393356.33
188 26.04 19 |PacxosHan Hanor. Hakn. |V 3408010 (26.04.19) 19526.88 Dt 312883.21
189 26.04 19 |PacxoaHan Hanor. Hakn. |V 3408012 (26.04.19) © 21967.74 Ot 334850.95
180 26.04.19 | Pacxoanan Hanor. Hakn. |V 3408017 (26.04.19) 9476.28 Dt 344327.23
191 26.04 18 |PacxogHan Hanor, Hakn. |V 3408018 (26.04.19) 8040.48 Dt 352367.71
192 | 2604 19|Pacxoanan Hanor. Hakn. |V 3408019 (26.04.19) 18665.40 Dt 371033.11
193 26.04.19 |PacxoaHan Hanor, Hakn. |V 3408020 (26.04,19) 19238.72 Dt 390272.83
194 26.04 19 |PacxoaHan Hanor, Hakn. IV 3408021 (26.04.19) 17229.60 Dt 707502.43
195 26.04.19 |PacxogHan Hanor, nakn, |V 3408022 (26.04.19) 10050.60 Dt 717553.03
196 26.04,19 |PacxogHan Hanor, Haxn, |V 3408024 (26.04.19) 18665.40 Dt 736218.43
197 02.05 18 |PacxoaHan Hanor. Hakn. IV 3408035 (02.05.19) 7466.16 Dt 743684.59
198 | 02.0519|Pacxoakan Hanor. Hakn. IV 3408036 (02.05.19) 11199.24 Dt 754883.83
199 02.05.19|PacxopHan Hanor. Hakn. |V 3408041 (02.05.19) 20101.20 Dt 774985.03
200 02.05.19|PacxoaHan Hanor. Hakn. |V 3408045 (02.05.19) 22183.11 Dt 797168.14
201 02.05.19|Pacxoanan Hanor. Hakn. |V 3408046 (02.05,19) 21178.05 Dt 318346.19
202 02.05.18 |Pacxognan Hanor. Hakn. IV 3408048 (02.05.19) 7609.74 Dt 325955.93
203 02.05.19 |PacxogHan Hanor, Hakn, IV 3408052 (02.05.19) 12491.46 Dt 338447.39
204 02.05.19 |Pacxosnan Hanor. Hakn. IV 3408057 (02.05.18) 6891.84 Dt 345339.23
205 02,0518 |Pacxogran Hanor. Hakn. IV 3408059 (02.05.19) 20531.94 Dt 365871.17
206 02.05.19|PacxoaHan Hanor. Hakn. |V 3408066 (02.05.19) 7179.00 Dt 373050.17
207 02.05.19 |Pacxognan wanor. Hakn. IV 3408072 (02.05.19) 14845.16 Dt 387695.33
208 03.05.18|Pacxoanan wanor. Hakn. |V 3408090 (03.05.19) 7466.16 Dt 395161.49
209 03.05.19|PacxosHan Hanor. Haxkn, |V 3408091 (03.05,19) 11342.82 Dt 306504.31
210 03.05.19|Pacxoanan Hanor, Hakn. |V 3408092 (03.05.19) 7609.74 Dt 114114.05
211 03.05.19 |Pacxopakan Hanor, vakn. |V 3408093 (03.05.19) 7896.90 Dt 322010.95
212 | 03.05.19|Pacxoanan vanor. wakn. |V 3408094 (03,05.19) 9404.49 Dt 331415.44
213 03.05.19|Pacxoanan Hanor. Hakn. |V 3408102 (03.05.19) 20531,94 Dt 351947.38
214 03.05.19|PacxopHan Hanor. Hakn. |V 3408104 (03.05,19) 20675.52 Dt 372622.90
215 03.05.19|Pacxoaxan Hanor, Hakn. |V 3408106 (03.05.19) 20531.94 Dt 193154.84
216 03.05.18|PacxoaHan Hanor. Hakn, |V 3408115 (03.05,19) 18808.98 Dt J11963.82
217 03.05.19|Pacxeaxan Hanor. Hakn, |V 3408116 (03.05.19) 110565.66 Dt J23019.48
218 03.05.18|Pacxoaxan Hanor. Hakn. |V 3408117 (03.05.19) 8184.06 Dt )31203.54
219 03.05.19|PacxoaHan Hanor. Hakn. IV 3408121 (03.05.19) 7322.58 Dt )38526.12
220 03.05.19|Pacxognan Hanor. Hakn, IV 3408122 (03.05.18) 3876.66 Dt )42402.78
221 03,0518 |Pacxognan Hanor. Hakn, IV 3408123 (03.05.19) 10050.60 Dt )52453.38
222 | 09.05.19|Pacxoanas Hanor. wakn. IV 3408154 (09.05.19) 10812.08 Dt J63365.46
223 09.05.19|PacxoaHan Hanor. Hakn. |V 3408155 (09.05.19) 7753.32 Dt )71118.78




224 | 09.05.18|PacxoaHan kanor. kakn. |V 3408156 (09.05.19) 11342.82 Dt 182461.60
225 08.05.19 |Pacxoanan Hanor. Hakn. |V 3408157 (09.05.19) 10912.08 Dt J83373.68
226 09.05 18|Pacxognan Hanor, Hakn. |V 3408158 (09.05.19) 7896.90 Dt 101270.58
227 09.05 19|Pacxeanan Hanor. Hakn, |V 3408161 (09.05.19) 11629.98 Dt 112800.56
228 | 09.0519|Pacxoanan wanor. wakn. |V 3408164 (09.05.19) 7609.74 Dt 120510.30
229 08.05.19 |PacxoaHan Hanor. Hakn. |V 3408165 (09.05.19) 11486.40 Dt 131896.70
230 09.06.19 |PacxogHan Hanor. Hakn. |V 3408167 (09.05.19) 7753.32 Dt 139750.02
231 09.05.19|PacxoaHan Hanor. Hakn, |V 3408170 (09.05,18) 7753.32 Dt 147503.34
232 08.05.19 |PacxogHan Hanor, Hakn, [V 3408171 (09.05.19) 11342.82 Dt 158846.16
233 09.05.18 |PacxogHan Hanor, Hakn, |V 3408175 (09.05.19) 11342.82 Dt 170188,98
234 09.05.19 |Pacxogxan Hanor. Haxn. |V 3408176 (09.05.19) 11486.40 Dt 181675.38
235 09.06.19|PacxoaHan Hanor. Hakn. |V 3408178 (09.05.19) 9045.54 Dt 190720.92
236 09.05.18|PacxogHan Hanor. Hakn. |V 3408180 (09.05.19) 10194.18 Dt 200915.10
237 09.05.19|PacxoaHan Hanor. Hakn. IV 3408181 (09.05.19) 3445.92 Dt 204361.02
238 13.05.19 |[Pacxoanan Hanor. Hakn. IV 3408218 (13.05.19) 11629.98 Dt 215981.00
238 13.05.19 [PacxoaHan Hanor. Hakn, IV 3408219 (13.05.19) 7609.74 Dt 223600.74
240 13.05.19|PacxogHan Hanor, Hakn. |V 3408222 (13.05.19) 10768.50 Dt 234369.24
241 13.05 19 |PacxoaHan Hanor. Hakn, IV 3408223 (13.05.19) 10768.50 Ot 245137.74
242 13.05.19|PacxogHan wanor. Hakrn. |V 3408224 (13,05.19) 10912.08 Dt 256049.82
243 13.05.1¢ |Pacxognan Hanar. Hakn. |V 3408225 (13.06,18) 11486.40 Dt 267536.22
244 13.05.19|Pacxognan Hanor. Haxkn, IV 3408228 (13.05.19) 7466.16 Dt 275002.38
245 13.05.19|Pacxognan vanor, Hakn. [V 3408235 (13.05.19) 10768.50 Dt 285770.88
246 13.05,18 |Pacxognan Hanor. akn. [V 3408236 (13.05.19) 11199.24 Dt 296970.12
247 | 13.0519|PacxoaHas wanor. Haxkn. |V 3408238 (13.05.19) 11486.40 Dt 308456.52
248 13.06.19|Pacxoanan kanor, Hakn. |V 3408239 (13.05.19) 12204.30 Dt 320660.82
249 | 13.05.19|Pacxoanan Hanor. Hakn, IV 3408240 (13.06.19) 7609.74 Dt 328270.56
250 13.05 18 [Pacxoanan Hanor, Hakn, IV 3408243 (13.05.19) 7322.58 Dt 335593.14
251 13.05.19|Pacxoaran Hanor. Hakn, IV 3408245 (13.05.19) 11342.82 Dt 346935.96
252 13.05.19 |Pacxapnan Hanor, Kakn. |V 3408246 (13.05.19) 11055.66 Dt 357991.62
253 | 13.05.19|Pacxoanan wanor, kakn, |V 3408247 (13.05.19) 11055,66 Dt 369047.28
254 13.05.19 |Pacxoaran Hanor. Hakn. IV 3408248 (13.05.19) 11199.24 Dt 380246.52
255 13.05,.19|Pacxoanan Hanor. vakn. [V 3408254 (13.05.19) 7466,16 Dt 387712.68
256 13%5 19 |Pacxoanan Hanor, Hakn. |V 3408256 (13.05.19) 7466.16 Dt 395178.84
257 13.05.18 |Pacxoaran Hanor. Hakn. [V 3408257 (13.05.19) ¥322.58 Dt 102501.42
258 13.05.19|PackoaHan Hanor, Hakn. |V 3408260 (13.05.19) 7466.16 Dt 109967.58
259 13.05.19|PacxoaHan Hanor, nakn. IV 3408261 (13.05.19) 7609.74 Dt $117577.32
260 13.05.19|Pacxognan Hanor. Hakn. |V 3408262 (13.05.19) 7179.00 Dt 124756.32
261 13.05.19|Pacxoanan Hanor. vakn, [V 3408264 (13.05.19) 7537.95 Dt 132294.27
262 13.05.19|PacxoaHas hanor. Hakn. |V 3408265 (13,05,19) 7466.16 Dt 139760.43
263 14.05 19| Pacxoanan Hanor. awn. IV 3408251 (14.05.19) 12778.62 Dt 152539.05
264 14 05 18 |Pacxoaran Hanor. Hakn, IV 3408252 (14.05.19) . 7609.74 Dt 160148.79
265 | 14.05.19|Pacxognan nanor, Kakn. |V 3408253 (14.06.19) 11486.40 Dt $71635.19
266 14.05 19|PacxoaHan wanor. Hakn. [V 3408258 (14.05.19) 7896.90 Dt 179532.09
267 14,05.19|Pacxognan wanor. Hakn. |V 3408267 (14.05.19) 20101,20 Ot 199633.29
268 14.05.19|PacxogHan Hanor, Hakn. |V 3408268 (14.05,19) 11917.14 Dt 311550.43
269 | 14.05.19|Pacxogxan wanor. vakn. |V 3408269 (14.05.19) 19670.46 Dt 331220.89
270 14.05.19 |Pacxoanan Hanor. Hakn, IV 3408271 (14.05.19) 11486.40 Dt 342707.29
271 14.05.19|PacxogHan Hanor. wakn. IV 3408272 (14.05.19) 20819.10 Dt 363526.39
272 14.05.19|PacxoaHan Hanor. Hakn. |V 3408274 (14.05.19) 10050.60 Ot 373576.99
273 14.05.18|Pacxoanan Hanor. Hakn. IV 3408279 (14.05.19) 19096.14 Dt 392673.13
274 14.05.18 |[Pacxoanan Hanor. Hakn, |V 3408280 (14.05.19) 7609.74 Dt 300282 87
275 14.05.19|Pacxognas Hanor. Hakn, IV 3408286 (14.05.19) 11055.66 Dt 311338.53
276 14.05.19|Pacxoanas Hanor, Hakn. IV 3408287 (14.05.19) 7466.16 Dt 318804.69
277 14.05.19|PacxoaHan Hanor. Hakn. IV 3408289 (14.05.19) 20244.78 Dt 339049.47
278 14.05.19|Pacxoanan Hanor. Hakn. IV 3408290 (14.05.19) 20244.78 Dt 35929425
279 14.05.19|Pacxoanan Hanor. Hakn. IV 3408293 (14.05.19) 10624,92 Dt 369919.17
280 14.05.18 [PacxoaHan Hanor. Hakn. |V 3408294 (14.05,19) 21106.26 Dt 391025.43
281 14.05.1% |[Pacxoanan Hanor. nakn. |V 3408296 (14.05,19) 11342 82 Dt 702368.25
282 14.05.18 |Pacxoaran Hanor. Hakn. 1V 3408297 (14,05,19) 19957.62 Dt 722325.87
283 14.05.18 |Pacxogxan Hanor, Kakn, IV 3408268 (14.05.19) 7609.74 Dt 729935.61
284 | 14.05.19|Pacxognan wanor. Hakn. |V 3408302 (14.05.19) 20819.10 Dt 750754.71
285 14.05.16 |PacxoaHan Hanor. akn. IV 3408303 (14.05,19) 10768.50 Dt 761523.21
286 14.05 18 |PacxoaHan wanor. Hakn. IV 3408304 (14.05.19) 2096268 Dt 782485.89
287 14.05 19| PacxoAHan Hanor. Hakn. IV 3408305 (14.05.18) 7753.32 Dt 790239.21
288 14.05.18 |Pacxoanan Hanor. akn, |V 3408306 (14.05.19) 10768.50 Dt 301007.71
289 14.05.13 |Pacxoakan Hanor. Hakn, IV 3408308 (14.05.19) 21537.00 Dt 322544.71
290 14.05.19 |PacxopHan Hanor, Hakn, |V 3408310 (14.05.19) 19383.30 Ot 341928.01
291 14.05,19|Pacxoanan nanor. Hakn. IV 3408311 (14.05,19) 19814.04 Dt 361742.05
292 14.05.18|PacxoaHan Hanor. Hakn. [V 3408313 (14.05.19) 21967.74 Dt 383709.79
293 15.05.19 |[Pacxoaran Hanor. Hakn, |V 3408316 (15.05.19) 19670.46 Dt 303380.25
294 15.05.19|Pacxoaran Hanor. wakn. IV 3408317 (15.05.19) 20101.20 Dt 323481.45
295 15.05.18|PacxogHan Hanor, Kakn, |V 3408318 (15.05.19) 18521.82 Dt 342003.27
296 15,05 19|Pacxoanas sanor, Hakn. |V 3408320 (15.05.19) 19383.30 Dt 361386.57
297 15.05.18 |Pacxoanan nanor. Hakn. IV 3408323 (15.05.19) 11629.98 Dt 373016.55
298 | 15.05.18|Pacxoanan anor. wakn. |V 3408324 (15.05.19) 21824.16 Dt 394840.71
299 15.05.19 |PacxoaHas Hanor. Hakn. |V 3408325 (15.05.19) 21537.00 Ot 11637771
300 15.05.19|PacxogHan Hanor. Hakn, |V 3408326 (15.05.19) 20819.10 Dt )37196.81
301 15.05.19 |Pacxoaran Hanor, Hakn. IV 3408327 (15.05.19) 21824.16 Dt )59020.97




302 15.05. 19 |PacxoaHan Hanor. Hakn. IV 3408328 (15,05.19) 7322.58 Dt J66343.55
303 15.05 18| PacxoaHan Hanor. Hakn, IV 3408329 (15.05.19) 7609.74 Dt )73953.29
304 16.05.16|PacxogHas Hanor. Hakn. IV 3408330 (15.05.19) 20531.94 Dt )84485.23
305 15.05.19 |Pacxosran Hanor, Hakn. IV 3408331 (15.05.19) 21537.00 DOt 116022.23
306 15.05.18 |Pacxoawan Hanor. wakn. IV 3408332 (15,05,19) 20531.94 Dt 136554.17
307 16.05.19|Pacxoaxan Hanor. Hakn. IV 3408336 (16.05,19) 20101.20 Dt 156655.37
308 16.05. 19 |Pacxognan Hanor, Hakn. |V 3408337 (16.05,19) 11199.24 Dt 167854.61
309 16.05.19|PacxopHan Hanor. Hakn. |V 3408338 (16.05.19) 19814.04 Dt 187668.65
310 16.05.19 |PacxogHan Hanor. wakn. IV 3408339 (16,05.19) 20101.20 Dt 207769.85
311 16.05.18 |Pacxoaan Hanor, Hakn. IV 3408340 (16.05,19) 7394.37 Dt 215164.22
312 16.06.19 |Pacxoanan Hanor. Hakn, |V 3408341 (16.05,19) 7609.74 Dt 222773.96
313 16.05.18 |PacxogHas Hanor. Hakn, IV 3408342 (16.05.19) 7466.16 Dt 230240.12
314 16.05.18|Pacxoanan vanor. Hakn. IV 3408343 (16.05.19) 11055.66 Dt 241295.78
315 16.05,19|PacxoaHan Hanor. Hakn. IV 3408344 (16.05.19) 7466.16] , Dt 248761.94
316 18.06.19|PacxoaHan kanor, Hakn. |V 3408345 (16.05.19) 21106.26 Dt 269868.20
N7 16.05 19| Pacxoanas Hanor. Hakn. IV 3408346 (16.05.19) 11055.66 Dt 280923.86
318 16.05.19|Pacxoanan Hanor, Hakn, |V 3408348 (16.05.19) 7609.74 Dt 288533.60
319 16.05.19|Pacxoaran Hanor, Hakn. IV 3408349 (16.05.19) 9332.70 Dt 297866.30
320 16.05.19|PacxogHan Hanor, Hakn. |V 3408352 (16.05.19) 19857.62 Dt 317823.92
321 16.05.19|PacxoaHan nanor. Hawn. |V 3408353 (16.05.19) 18952.56 Dt 336776.48
322 16.06.19|Pacxoanan Hanor. Hakn. |V 3408354 (16.05.19) 20244.78 Dt 357021.26
323 16.05.19 |Pacxogxan Hanor. nakn, |V 3408355 (16.05.19) 20101.20 Dt 37712246
324 16.05.18|Pacxoaes Hanor, Hakn, IV 3408356 (16.05.19) 7609.74 Dt 384732.20
325 16.05.19|PacxaoaHan Hanor. Hakn. |V 3408358 (16.05.18) 20101.20 Dt 104833.40
326 16.05.18 |Pacxoanan Hanor. Hakn. IV 3408359 (16.05,19) 22398.48 Dt 127231.88
327 16.05.19|PacxosHan anor. Hakn. IV 3408361 (16.05.19) 7609.74 Dt 134841.62
328 16.05.19|Pacxoaxan nanor, Hakn. 1V 3408362 (16.05,19) 22542.06 Dt 157383.68
328 16.05.19 |Pacxoanan Hanor. wakn. IV 3408363 (16.05.19) 15793.80 Dt 173177.48
330 16.05.18 |Pacxoanan Hanor, Hakn, |V 3408364 (16.05.19) 7466.16 Dt 180643.64
331 16.05.19|PacxoaHan kanor. Haxkn. |V 3408365 (16.05.19) 7466.16 Dt 188109.80
332 16.05.18|PacxoaHan Hanor. Hakn. |V 3408366 (16.05.19) 7753.32 Dt 195863.12
333 16.05.19|Pacxognan Hanor. Hakn. IV 3408367 (16.05,19) 7609.74 Dt 303472.86
334 16.05.18|PacxosHan Hanor, Hakn, |V 3408368 (16.05.19) 7466.16 Dt 310939.02
335 1805 19 |Pacxogras wanor. kakn, IV 3408369 (16.05.19) 7466.16 Dt 318405.18
336 16.05.19 |Pacxoanan Hanor. nakn. |V 3408370 (16.05.19) 7466.16 Dt 325871.34
337 16.05.18 |PacxoaHan wanor. wakn. |V 3408371 (16.05.19) 7896.90 Dt 533768.24
338 17.05,19|PacxoaHan Hanor. Hakn. |V 3408375 (17.05.19) 10912.08 Dt 344680.32
339 17.05.18|Pacxoa1an Hanor. Hakn. |V 3408376 (17.05.19) 11199.24 Dt 355879.56
340 17.05.19|PacxoaHas Hanor, Hakn, IV 3408377 (17.05.19) 11486.40 Dt 567365.96
341 17.05.18|Pacxognas Hanor. Hakn. [V 3408378 (17.05.19) 7466.16 Dt 374832.12
342 17.05.19|PacxoaHan Hanor. Hakn. |V 3408379 (17.05.19) 7322.58 Dt 382154.70
343 17.05.18|PacxoaHan anor. akn. IV 3408380 (17.05,19) 7466.16 Dt 389620.86
344 17.06.19 |Pacxoanan Hanor. Hakn. IV 3408381 (17.05.19) 11629.98 Dt 301250.84
345 17.05.18 |Pacxoaran vanor. Hakn, IV 3408382 (17.05.19) 10768.50 Dt 312019.34
346 17.05.1¢ |PacxoaHan Hanor. Hakn, [V 3408383 (17.05.19) 8040.48 Dt 520059.82
347 17.05.19 |PacxoaHan anor. akn. IV 3408384 (17.05.19) 10624.92 Dt 330684.74
348 17.05 19|PacxoaHan wanor. Hakn. |V 3408385 (17.05.19) 7609.74 Dt 338294.48
349 17.05.19|Pacxoanan Hanor. Hakn. IV 3408390 (17.05,19) 11773.56 Dt 350068.04
350 17.05.19|Pacxoanan Hanor. Hakn. IV 3408391 (17.05.19) 7466.16 Dt 357534.20
351 17.05.18|PacxogHan Hanor, kaxn. |V 3408392 (17.05.19) 12060.72 Dt 369594.92
352 17.05.19|PacxogHan Hanor. Hakn. IV 3408395 (17.05.19) 10768.50 Dt 380363.42
353 17.05.19|PacxopHan Hanor. Hakn. |V 3408396 (17.05.19) 11486.40 Dt 391849.82
354 17.05.18|PacxoaHan Hanor. Hakn, IV 3408397 (17.05.19) 7896.90 Dt 398746.72
355 17.05.18|Pacxoanan Hanor. Hakn. IV 3408398 (17.05.19) 7753.32 Dt 707500.04
356 17.05.19 |Pacxoanan nanor, akn. [V 3408400 (17.05.19) 11342.82 Dt 71884286
357 17.05 19| Pacxoaran Hanor. Hakn. [V 3408401 (17.05.19) 11055.66 Dt 729898,652
358 17.05.18|PacxoaHas wanor. Hakn. [V 3408402 (17.05.19) 11486.40 Dt 741384.92
359 17.0518|Pacxoanan Hanor. akn. IV 3408403 (17,05,19) 7609.74 Dt 748954 66
360 17.05. 19| Pacxoanan Hanor. Hakn. IV 3408404 (17.05,19) 7609.74 Dt 756604.40
361 17.05.19 |Pacxoakan Hanor. Hakn, |V 3408405 (17.05.19) 8040.48 Dt 764644 .88
362 17.05.19 |PacxoaHan Hanor. Haxn, |V 3408407 (17.05,19) 11773.56 ot 776418.44
363 17.05.19|PacxoqHas wanor, Hakn. [V 3408410 (17.05,19) 7896.90 Dt 784315,34
364 17.05.18 |Pacxogran Hanor. Hakn. |V 3408411 (17.05.19) 11486.40 Dt 795801.74
365 17.05.18|PacxoaHan sanor. akn. IV 3408413 (17.05.19) 11486.40 Dt 307288.14
366 17.05.19|Pacxoanan Hanor. Haxkn. IV 3408414 (17.05,19) 11342.82 Dt 318630.96
367 17.05.18|Pacxoanas Hanor, Hakn. IV 3408415 (17.05.19) 12060.72 Dt 330691.68
368 17.05.19|PacxoaHas Hanor. Hakn. IV 3408417 (17.05,19) 10912.08 Dt 341603.76
369 17.05.19|Pacxoanan wanor. Hakn. |V 3408418 (17.05.19) 22398.48 Dt 164002.24
370 17.05.18|Pacxognan anor. Hakn. IV 3408419 (17,05,19) 11917.14 Dt i75919.38
371 17.05.19|Pacxoanan Hanor. Hakn, |V 3408420 (17.05.19) 12347.88 Dt 18B267.26
372 17.05.19|Pacxoanan Hanor. kakn. IV 3408421 (17.05.19) 8040.48 Dt 396307.74
373 17.05.19|PacxoaHan Hanor. Hakn. IV 3408422 (17.05.19) 12922.20 Dt 309229.94
374 20.05 19|PacxogHan Hanor. Hakn. |V 3408458 (20.05.19) 7466.16 Dt 316696.10
375 2005 19 |Pacxoanan Hanor. Hakn, |V 3408463 (20,05,19) 7609.74 Dt 324305.84
376 21.05.19|Pacxognas Hanor, Hain, IV 3408469 (21.05.19) 7466.16 Dt 331772.00
377 21.05.19|PacxosHas Hanor, akn. IV 3408470 (21.05.1 9) 7035.42 Dt 338807.42
378 21.05.19|Pacxoanan Hanor, Hakn. IV 3408471 (21,06.19) 10337.76 Dt 349145.18
379 21,05 18|Pacxoanan Hanor. Hakn. IV 3408472 (21.05.19) 11486.,40 Dt 360631.58




380 21.05.1¢ |PacxoaHas Hanor, Hakn, |V 3408473 (21.05.19) 7322.58 Dt 367954.16
381 21.06.19|PacxoaHan Hanor. Hakn. [V 3408475 (21.05.18) 7179.00 Dt 375133.16
382 | 21.05.18|PacxoaHan Hanor. Hakn. |V 3408476 (21.05.18) 11486.40 Dt 386619.56
383 21.05,19 |Pacxogran nanor. Hakn. |V 3408478 (21.05.19) 9763.44 Dt 396383.00
384 21.05.19|Pacxognan wanor, Hakn, [V 3408479 (21.05.19) 7322.58 Dt J03705.58
385 | 21.05 19|Pacxoanan anor. Hakn. IV 3408481 (21.05.19) 11055.66 Dt )14761.24
386 | 21.0519|PacxogHan Hanor. Hakn, |V 3408482 (21.05.19) 7466.16 Dt 12222740
387 21.05 19 |Pacxogxan Hanor. Hakn. IV 3408483 (21.05.18) 7322.58 Dt 12954998
388 | 21.0519|PacxoaHan Hanor, Hakn, |V 3408484 (21.05.19) 11199.24 Dt 140749.22
389 21.05 19 |PacxopHan Hanor. kakn. |V 3408486 (21.05.19) 11342.82 Dt 152092.04
380 21.05.19 |Pacxoaran Hanor. Hakn, |V 3408487 (21.05.19) 7466.16 Dt 159558.20
391 21.05.19 |Pacxoanan Hanor. Hakn. |V 3408488 (21.05.19) 7753.32 Dt )B7311.52
392 21.05,19|Pacxoanan Hanor, Hakn. |V 3408489 (21.05.19) B040.48 Dt 175352.00
393 21.05.19|Pacxoaranr Hanor, Hakn, |V 3408493 (21.05.19) 7035.42 Dt 182387.42
394 21.05.19|Pacxoanasa Hanor. Hakn. IV 3408494 (21.05.19) 7322.58 Dt )89710.00
395 21.05.19 |PacxoaHan wanor. Hakn. |V 3408495 (21.06.19) 11199.24 Dt 100909.24
356 21.05.18 |Pacxoanan Hanor. Hakn. IV 3408496 (21.05.19) 7179.00 Dt 108088.24
397 21.0519|PacxosHan Hanor. kaxn. IV 3408499 (21.05.19) 5168.88 Dt 113257.12
388 21.05.18 |Pacxoanan Hanor. Hakn, |V 3408500 (21.05.19) 11486.40 Dt 124743.52
398 21.05.19|PacxoaHas Hanor. Hakn, |V 3408501 (21.05.19) 11342.82 Dt 136086.34
400 21.05.16|Pacxoanas Hanor, akn. |V 3408502 (21.05.19) 11773.56 Dt 147859.90
401 21.05.19|Pacxoargn Hanor. Hakn. [V 3408503 (21.05.18) 11629.98 Dt 159489.88
402 21.05.19 |Pacxog#an wanor. Hakn. |V 3408504 (21.05.19) 11773.66 Dt 171263.44
403 | 21.05.18|Pacxognan nanor, Hakn. |V 3408505 (21.05.19) 11486.40 Dt 182749.84
404 21 05 16 |PacxogHan wanor. nakn, |V 3408506 (21.05.19) 11486.40 Dt 194236.24
405 21,05 19 |Pacxoaras Hanor. Hakn, |V 3408507 (21.05.19) 11629.98 Dt 205866.22
406 21.06.19|Pacxoanan Hanor, Hakn. |V 3408508 (21,05.18) 11629.98 Ot 217496.20
407 29 05,19 |Pacxoaran nanor, Hakn, |V 3408514 (22.05.19) 7179.00 Dt 224675.20
408 22.05.19|Pacxogras Hanor; Hakn, |V 3408515 (22.05.19) 7753.32 Dt 132428.52
409 22,0519 |PacxogHan Hanor, Haxkn, IV 3408519 (22.05.18) 7322.58 Dt 239751.10
410 22.05.19|Pacxoanan wanor. Hakn. |V 3408522 (22.05.19) 7466.18 Dt 247217.26
411 22.05.19|Pacxoanan nanor, Hakn. |V 3408524 (22.05.19) 11629.98 Dt 258847.24
412 2§ 05.19|PacxopHas wanor, kakn. |V 3408525 (22.05.19) 11342.82 Dt 270190.06
413 22 05.19|Pacxognan Hanor. Hakn, |V 3408526 (22.05.19) 11629.98 Dt 181820.04
414 22.06.19 |Pacxoanan nanar. Hakn. |V 3408527 (22.05.19) 11773.56 Dt 293593.60
415 22.05.1a|Pacxoanas Hanor. Hakn. |V 3408528 (22.05.19) 11773.56 Dt 305367.16
416 | 22.05.18|Pacxognan nanor, nakn. IV 3408529 (22.05.18) 11773.56 Dt 317140.72
417 22.05.19 |Pacxearan Hanor, Hakn, IV 3408530 (22.05.18) 11629.98 Dt 328770.70
418 22.05.19|Pacxoanas Hanor. Hakn. |V 3408531 (22.05.19) 11486.40 Dt 340257,10
419 2205 19 |PacxoaHas Hanor. Hakn. |V 3408532 (22.05.19) 11486.40 Dt 351743.50
420 23.05 19 |Pacxoanan Hanor. kakn. |V 3408540 (23.05.19) 10766.50 Dt 362512.00
421 2305 19| Pacxoaran Hanor. Hakn, IV 3408541 (23.05.19) 7466.16 Dt 369978.16
422 23.05 19 |Pacxoanas wanor, wakn. IV 3408542 (23.05.19) 11189.24 Dt i81177.40
423 23.05.19 |PacxoaHan Hanor. Hakn, IV 3408543 (23.05.19) 11773.56 Dt 392950.96
424 23.05.19 |Pacxogwan Hanor. Hakn. IV 3408544 (23.05.19) 24121.44 Dt 117072.40
425 23.05.19 |Pacxoasan Hanor. Hakn. |V 3408545 (23.05.19) 23116.38 Dt 140188.78
426 23.05.18 |PacxoaHan Hanor. Hakn. |V 3408546 (23.05.19) 22398.48 Dt 162587.26
427 23.05,19|PacxoaHas Hanor. Hakn. |V 3408548 (23.05.19) 23116.38 Dt 185703.64
428 23.05 19 |Pacxogras Hanor, saxkn. IV 3408549 (23.05.18) 5613.98 Dt 191317.62
429 23,06 19 |Pacxoanas Hanor. Hakn, IV 3408550 (23.05.19) 7466.16 Dt 198783.78
430 23,05 19 |Pacxoanas Hanor. Hakn. |V 3408551 (23.05.19) 11486.40 Dt 310270.18
431 23.05.18|Pacxoanan Hanor. Hakn, |V 3408552 (23,05.19) 22542.086 Dt 332812.24
432 23.05.19|PacxogHan Hanor, sakn. IV 3408553 (23.05.19) 11055.66 Dt 543867.90
433 23,05 19|Pacxoakan Hanor. Hakn, IV 3408556 (23.05.19) 11629.98 Dt 355497.88
434 23.05.19|Pacxoanan Hanor. Hakn, |V 3408557 (23.05.19) 20675.52 Dt 576173.40
435 23.05.19|Pacxoanan nanor, Hakn. |V 3408560 (23.06.19) 11199.24 Dt 587372.64
436 22 05 1a|PacxoaHas nanor, Hakn. [V 3408562 (23.05.19) 8758.38 Dt 596131.02
437 23 05 19 |PacxogHas Hanor. Hakn, |V 3408563 (23.05.19) 12347.88 Dt 308478.90
438 23.05 16 |Pacxoanan nanor, Hakn, IV 3408564 (23.05.19) 12347.88 Dt 320826.78
439 23.05.19|PacxoaHan wanor. Hakn, |V 3408565 (23.05.19) 11055.66 DOt 331882.44
440 23.05,19|Pacxogras Hanor, Hakn, IV 3408566 (23.05.19) 11773.56 Dt 343656.00
441 23,05 19 |PacxogHan Hanor. Hakn, |V 3408567 (23.05.19) 11917.14 Dt 355573.14
442 23.05.19 |PacxoaHan Hanor. Hakn, |V 3408568 (23.05.19) 11055.66 Dt 366628.80
443 23.05.19| PacxoaHas nanor. Hakn. |V 3408569 (23.05.19) 11629.98 Dt 578258.78
444 23.05.18 |Pacxoanan Hanor, Hakn, IV 3408570 (23.05.19) 12060.72 Dt 390319.50
445 23.05.19|Pacxogran nanor. Hakn, IV 3408571 (23.05.19) 11055.66 Dt 701375.16
446 23.05,19|PacxoaHas Hanor. Hakn, |V 3408572 (23.05.19) 4594 .56 Dt 705969.72
447 23.05,18 |Pacxoanan Hanor, Hakn. |V 3408573 (23.05.19) 12347.88 Dt 718317.60
448 | 230519|PacxogHan Hanor, Hakn. IV 3408574 (23.05.19) 11773.56 Dt 730081.16
449 23.05.19|Pacxoaras Hanor. Hakn, IV 3408575 (23.05.18) 11917.14 Dt 742008.30
450 23.05 19 |Pacxoaxan Hanor. Hakn. IV 3408576 (23.05.19) 10768.50 Dt 752776.80
451 23.05.19 |PacxoaHan vanor. Hakn. |V 3408577 (23.05.19) 11486.40 Dt 764263.20
452 22.05.19|Pacxoanas Hanor. Hakn, |V 3408578 (23.05.19) 11342.82 Dt 775606.02
453 23.05 19 |Pacxoaras Hanor, Hakn, IV 3408579 (23.05.19) 7322.58 Dt 782928.60
454 23.06.19 |Pacxogras Hanor. Hakn. |V 3408580 (23.05.19) 7179.00 Dt 790107.60
455 23,05, 19 |PacxogHan Hanor. Hawn. IV 5077001 (23.05.19) 7609.74 Dt 197717.34
456 23.05.19 |Pacxogkan Hanor, Hakn, IV 5077002 (23.05.18) 7753.32 Dt 305470.66
457 23.05.19|Pacxoanas Hanor. Hakn. IV 5077003 (23.05.19) 7609.74 Dt 313080.40




458 24.05.16|Pacxoanan Hanor. Hakn, IV 5077007 (24.05.19) 10337.76 Dt 123418.16
459 24.05.19|PacxoaHan nanor. akn. |V 5077008 (24.05.19) 7179.00 Dt 330597.16
480 2405 16 |Pacxoanan Hanar. Hakn, IV 5077009 {24.05.19) 7179.00 Dt 337776.16
461 24.05.19|PacxoaHan wanor. akn. |V 5077012 (24.05.18) 7896.90 Dt 345673.06
462 24,0518 | PackoaHan Hanor. Hakn, |V 5077018 (24.05.19) 11629.98 Dt 357303.04
463 24.05,19|PacxoaHan kanor, kakn. [V 5077021 (24.05.19) 7322.58 8] 364625.62
464 27.05.19| Pacxoanan Hanor. Hakn. |V 5077029 (27.05.19) 7466.16 Dt 372091.78
465 27.05.19|PacxoaHan wanor. kakn. [V 5077030 (27.05.19) 11773.56 Dt 383865.34
466 27.05.18|Pacxcanan Hanor. Hakn. IV 5077032 (27,05.19) 7609.74 Dt 351475.08
467 27 05 19|Pacxoanan nanor, kain. [V 5077033 (27.05.19) 7322.58 Dt 398797.66
268 | 27.05.19|Pacxoanan Hanor. Hakn. IV 5077034 (27.05.19) 11486.40 Dt 310284.06
469 27 05.19 |Pacxoaran Hanor. nakn. [V 5077036 (27.05.19) 7609.74 Dt 317893.80
470 27.05.19|Pacxoarasn Hanor, Hakn, IV 5077039 (27.05.18) 7035.42 Dt 324929.22
471 27.05.19|PacxoaHas anor. kakn. [V 5077042 (27.05.19) 7609.74 Dt 332538.96
472 27.05.19|PacxofHan Hanor, Hakn, IV 5077048 (27.05.18) 11342.82 Dt 343881.78
473 27.05.19|PacxoaHas kanor. axn. |V 5077050 (27.05.19) 8184.06 Dt 152065.84
274 | 27.05.19|Pacxoanan Hanar. Hakn, IV 5077052 (27.06.19) 7322.58 Dt 359388.42
475 27.05.19|PacxoaHan Hanor. Hakn. |V 5077053 (27.05.19) 8184.06 Dt 367572.48
476 27.05.19|Pacxoanan Hanor. Hakn, |V 5077055 (27.05.19) 10624,92 Dt 378197.40
477 27 05,18 | PacxoaHan Hanor. Hakn. [V 5077058 (27.05.19) 11199.24 Dt 389396.64
478 27.06.19 | Pacxoanan Kanor. Hakn, IV 5077060 (27.05.19) 7896.90 Dt 397293.54
479 27.05.19 | Pacxogrxas Hanor, Hakn, |V 5077062 (27.05.19) 8327.64 Dt )05621,18
480 27.06 18| Pacxoanas nanor. Hakn. |V 5077063 (27.05.19) 7609.74 Dt )13230.92
481 27 05.16|PacxoaHas Hanor. Hakn. |V 50770684 (27.05.19) 7896.90 Dt )21127.82
482 27.06.18|Pacxoanan Hanor. Hakn. [V 5077065 (27.05.19) 11486.40 Dt )32614.22
483 270519 | PacxoaHas nanor. Hawn, IV 5077066 (27.05.19) 5743.20 Dt J38357.42
484 27 05.19|Pacxoanan wanor. Hakn. |V 5077071 (27.05.19) 11199.24 Dt )49556.66
485 27 05.18|Pacxoanas nanor. Hakn. IV 6077072 (27.05.19) 11629.98 Dt )561186.64
486 27.06.19 | Pacxoanan kanor. Hakn. [V 5077073 (27.05.19) 11629.98 Dt )72816.62
487 27 05 15 |Pacxoanan wanor. Hakn, IV 5077074 (27.05.1 ) 11486.40 Dt 184303.02
488 27.05 19| Pacxoaras Kanor. Hakn. |V 5077075 (27.05.19) 11773.56 Dt )96076.58
489 27 05 19 |PacxogHan Hanor. Hakn, [V 5077076 (27.05.19) 11486.40 Dt 107562.98
290 | " 27.05 13 |Pacxopnan Hanor. Hakn. |V 5077077 (27.05.19) 12060.72 Dt 119623.70
491 27 05,19 |Pacxoanan Hanor, Hakn. IV 5077078 (27.05.18) 7896.90 Dt 127520.60
492 27.05.19|Pacxoanan wanor. wakn. |V 5077079 (27.05.19) 7609.74 Dt 135130.34
493 27.05,18|Pacxoanan Hanor, Hakn. |V 5077080 (27.05.19) 7753.32 Dt 142883.66
204 | 27.0518|Pacxoanan wanor. wakn. [V 5077081 (27,05.19) 7753.32 Dt 150636.98
495 28.05.18 |Pacxagnan Hanor, wakn. IV 5077096 (28.05.19) 7179.00 Dt 157815.98
496 28.05.19 | Pacxognan wanor, Hakn. |V 5077087 (28.05.19) 7753.32 Dt 165569.30
497 28,0519 | Pacxoanas Hanor, Hakn, IV 5077099 (28.05.19) 7609.74 Ot 173179.04
498 28.05.19|Pacxoanan wanor. naxkn. |V 5077100 (28.05.19) 11199.24 Dt 184378.28
499 28,0519 |PacxoaHan Hanor, akn. |V 5077102 (28.05.19) 8040.48 Dt 192418.76
500 28,0619 |Pacxonnan wanor. wakn. |V 5077103 (28.05.19)] . 7896.90 Ot 200315.66
501 28 05,19 |PacxoaHan Hanor, Hakn, |V 5077104 (28.05.19) 7609.74 Dt 207925.40
502 28.05.19|Pacxoanan Hanor. Haxkn. [V 5077115 (28.05.19) 10912.08 Dt 218837.48
503 28.05.19 | PacxoaHan nanor. Hakn. |V 5077117 (28.05.19) 7609.74 Dt 126447.22
504 28.05.19|PacxoaHan wanor. Hakn. |V 5077118 (28,05.19) 7322.58 Dt 233769.80
505 28.05.19 | PacxoaHan nanor, Hakn, IV 5077119 (28.05.19) 10337.76 Dt 144107.56
506 28.05 16| Pacxoanan wanor. wakn. |V 5077120 {28.05.19) 7466.16 Dt 251573.72
507 28.05.19|Pacxoanan Hanor, waxn, [V 5077127 (28.05.19) 11486.40 Dt 263060.12
508 28.05.19|Pacxoanan wanor. wakn. |V 5077128 (28.05.19) 7896,90 Dt 270957.02
509 | 28.05.19|Pacxoaan Hanor. wakn. |V 5077129 (28.05.19) 7179.00 Dt 278136.02
510 28.06.19|Pacxognan nanor. Hakn. IV 5077131 (28.05.19) 10912.08 Dt 289048.10
511 28,05 18 | Pacxoanan Hanor. kakn. |V 5077132 (28.05.19) 7609.74 Dt 296657.84
512 28.05.19|PacxoaHan Hanor. Hakn. IV 5077134 (28.05.19) 77563.32 Dt 304411.16
513 28.05.19|PacxoaHan Hanor. wakn, |V 5077136 (28.05.19) 4307.40 Dt 308718.56
514 28,05 16| Pacxoanan Hanor. Hakn. [V 5077137 (28.05.19) 732258 Dt 316041.14
515 28 05,10 | PacxoaHan Hanor. Hakn, IV 5077144 (28.05.19) 7035.42 Dt 323076.56
516 28.05.19|Pacxoanas nanor. Hakn. [V 5077145 (28.05.18) 7466,16 Dt 330542.72
517 28.05.19 |PacxoaHan Hanor, nakn. |V 5077146 (28.05.19) 7322.58 Dt 337865.30
518 28.05.18|Pacxoanan Hanor. nakn. |V 5077148 (28.05.19) 11486.40 Dt 349351.70
519 28.05.19|PacxoaHan Hanor, Hakn. |V 5077149 (28.05.19) 11486.40 Dt 360838.10
520 28.05.19|Pacxoanan wanor. nakn. 1V 5077150 (28.05.19) 11773.56 Dt 372611.66
521 28.05.19|PacxoaHan Hanor, Hakn. |V 5077151 (28.05.19) 11629.98 Dt 184241.64
522 28.05.18|Pacxonxan wanor. kakn. [V 5077152 (28.05.19) 11486.40 Dt 195728.04
523 28.05.19|Pacxoanan kanor, Hakn. [V 5077156 (28.05.19) 77563.32 Dt 103481.36
524 28,0510 |PacxogHan Hanor. kakn, IV 5077157 (28.05.19) 7609.74 Dt $11091.10
525 28.05.19 | PacxogHas wanor. Hakn. |V 5077158 (28.05.19) 7753.32 Dt 11884442
526 2905 15 |PacxoaHan Hanor. kakn, |V 5077180 (29.05.19) 7466.16 Dt 126310.58
527 29.05.19|PacxoaHan wanor. Hakn. |V 5077162 (29.05.19) 11486.40 Dt 137796.98
528 20.05 18 |PacxogHan Hanor, Hakn, IV 5077164 (29.05.18) 7609.74 Dt 145406.72
529 29.05.19|Pacxoanas kanor. wakn. |V 5077185 (29.05.19) 7609.74 Dt 153016.46
530 20,05 16 |PacxoaHan wanor, Hakn, |V 5077166 (29.05.19) 10050.60 Dt 163067.06
531 29.05.10|Pacxoanan wanor. Hakn. |V 5077178 (29.05.19) T466.16 Dt 170533.22
532 29.05.16 |Pacxogkan Hanor, wakn. IV 5077182 (29.05.19) 7896.90 Dt 178430.12
533 29.05.19 |Pacxoanan Kanor. Hakn. [V 5077192 (29.05.19) 11486.40 Dt $89916.52
534 29.05.16 |Pacxoaran wanor, Hakn. 1V 5077193 (29.05.19) 7753.32 Dt 197669.84
535 29.06.19|Pacxoanan wanor. Hakn. [V 5077185 (29.05.19) 8040.48 Dt 305710.32




536 29.05.19 |PacxopHan Hanor. Hakn. |V 5077605 (29.05.19) 11199.24 Dt 316909.56
537 29.05.19|Pacxoa+an Hanor. Hakn. |V 5077606 (28.05.19) 7609.74 Dt 524519.30
538 29.05.18 |PacxogHan Hanor. Hakn, |V 5077608 (29.05.18) 7466.16 Dt 331985.46
539 29,05 18 |Pacxoanas Hanor. Hakn. IV 5077615 (29.05.19) 3733.08 Dt 335718.54
540 29.05.19|Pacxoanas Hanor. akn. |V 5077638 (29.05.19) 7466.16 Dt 343184.70
541 25.05.19|PacxoaHan Hanor. Hakn, |V 5077639 (29.05.19) 8184.08 Dt 551368.76
542 29.05.19 |PacxoaHan Hanor. Hakn, |V 5077640 (29.05.19) 7322.58 Dt 358691.34
543 | 29.05.19|PacxoaHan Kanor. Hakn. |V 5077641 (29.05.19) 7179.00 Dt 365870.34
544 29.05.19|PacxoaHas Hanor. Hakn. |V 5077642 (29.05.19) 12635.04 Dt 578505.38
545 29.05.18|PacxoaHas nanor. Hakn, |V 5077643 (29.05.19) 11055.66 Dt 389561.04
546 29.05.19 |PacxogHan Hanor. Hakn. |V 5077644 (29.05.19) 7609.74 Dt 397170.78
547 29.05.16 |PacxoaHan Hanor. Hakn, |V 5077645 (29,05,19) B8040.48 Dt 305211.26
548 29.05.19|PacxoaHan Hanor. Hakn. |V 5077646 (29.05.19) 7466.16 Dt 312677.42
549 29.05.18 |PacxoaHan wanor, Hakn, IV 5077647 (29.05.19) 732258 Dt 320000.00
550 29.05.19|PacxoaHas nanor. Hakn. |V 5077648 (29.05.19) 10337.76 Dt 330337.76
551 29.05.19|PacxoaHas Hanor. Hakn. |V 50776489 (29.05.19) 11342.82 Ot 341680.58
552 29.05.18 |PacxogHan Hanor. Hakn. |V 5077650 (29.05.18) 11486.40 Dt 353166.98
553 29,05,19|Pacxoanan wanor. Hakn, |V 5077652 (29.05.19) 12491.46 Dt 365658.44
554 29.05.18 |PacxogHan wanor. Hakn. IV 5077653 (20.05.19) 11342.82 Dt 377001.26
555 28.05.19|Pacxoanan wanor. Hakn. |V 5077654 (29,05.19) 11773.56 Dt 388774.82
556 29.05.19 |Pacxoa+an Hanor. Hakn. |V 5077655 (29.05.19) 11917.14 Dt 700691.96
557 29,05.19|PacxogHan Hanor. Hakn, |V 5077656 (29.05.19) 11199.24 Ot 711891.20
558 20.05.19 |Pacxoanasn nanor. Hakn, |V 5077657 (29.05.19) 11055.66 Dt 722946.86
559 29.05.19 |Pacxoaxan Hanor. Hakn, |V 5077658 (29.05.19) 8040.48 Dt 730987.34
560 29,0516 |Pacxog+an Hanor. Hakn. |V 5077659 (28.05.19) 7609.74 Dt 738597.08
561 29,05.19|Pacxopnan wanor. Hakn, |V 5077660 (29.05.18) B8184.06 Dt 746781.14
562 29.05.19|Pacxognan wanor, Hakn, IV 5077661 (29.05,19) 7466.16 Dt 754247.30
563 29.05.19|PacxogHan Hanor. Hakn. |V 5077664 (29.05.19) 7179.00 Dt 761426.30
564 29.05.19 |Pacxoanas wanor. Hakn. IV 5077666 (29.05.19) 7466.16 Dt 768892 .46
565 29.05.19 |PacxoaHas wanor. Hakn. |V 5077667 (28.05.19) 7753.32 Dt 776645.78
566 30.05.18|Pacxoanan Hanor. Hakn. |V 5077665 (30.05.19) 7322.58 Dt 783968.36
567 30.05.18 |PacxogHan Hanor. Hawn. |V 5077677 (30.05.19) 7608.74 Dt 791578.10
568 30.05.19|Pacxoanan Hanor. Hakn, |V 5077686 (30.05.19) 10912.08 Dt 302490.18
569 | 30.05.18|PacxoaHan Hanor. Hakn. |V 5077687 (30.05.19) 3733.08 Dt 306223.26
570 30.05.19|PacxoaHas Hanor. Hakn. |V 5077693 (30.05.19) 7322.58 Dt 313545.84
571 30.05.19 |PacxogHan wanor. Hakn. |V 5077697 (30.05,19) 10481.34 Dt 324027.18
572 31.05.18|Pacxoanas wanor, Hakn, IV 5077706 (31.05.19) 7322.58 Dt 331349.76
573 31.05.18|PacxoaHan Hanor. Hakn. |V 5077707 (31.05.19) 7609.74 Dt 338959.50
574 31.06.19|Pacxoanan Hanor. Hakn. |V 5077708 (31.05.19) 10912.08 Dt 349871.58
575 31,0519 |Pacxoanas naner. Hakn. |V 5077712 (31.05.19) 7825.11 Dt 357696.69
576 31.05.19 |Bark. Beinucka 31.05.19 ! 600000.00| Dt 157696.69
577 31,0518 |Pacxoanan wanor, Hakn. IV 5077713 (31.05.19) 7609.74 Dt 265306.43
578 31.05.19 |PacxoaHan vanor, Hakn. |V 5077714 (31,05.19) 7179.00 Dt 172485.43
579 04.06:19 |PacxoaHan nanor. Hakn. |V 5077757 (04.06.19) 7609.74 Dt 280095,17
580 | 04.06.19|Pacxognan Hanor. Hakn. IV 5077758 (04.06.19) 7609.74 Dt 287704.91
581 04.08.19 |PacxopHan nanor. Hakn. [V 5077759 (04.06.19) B184.06 Dt 295888.97
582 04.06.18|Pacxoanan wanor. Hakn, IV 5077760 (04,06.19) 22972.80 Dt 318861.77
583 04.06.18|PacxogHan wanor. vaksn, IV 5077761 (04.06.19) 21249.84 Dt 340111.61
584 04,06.19|PacxoaHan Hanor. Hakn, |V 5077762 (04.06.19) 7179.00 Dt 347290.61
585 04.08.19|PacxoaHan Hanor. Hakn, |V 5077763 (04.08.19) 7466.16 Dt 354756.77
586 04,05 19|PacxoaHan Hanor. Hakn, |V 5077764 (04.06.19) 3589.50 Ot 358346.27
587 04.08.19 |PacxoaHas Hanor. Hakn. |V 5077765 (04,06.19) 21537.00 Dt 379883.27
588 04.06.19|PacxopHan Hanor. Hakn, IV 5077766 (04.06.19) 208198.10 Dt 100702.37
589 04.08.19 |Pacxoanan Hanor. Hakn. |V 5077767 (04.06.19) 11486.40 Dt 112188.77
590 04,06.19|Pacxoanan Hanor. Hakn. |V 5077768 (04.06.19) 11773.56 Dt 123962.33
591 04.08.18 |Pacxoanas Hanor. Hakn. IV 5077769 (04.06.19) 11342.82 Dt 135305.15
592 04.06.19 |Pacxoanan nanor. Hakn. |V 5077770 (04.06.19) 11486.40 Dt 146791.55
5393 04.08.19|PacxogHan Hanor. Hakn. IV 5077771 (04.06.19) 7609.74 Dt 154401.29
594 04.06.18 |Pacxoaran wanor. Hakn, IV 5077772 (04.06.19) 7609.74 Dt 162011.03
595 04.08.12|PacxogHan Hanor, Hakn. IV 5077773 (04.06.19) 7466,16 Dt 168477.19
596 04.06.19|Pacxognan Hanor. Hakn, IV 5077774 (04.06.19) 1162998 Dt 181107.17
597 04,06.19|Pacxoanan Hanor. Hakn, |V 5077775 (04.06.19) 11629,98 Dt 182737.15
598 04.06.19|Pacxoaran Hanor. Hakn. |V 5077776 (04.06.19) 20819.10 DOt 513556.25
599 04.06.19|Pacxoanan nanor. Hakn. IV 5077777 (04.06.19) 20819.10 Dt 534375.35
600 04.06 19|Pacxoanan Hanor. Hakn. |V 5077778 (04.06,19) 7753.32 Dt 342128.67
601 04.08.19|Pacxoanan Hanor. Hakn. |V 5077779 (04.06.19) 7466.16 Dt 349594.83
602 04.06.19 |Pacxoanan Hanor. Hakn. |V 5077780 (04.06.19) 7753.32 Dt 357348.15
603 04.06.19|Pacxoanan Hanor. Hakn. IV 5077781 (04.06.19) 7609.74 Dt 364957.89
6504 04.06.18 |Pacxognan wanor, wakn, IV 5077782 (04.06.18) 7322.58 Dt 572280.47
605 04.06.19|Pacxoanan Hanor. Hakn, IV 5077783 (04.06.19) 7466.16 Dt 379746.63
606 04,06 19|Pacxognan Hanor. vakn. IV 5077784 (04.06.19) 11342.82 Dt 391089.45
B07 04.06 19 |Pacxoanas Hanor. Hakn, IV 5077785 (04.06.19) 11917.14 Dt 303006.59
608 04.06 19|Pacxoanas Hanor. Hakn. |V 5077786 (04.06.19) 11773.56 Dt 314780.15
609 04.08.19|Pacxoanan Hanor. Hakn. |V 5077787 (04.06.19) 7753.32 Dt 322533.47
610 04.08.19|PacxogHan Hanor. Hakn, |V 5077788 (04.06.19) 7466.16 Dt 329999.63
611 04.08.19|PacxopHan Hanor, Hakn. |V 5077789 (04.06.19) 7896.90 Dt 337896.53
612 04.08.19|PacxoaHas Hanor. Hakn, IV 5077790 (04.08.19) 12778,62 Dt 350675.15
613 04.06.18 |Pacxoanan Hanor. Hakn, IV 5077791 (04,08.19) 11629.88 B3 362305.13




614 PacxoaHan Hanor. Hakn, IV 5077792 (04.06.19) 11773.56 Dt 374078.69
615 Pacxognan wanor. akn. IV 5077793 (04.06.19) 11773.56 Dt 385852 25
616 Pacxoaran vanor. rakn. [V 5077853 (06.06.19) 7322.58 Dt 393174.83
617 Pacxognan Hanor, wakn. |V 5077854 (06.06.19) 7322.58 Dt 700497 41
618 Pacxoaran Hanor. Hakn. IV 5077855 (06.06.19) 732258 Dt 707819.99
618 Pacxoawan Hanor, Kakrl, |V 5077858 (06.06.19) 7609.74 Dt 715429.73
620 Pacxoanan wanor. Hakn. |V 5077857 (06.06.19) 7466.16 Dt 722895.89
621 Pacxogkasn Hanor, Hakn. |V 5077858 (06.06.19) 23547.12 Dt 746443.01
622 Pacxoaras Hanor. Hakn. |V 5077859 (06.08.19) 23403.54 Dt 769846.55
623 Pacxoanan Hanor. Hakn. [V 5077860 (06.06.19) 2498292 Dt 794829.47
| 624 Pacxogran Hanor. Hakn, IV 5077861 (06.06.19) 22685.64 Dt 317515.11
625 Pacxoanan Hanor. Hakn. |V 5077862 (06.06.19) 7896.90 Dt 325412,01
626 Pacxoanan vanor. vakn. |V 5077863 (06.06.19) 7466.16 Dt 332878.17
627 PacxoaHas Hanor. Hakn. |V 5077864 (06.08.19) 7322 58 Dt 340200.75
628 Pacxogkan Hanor, Hakn, IV 5077865 (06.06.19) 2024478 Dt 36044553
629 Pacxopnas Hanor. wakn, |V 5077866 (06.08,19) 19526.88 Dt 379972 .41
630 Pacxognan sanor, Hakn, |V 5077867 (06.06.19) 21967.74 Dt 301940.15
631 Pacxoawan vanor. Hakn. |V 5077868 (06.08,19) 22398.48 Dt 324338.63
632 Pacxoanan wanor, Hakn. IV 5077869 (06.06.19) 7609,74 Dt 331948.37
633 PacxoaHan Hanor. Hakn. IV 5077870 (06.06.19) 8040.48 Dt 339988.85
634 Pacxogxas Hanor, Hakn. [V 5077871 (06.06.19) 7322,58 Dt 347311.43
635 PacxogHan wanor. Hakn. [V 5077872 (06.06.19) 7466.16 Dt 354777.59
536 PacxoaHan Hanor, Hakn. [V 5077873 (06.06.19) 7609.74 Dt 362387.33
637 PacxogHasn Hanor, Hakn, IV 5077874 (06.06.19) 7896.90 Dt 370284.23
638 Pacxoanan Hanor, Hakn. IV 5077875 (06,06.19) 11199,24 Dt 381483 47
639 Pacxogwan wanor. Hakn, IV 5077876 (06.06.19) 11342.82 Dt 192826.29
640 PacxoaHan Hanor. Hakn. IV 5077877 (08,08.19) 11199.24 Dt )04025.53
641 Pacxoanan Hanor, kakn. IV 5077878 (06.06.19) 11055.66 Dt J15081.19
642 Pacxogkan Hanor. Hakn. |V 5077879 (06.06.19) 7466.16 Dt 122547 35
643 Pacxoakan Hanor. wakn. IV 5077883 (06.06.19) 21680.58 Ot 14422793
544 Pacxognas vanor. Hakn, IV 5077880 (06.06.19) 11199.24 Dt 155427 17
645 Pacxoanasn Hanor, kakn. IV 5077881 (08.06.19) 11055.66 Dt J66482.83
646 Pacxoguan Hanor. Hakn, |V 5077882 (06.06.19) 20675.52 Dt JB87158.35
647 PacxoaHas Haner. wakn. IV 5077906 (07.06.19) 20244.78 Dt 107403.13
648 Pacxoagran Hanor. Hakn, IV 5077907 (07.06.18) 19957 .62 Dt 127360.75
649 Pacxoaxan sanor. wakn. |V 5077908 (07.06.19) 22398.48 Dt 149759.23
650 Pacxopuas Hanor. nakn, IV 5077917 (07.06.19) 20388.36 Dt 170147.59
651 Pacxoanan Hanor. nakn. [V 5077920 (07.06.19) 22542.086 Dt 192689.65
652 Pacxognan wanor, Hakn. |V 5077925 (07.06.19) 12922.20 Dt 205611.85
853 Pacxoaran wanor. Hakn, [V 5077928 (07.06.18) 7609.74 Dt 213221.59
654 Pacxoanas wanor. Hakn, |V 5077927 (07.06.189) 7466.16 Dt 220687.75
655 PacxoaHas Hanor. Hakn. |V 5077928 (07.06.19) 7466.16 Dt 228153.91
656 Pacxoanan nanor. wakn, IV 5077929 (07.06.19) 7466.16 Dt 235620.07
657 Pacxoawan wanor. wakn, [V 5077930 (07.06.19) 7609.74 DOt 243229.81
658 Pacxogkan Hanor, Hakn. IV 5077931 (07.06.19) 21680.58 Dt 264910.39
659 Pacxoanan wanor. Hakn, |V 5077932 (07.08.19) 21680.58 Ot 286590.97
660 Pacxoaxan Hanor, Hakn, IV 5077933 (07.06.19) 21106.26 Dt 307697.23
661 Pacxognas wanor. wakn. |V 5077934 (07.06.19) 7763.32 Dt 31545055
662 Pacxoanan wanor. haxn. IV 5077935 (07.06 1 9) 7609.74 Dt 323080.29
663 Pacxosnan nanor. wakn, IV 5077936 (07.06.19) 7322.58 Dt 330382.87
664 Pacxoaran nanor. Hakn. IV 5077937 (07.06.19) 12204.30 Ot 342587.17
665 Pacxogkan wanor. akn, IV 5077938 (07.06.19) 10768.50 Dt 363355.67
666 PacxoaHan Hanor. Hakn. IV 5077939 (07.06.19) 25413.68 Dt 378769.33
667 Pacxognan wanor. Hakn, IV 5077940 (07.06.19) 23834.28 Dt 102603.61
668 PacxogHan Hanor. Hakn. IV 5077941 (07.06,19) 24121.44 Dt 126725.05
669 Pacxognan sanor. wawn. |V 5077542 (07.06.19) 20388.36 Dt 147113.41
B70 Pacxoanan Hanor. Hakn. IV 5077943 (07.06.19) 2254206 Dt 169655.47
671 Pacxoanan nanor, Hakn. |V 5077944 (07.06.18) 19957 .62 Dt 189613.09
672 Pacxoawan wanor. Hakn. |V 5077945 (07.06.19) 7466.16 Dt 197079.25
673 Pacxoakan Hanor, Hakn, IV 5077946 (07.08.19) 7753.32 Dt 304832.57
674 PacxonHan Hanor. Hakn. |V 5077947 (07.08.19) 7466.16 Dt 312298.73
675 Pacxognan Hanor, Hakn. IV 5077548 (07.06.18) 7322.58 Dt 319621.31
676 Pacxognan Hanor. wakn. IV 5077948 (07.06.19) 21824.16 Dt 34144547
677 PacxogHan Hanor. Hakn. IV 5077952 (07.06.19) 20531.94 Dt 361977.41
678 Pacxoanan wanor, nakn. [V 5077953 (07.06.19) 20819.10 Dt 382796.51
679 PacxoaHan Hanor, Hakn. |V 5077954 (07.06.19) 12347.88 Dt 395144.39
680 Pacxoauan wanor, Hakn. |V 5077957 (07.06.19) 23259.96 Dt 318404.35
681 PacxogHas Hanor. Hakn. IV 5077958 (08.06.19) 21393.42 Dt 339797.77
682 Pacxoauan wanor. Hakn. [V 5077996 (10.06.19) 7609.74 Dt 347407 .51
683 Pacxoanan Hanor. wain. |V 5077997 (10.06.19) 7896.90 Dt 355304.41
684 Pacxoanan wanor, vakn. IV 5077998 (10.06.18) 7322.58 Dt 362626.99
G685 Pacxoaran wanor. Hakn. [V 5077999 (10.06.18) 6891.84 Dt 369518.83
686 Pacxonkan Hanor, kakn. IV 5078000 (10.06.19) 11342.82 Dt 380861.65
687 PacxoaHan Hanor. Hakn. |V 5078001 (10.06.19) 11342.82 Dt 392204.47
688 Pacxogran Haner, kakn, IV 5078002 (10.06.19) 10912.08 Dt 703116.55
| 683 Pacxoanan kanor. wakn, |V 5078003 (10.06.19) 23116.38 Dt 126232.93
690 Pacxoghan Hanor. kakn. IV 5078004 (10.06.19) 21967.74 Dt 748200.67
691 Pacxoanas wanor. wakn. |V 5078005 (10.06,19) 21537.00 Dt 169737.67




692 10.06.18|PacxoaHan Hanor. Hakn. IV 5078008 (10.06.189) 20531.94 Dt 790269.61
693 10.06.18| PacxoaHan Hanor, Hakn, IV 5078007 (10.06.18) 21383.42 Dt 311663.03
694 10.06.18 | PacxosHan Hanor. wakn. |V 5078008 (10.06.19) 20962.68 Dt 332625.71
695 10.06.18|PacxoaHas Hanor, vakn. IV 5078009 (10.06.18) 7179.00 Dt 339804.71
696 10.05.19|PacxosHan Hanor, Hakn, IV 5078010 (10.06.19) 7466.16 Dt 347270.87
697 | 10.08.18|Pacxoanas #anor. nakn, v 5078011 (10.06.19) 7466.16 Dt 354737.03
698 10.06 19|PacxoaHas Hanor, Hakn, IV 5078012 (10.06.19) 7179.00 Dt 361816.03
599 10.06.19|PacxoaHas Hanor. Hakn. IV 5078013 (10.06.19) 7179.00 Dt 369095.03
700 10.06.19|PacxoaHan Hanor. Hakn, |V 5078014 (10.06.19) 7179.00 Dt 376274.03
701 10.06 18|PacxoaHan Hanor, Hakn, IV 5078015 (10.06.18) 8040.48 Dt 384314.51
| 702 | 10.08.19|Pacxoanan wanor. waxn 1V 5075015 (10.06.19) 20675.52 Dt 304980.03
703 10.08.19 | Pacxogkas Hanor, Hakn. IV 5078017 (10.06.19) 20962.68 Dt 325952.71
704 10.08 18 |PacxoaHas Hanor. Hakn. IV 5078018 (10.06.19) 20962.68 Dt 146915.39
705 10.06.19 | PacxoaHas Hanor, Hakn. |V 5078019 (10.06.19) 21249.84 Dt 368165,23
706 10.08 18| Pacxoanan Hanor. waxn, |V 5078020 (10.06.19) 11055.66 Dt 379220.89
707 10.06.18 |Pacxoanas Hanor. Hakn. [V 5078021 (10.06.19) 11055.66 Dt 390276.55
708 10.06.19| Pacxoaman Hanor, Hakn, IV 5078022 (10.06.19) 7466.16 Dt 19774271
709 10.06 19/PacxosHan Hanor. Hakn. IV 5078023 (10.08.18) 7896.90 Dt J05639.61
710 10.06 18 |PacxoaHan Hanor, Haks. |V 5078024 (10.06.19) 6173.94 Dt J11813.55
711 11.06.19|Pacxoanan Hanor, Hakn. IV 5078045 (11.06.19) 24265.02 Dt J36078.57
712 11.06.18|PacxogHan Hanor, Hakr. |V 5078046 (11.06.19) 23834.28 Dt )58912 85
713 11.06 19| Pacxognan Hanor, Hakn. IV 5078047 (11.06.19) 23116.38 Dt J83029.23
714 | 11.06.18|Packoaran anor. naxn, IV 5078048 (11.06.19) 7896.90 Dt )90926.13
715 11.06.19|PacxoaHas Hanor. Hakn. IV 5078049 (11.06.19) 7466.16 Dt )98392.29
716 11.08.18|Pacxognan Hanor, Hakn. IV 5078050 (11.06.19) 21393.42 Dt 119785,71
717 11.06.18|PacxogHas Hanor, Hakn. IV 5078051 (11.06.19) 20675.52 Dt 140461.23
718 11.06.19| PacxoaHan Hanor, vakn. IV 5078052 (11.06.19) 20388.358 Dt 160849,59
719 11.08 19 |PacxoaHas Hanor. Hakn. IV 5078053 (11.06.19) 7608.74 Dt 168459.33
720 11.06 19| PacxogHas Hanor, Hakn, |V 5078054 (11.06.19) 8040.48 Dt 176499,81
721 11.06.19|PacxogHasn Hanor. Hakn. IV 5078055 {11.06.19) 21249.84 Dt 197749.65
722 11.06.18|Pacxoakas Hanor, kakn, IV 5078056 (11.06.19) 20819.10 Dt 218568.75
723 11.08.19|PacxoaHan Hanor. Hakn. |V 5078057 (11.06.19) 21383.42 Dt 239962.17
724 11.08.18 |Pacxoghasn Hanor. akn. [V 5078058 (11.06.18) 21106.26 Dt 261068.43
725 11.06.18|Pacxoanas Hanor, Hakn. IV 5078059 (11.06.19) 20962.68 Dt 282031.11
726 11.08 18| Pacxostas Hanor. akn, IV 5078080 (11.06.19) 21249.84 Dt 303280.95
727 11.06 15| PacxoaHan Hanor, Kaxkn. IV 5078061 (11.06,19) 11055.66 Dt 314336.61
| 728 11.06.18|PacxoaHan Kanor. Hakn. |V 5078062 (11.06.19) 229728 Dt 316633.89
729 11.06.18|PacxoaHas Hanor. wakn. |V 5078063 (11.06.19) 9189.12 Dt 325823.01
730 11.06.19|Pacxogwan Hanor, Hakn. IV 5078084 (11.06.19) 7466.16 Dt 333289.17
731 12.06.18|PacxogHas anor. Hakn. IV 5078066 (12.06.19) 7466.16 Dt 340755,33
732 12.06.18|PacxoaHan Hanor, Hakn. |V 5078073 (12.06.19) 7322.58 Dt 348077.91
733 12.06.19|Pacxoanas wanor. naksn, [V 5078078 (12.06,19) 7466.16 Dt 355544 07
734 12.06.19|PacxoaHan Hanor, Hakn. IV 5078090 (12.06.19) 8040.48 Dt 363584.55
735 12.06.19|Pacxoanan Hanor. Hakn, IV 5078091 (12.06.19) 11342.82 Dt 37492737
736 12.08.19)Pacxogtan Hanor. waks. IV 5078092 (12.06.19) 11055.66 Dt 385983.03
737 12.06.19|Pacxoanan Hanor. Hakn, IV 5078093 (12.06.19) 21249.84 Dt 107232.87
738 12.06.19|Pacxoanan Hanor, Hakn, IV 5078094 (12.06.19) 2412144 Dt 13135431
739 12.06.18|Pacxoanas wanor. wakn. IV 5078095 (12.06.18) 18521.82 Dt 149876.13
740 12.08.19|PacxoaHan Hanor. Hakn, |V 5078096 (12.06.19) 5743.20 Dt 155619.33
741 12.06.18|Pacxoaras Hanor. wakn. |V 6078097 (12.06.19) 10337.76 Dt 165957.09
742 12.06.18|Pacxoanan Hanor. Hakn, IV 5078098 (12.06.19) 7609.74 Dt 173566.83
'ﬁa 12.08.18 |PacxogHan Hanor. wakn, |V 5078099 (12.06.19) 7466.16 Dt 181032.99
744 12.08.19|Pacxoanan Hanor, wakn. IV 5078100 (12.06.19) 7609.74 Dt 188642.73
745 12.06 19| Pacxognan Hanor, Hakn, IV 5078101 (12.06.19) 8184.06 Dt 196826,79
746 12.08.18 |Pacxoanan Hanor. Hakn. IV 5078102 (12.06.19) 732258 Dt 304149.37
747 12.08.18 |Pacxoanan nanor, Haks, |V 5078103 (12.06.19) 23834.28 Dt 527983.65
748 12.08.19|Pacxoanas anor. Hakn, IV 5078104 (12.06.19) 24121.44 Dt 352105.09
749 12.06.18|Pacxoanan Hanor, Hakn, |V 5078105 (12.06.19) 22972.80 Dt 575077.89
750 12.06.19|Pacxosnan Hanor. Hakn. IV 5078106 (12.06.19) 18096.14 Dt 384174.03
751 12.08.19|Pacxoanas Hanor, Hakn. |V 5078107 (12.06.19) 21108.26 Dt 315280.29
752 12.06 19| PacxopHan Hanor, Hakn. IV 5078108 {12.06.19) 21106.26 Dt 336386.55
753 12.06.18|Pacxoanan Hanor. Hakn. |V 5078109 (12.06.19) 20531.94 Dt 356918.49
754 12.08.18|PacxoaHas Hanor, akn, IV 5078110 (12.06.19) 21249.84 Dt 378168.33
755 12.06.18|Pacxognan Hanor. Hakn, IV 5078111 (12.06.19) 11342.82 Dt 389511.15
756 12.06.19|Pacxoanan Hanor, wakn. IV 5078112 (12.06.19) 11342.82 Dt 700853.97
757 13.08.19|PacxogHas Hanor, Haks, |V 5078118 (13.06.19) 7609.74 Dt 70846371
758 13.06.19|PacxoaHan Hanor. wakn. IV 5078120 (13.06.19) 11486.40 Dt 719950.11
759 | 13.06.18|Pacxoanan nanor, nakn, 1V 5078121 (13.06.19) 11486.40 Dt 731436.51
760 13.08.18|PacxoaHan Hanor. Hakn, IV 5078123 (13.06.19) 7322.58 Dt 738759.09
761 13.08.19|Pacxoakan Hanor, kakn, |V 5078124 (13.06.19) 7609.74 Dt 746368.83
762 13.06.19|PacxoaHasn Hanor. Hakn, IV 5078130 (13.06.19) 5886.78 Dt 7652255.61
763 13.06.18|Pacxoanan Hanor, Hakn, IV 5078134 (13.06.19) 7466.16 Dt 759721.77
764 13.06.18|Pacxoauan nanor. nak, |V 5078137 (13.06.19) 7609.74 Dt 767331.51
765 13.06.16|Pacxoanan nanor. wakn. IV 5078139 ( 13.06.19) 7179.00 Dt 174510.51
766 13.06.19|Pacxoanan Hanor, nakn, IV 5078151 (13.06.19) 9332.70 Dt 783843.21
767 13.06.18|Pacxoanan Hanor. Hakn. IV 5078159 (13.06.19) 8327.64 Dt 792170.85
768 13 06.18|Pacxoanas Hanor. wakn, [V 5078160 (13.06.19) 1134282 Dt 303513.67
769 13.08.19|Pacxoanan wanor, Hakn. IV 5078161 (13.08,19) B327.64 Dt 311841.31




770 13.06.19|Pacxoanan Hanor. Hakn. IV 5078162 (13.06.19) 22829.22 Ot 334670.53
Al 13.06.19 |PacxoaHan Hanor. Hakn. IV 5078163 (13.06.19) 22542.08 Dt 357212.59
772 13.06.18|Pacxognan Hanor, Hakn, IV 5078164 (13.06.18) 22111.32 Dt 379323.91
773 13.08.19 |Pacxogkan Hanor. Hakn. |V 5078165 (13.06,19) 8184.06 Dt 387507.97
774 13.08.19|PacxogHan Hanor, Hakn, |V 5078166 (13.06.19) 7466.16 Dt 394974.13
775 13.06.18 |Pacxoanan Hanor. Hakn. IV 5078167 (13.06,19) 11773.56 Dt I06747.69
776 13.08.19|PacxoaHan Hanor, Hakn, IV 5078168 (13.06.19) 23116.38 Dt 329864.07
777 13.06.19 |PacxoaHan Hanor, Hakn, IV 5078169 (13.06,18) 11629.98 Dt 341494.05
778 14.06,19 |Pacxoanas Hanor, Hakn. IV 5078178 (14.06.19) 11486.40 Dt 352980.45
779 14.08.19 |Pacxognan Hanor, Kakn, IV 5078192 (14.06.19) 7466.16 Dt 360446.61
780 14.06.19 |Pacxogran Hanor, Hakn, IV 5078193 (14.06.19) 7896.90 Dt 368343.51
781 14,06,19 |PacxogHas Hanor. Hakn, |V 5078201 (14.06.19) 5312.46 Dt 373655.97
782 15.06.18|PacxoaHan Hanor. Hakn. [V 5078207 (15.06.19) 20388.36 Dt 194044.33
783 15.06.19 | PacxogHan wanor. Hakn. |V 5078208 (15.06.19) 20962.68 Dt 115007.01
784 15.08,19 |PacxogHan Hanor, Hakn, |V 5078209 (15.06.19) 21106.26 Dt 136113.27
785 15.06.19 |PacxogHan Hanor. Hakn. |V 5078210 (15.06.19) 20819.10 Dt )56932.37
786 15.06.19 |Pacxoanan anor. Hakn. IV 5078211 (15.06.19) 22829.22 Dt 179761.59
787 15.06.19|PacxogHan wanor. Hakn. IV 5078212 (15.06.19) 21680.58 Dt 101442.17
788 15,06 13| PacxogHan Hanor. Hakn. |V 5078213 (15.06.19) 7896.90 Dt 109339.07
789 15.06.19|Pacxoanan nanor. Hakn, IV 5078214 (15.06.19) 7179.00 Dt 116518.07
790 15.06 19| Pacxonsan Hanor. Hakn, IV 5078215 (15.06,19) 8184.06 Dt 124702.13
781 15.06 19 |Pacxognan Hanor. Hakn, IV 5078216 (15.06.19) 10912.08 Dt 135614.21
792 15.06.18 [Pacxoanan Hanor. Hakn. IV 5078217 (15.06.19) 11486.40 Dt 147100.61
793 15.06.19 [Pacxoanan Hanor. Hakn. |V 5078218 (15.06.18) 21106.26 Dt 168206.87
794 15.06 18| PacxogHan Hanor. Hakn. IV 5078219 (15.06.19) 22542.06 ot 190748.93
795 15.06.19 |[Pacxoanan nanor. Hakn, IV 5078220 (15.06,18) 20388.36 Dt 211137.29
796 15.06.18 |[Pacxoanan Hanor. Hakn. IV 5078221 (15.06.19) 23116.38 Dt 234253.67
797 15.06.18 |[Pacxoanan Hanor, Hakn. IV 5078222 (15.06,19) 23690.70 Dt 257944.37
758 15.06.19 |Pacxoaras Hanor, Hakn. |V 5078223 (15.06.19) 22829.22 Dt 280773.59
799 16.08.18 |[Pacxonnan Hanor, Hakn. IV 5078232 (16.06.15) 21249.84 Dt 302023.43
800 16.08.18|Pacxoaxan Hanor, Hakn, [V 5078233 (16.06.19) 20819.10 Dt 322842.53
801 16.06.19 |Pacxoanan Hanor, Hakn, IV 5078234 (16.06.19) 21393.42 Dt 344235.95
802 16.06.18 |Pacxoanas Hanor, nakn, IV 5078235 (16.06.19) 21106.26 Dt 365342.21
803 168618 |PacxoaHas nanor, Hakn, IV 5078236 (16.06.19) 20675.52 Dt 386017.73
804 16.06.18 |Pacxoanas nanor, akn, IV 5078237 (16.06.19) 20101.20 Dt 106118.93
805 16.08.19|Pacxoanan wanor. Hakn. |V 5078238 (16.06.19) 20101,20 Dt 12622013
806 16.06.18 |PacxaqHas kanor, Hakn, |V 5078239 (16.06.19) 24552.18 Dt 150772.31
807 16.06.18|Pacxognan nanor, Hakn. |V 5078240 (16.06.19) 24695.76 Dt 175468.07
808 16.06.19 |Pacxoanan wanor, Hakn. |V 5078241 (16.06.19) 23690.70 Dt 199158.77
809 16.08.19 |Pacxognan Hanor. Hakn. IV 5078242 (16.06.19) 21537.00 Dt 320685.77
810 16.06.19 |Pacxoanan wanor. Hakn. [V 5078243 (16.06.19) 21249.84 Dt 341945.61
811 16.06.19|Pacxoanan wanor. Hakn. |V 5078244 (16.06,19) 21106.286 Dt 363051.87
812 17.08.1¢|PacxogHan kanor. Hakn. IV 5078248 (17,06.19) 7896,80 Dt 570948.77
813 17,06.18 |Pacxoanas Hanor. Hakn. |V 5078250 (17.06.19) §184,06 Dt 379132.83
814 17.06.19|Pacxoanan Hanor. Hakn. IV 5078252 (17.06.19) 11917.14 Dt 591049.97
815 17.08.18 |PacxoaHan kanor. Hakn. |V 5078262 (17.06.19) 7466.16 Dt 588516.13
816 17,0618 |PacxogHan wanor. Hakn. |V 5078268 (17.06.19) 818408 Dt 306700.19
817 17.06,19|PacxoaHan Kanor, Hakn, |V 5078269 (17.06.19) 2153.70 Dt 308853.89
818 17.06.19 |Pacxoaran Hanor, Hakn. |V 5078272 (17,06.19) 7466.16 Dt 316320.05
819 17.06.19|Pacxoaxan Hanor. Hakn, |V 5078275 (17.06.19) 7896.90 Dt 524216.95
820 17.08.1¢|PacxoaHan Hanor. Hakn. |V 5078276 (17,06.19) 760974 Dt 331826.69
821 17.06.19|Pacxoanan Hanor. Hakn. |V 5078277 (17.06.19) 7609.74 Dt 339436.43
822 17.06.19 |PacxoaHas Hanor, Hakn. |V 5078278 (17.06.19) 11773.56 Dt 351209.99
823 17.068.19|Pacxogxan Hanor. Hakn, |V 5078279 (17.06.19) 11486.40 Dt 362696.39
824 17.08.19|Pacxognan Hanor. Hakn. IV 5078280 (17.06.18) 11773.56 Dt 374469.95
825 17.06 18|PacxopHan Hanor. Hakn, |V 5078281 (17.06.19) 7322.58 Dt 381792.53
826 18.068 19|Pacxognan Hanor, Hakn, |V 5078284 (18.06.19) 18814.04 Dt 701606.57
827 18.06.19 |PacxoaHas Hanor. Hakn, |V 5078285 (18.06.19) 20531.94 Dt 722138.51
828 18.06,19|Pacxogxag Hanor, Hakn, IV 5078286 (18.06.19) 22613.85 Dt 744752.36
829 18.06.19|PacxogHan Hanar, Hakn.' |V 5078291 (18.06.19) 21537.00 Dt 766289.36
830 18.08,19|Pacxogras Hanor, Hakn, |V 5078293 (18.06.19) 21249.84 Dt 787539.20
831 18.06.19|PacxoaHan Hanor, akn, |V 5078296 (18.06.19) 20101.20 Dt 307640.40
832 18.06.19|Pacxoaras Hanor, Hakn. |V 5078300 (18.06.19) 22111.32 Dt 329751.72
833 18.06.19 |PacxogHan sanor. wakn. |V 5078301 (18.06.19) 20316.57 Dt 350068.29
834 18.08.19 |PacxogHas Hanor, Hakn. |V 5078303 (18.06.18) 21537.00 Ot 371605.29
835 18.06.16 |Pacxoanan Hanor, akn. |V 5078305 (18.06.19) 20101.20 Dt 381706.49
836 18.06.19 |Pacxoaran Hanor. Hakn. |V 5078306 (18.06.19) 21680.58 Dt 313387.07
837 18.06.19|Pacxognan wanor. Hakn. |V 5078308 (18.06.19) 21537.00 Dt 334924.07
838 19.08.18|Pacxoaran wanor. Haks. |V 5078319 (19.06.19) 20287.85 Dt 365211.92
839 19.06.19{Pacxoanan nanor. Hakn. |V 5078320 (19.06.19) 22829.22 Dt 378041.14
840 19.06.18 |Pacxoanas Hanor. Hakn. |V 5078321 (19.06.19) 20819.10 Dt 398860.24
841 19.06.19 |PacxoaHan wanor. Hakn. |V 5078322 (19.06.19) 20531.94 Dt J18392.18
842 19.06 19 {Pacxoanan Hanor. Hakn. IV 5078323 (19.06.19) 20819.10 Dt J40211.28
843 18.06 19 |Pacxoaran wanor. Hakn. |V 5078327 (19.06.19) 20819.10 Dt J61030.38
844 19.06 18[Pacxoanan Hanor. Hakn. |V 5078328 (15.06.19) 22829.22 Dt J83859.60
845 19.06.19|Pacxoawan Hanor. Hakn. |V 5078331 (19.08.19) 20819.10 Dt 104678.70
846 20.06.19|Pacxogan Hanor, Hakn, |V 5078333 (20.06.19) 7179.00 Ot 111857.70
847 20.06 16 |Pacxogxan Hanor. Hakn. [V 5078334 (20.06.19) 20675.52 Dt 132533.22




848 20.08.19 |Pacxog+an Hanor. Hakn. |V 5078335 (20.06.19) 21537.00 Dt 154070.22
849 20.06.19|Pacxoanan Hanor, Hakn. |V 5078336 (20.06.18) 20172.99 Dt 174243.21
850 20.08.19 |PacxogHan Hanor, Hakn. |V 5078341 (20.06.19) 7466,16 Dt 181709.37
851 20.06.19 |PacxogHar Hanor. Hakn. |V 5078344 (20.06.19) 10912.08 Dt 192621.45
852 | 20.08.18|PacxoaHan Hanor. Hakn. |V 5078347 (20.06.19) 20531.94 Dt 213153.39
853 20.06.18 |Pacxoanan Hanor. Hakn. IV 5078350 (20.06.18) 7466.16 Dt $20619.55
B54 | 20.06.19|PacxogHan Hanor, Hakn. IV 5078352 (20.06.19) 18378.24 Dt 238997.79
855 20.06.18 |PacxogHan Hanor. Hakn, |V 5078354 (20.06.19) 7179.00 Dt 246176.79
856 20.08.19 |PacxoaHas Hanor. Hakn, |V 5078357 (20,06.19) 7466.16 Dt 253642.95
857 20.06.18 |Pacxoanas wanor. Hakn, IV 5078358 (20.06.19) 11342.82 Dt 264985.77
858 20,0618 |Pacxoanas wanor, Hakn, IV 5078359 (20.06.19) 22685,64 Dt 287671.41
859 20,08.19 |PacxogHan Hanor. Hakn. |V 5078361 (20.06.19) 21249.84 Dt 308921.25
860 20,08.19|PacxoaHas Hanor, Hakn. |V 5078362 (20.06.19) 20819.10 Dt 329740.35
861 20.08.19 |PacxogHan Hanor, Hakn. |V 5078363 (20.06.19) 23116.38 Dt 352856.73
862 20.06.18|Pacxoanas wanor, Hakn. IV 5078364 (20.06.19) 23116.38 Dt 375973.1
863 20.06.19 |PacxoaHan Hanor. Hakn. |V 5078365 (20.06.19) 21249.84 Dt 397222.95
864 20.06.19|PacxogHan Hanor. Hawn. |V 5078366 (20.06.19) 20962.68 Dt 118185.63
865 20.06.14 |Pacxoaran nanor, Hakn. |V 5078367 (20.06.19) 21178.05 Dt 139363.68
866 20.06.18 |Pacxoaran Hanor, Hakn. |V 5078369 (20.06.19) 2282922 Dt 162192.90
867 20.06.18 |Pacxoanasn wanor, Hakn, IV 5078370 (20.06.19) 21106.26 Dt 183299.16
868 20.06.19|Pacxoaran Hanor. Hawkn. |V 5078371 (20.06.19) 19814.04 Dt 303113.20
869 20.06.19 |Pacxog+an wanor, Hawkn. |V 5078372 (20.06.19) 2096268 Dt 324075.88
870 | 20.06.19|PacxoaHan kanor, Hakn. |V 5078373 (20.06.19) 12060.72 Dt 336136.60
871 20.06.19 |PacxoaHas Hanor. Hakn. |V 5078374 (20.06.19) 22972.80 Dt 359109.40
872 20.08.19 |Pacxoanas Hanor, Hakn. IV 5078375 (20.06.19) 23403.54 Dt 382512.94
873 20.08.19|Pacxogras Hanor. vakn. IV 5078376 (20.06.19) 23547.12 Dt 306060.06
874 20.06.18 |PacxopHan Hanor. vakn, IV 5078377 (20.06,19) 19814.04 Dt 325874.10
875 20.08.19|Pacxognan wanor. Hakn. |V 5078378 (20.06.19) 21249.84 Ot 347123.94
876 20.06.18|Pacxojkan Hanor, Hakn, |V 5078379 (20.06.19) 20962.68 Dt 368086.62
B77 20.06.18 |PacxogHan Hanor. Hakn. |V 5078380 (20.06.19) 20819.10 Dt 388905.72
878 20.08.19|PacxosHan Hanor. Hakn. IV 5078381 (20.06.19) 21249.84 Dt 710155.56
879 20.06.19|Pacxoaxan Hanor. Hakn, IV 5078382 (20.06.,19) 20962.68 Dt 731118.24
880 | %0.06.19|PacxoaHan Hanor. Hakn, |V 5078383 (20.06.19) 22398.48 Dt 753516.72
881 21.06.19|Pacxoaran Hanor. Hakn, IV 5078386 (21.06,19) - B040.48 Dt 761557.20
882 21.06.18 |PacxogHan Hanor. Hakn, |V 5078387 (21.06.19) 10912.08 Dt 772469.28
883 21.06.18 |PacxogHan Hanor. Hakn. |V 5078381 (21.06.19) 8040.48 Dt 780509.76
884 21.06.18|PacxopHan Hanor, wakn, IV 5078393 (21.06,19) 7609.74 Dt 788119.50
B85 21.08.18|Pacxognan Hanor. Hakn. |V 5078395 (21.06.19) 13640.10 bt 301759.60
886 21.06.16|Pacxoanas Hanor. Hakn. [V 5078402 (21.06.19) 7466.16 DOt 309225.76
887 21.08 19 |Pacxoanas nanor. Hakn. IV 5078404 (21.06,19) 9476.28 Dt 318702.04
888 21.06.19|PacxopHas Hanor, Hakn, IV 5078405 (21.06.19) 8184.06 Dt 326886.10
B89 21.06.18|Pacxogkan Hanor. vakn. |V 50784086 (21.06,19) 10337.76 Dt 337223.86
830 21.06.19|Pacxaanan Hanor. Hakn, IV 5078417 (21.06,19) 12922.20 Dt 350146.06
891 23.08.19|Pacxognan Hanor. Hakn, IV 5078449 (23.06.19) 11199.24 Dt 361345,30
892 23.06.19|Pacxeawnan Hanor. Hakn, IV 5078450 (23.06.19) 11773.56 Dt 373118.86
893 23.08.18|Pacxoaxan Hanor. Hakn, |V 5078451 (23.06.19) 11342.82 Dt 384461.68
894 23.06.18 |PacxogHan nanor. wakn, |V 5078452 (23.06.19) 11342.82 Ot 395804.50
895 23,06 19|Pacxoaras Hanor. Hakn, |V 5078453 (23.06.19) 7753.32 Dt J03557.82
896 23.06.19|Pacxoanan Hanor. vakn, IV 5078454 (23.06.19) 7322.58 Ot 310880.40
897 23.06.19 |PacxoaHan Hanor. akn, IV 5078455 (23.06,19) 7753.32 Dt 318633.72
898 24.06.19 |Pacxogkan Hanor. akn, IV 5078461 (24.06.19) 22542.08 Dt 341175.78
899 24.08.19|Pacxoanas Hanor. Hakn, IV 5078462 (24.06.19) 22829.22 Dt 364005.00
900 24.06.19|Pacxogxan Hanor. Hakn. IV 5078463 (24.06.19) 20747.31 Dt 184752.31
901 24.06 12 |Pacxoaras Hanor. Hakn. |V 5078470 (24.06.19) 20962.68 Dt J05714.99
902 24.06.19|Pacxogxan Hanor. Hakn. [V 5078473 (24.06.19) 22542.08 Dt J28257.05
803 24.06.18 |PacxogHan Hanor. vakn, |V 5078474 (24.06.19) 22613.85 Dt J50870.90
904 24.06 19|Pacxoaran Hanor. vakn, |V 5078478 (24.06.19) 22613.85 Dt 173484.75
805 24.06.18 |Pacxogkan Hanor, akn, IV 5078479 (24.06,19) 21967.74 Dt 195452,49
906 24.06.18 |Pacxogxan nanor, vakn, |V 5078482 (24.06.19) 24408.60 Dt 119861.09
807 24.06.19|Pacxoanan Hanor. Hakn. |V 5078485 (24.06,19) 23259.96 Dt 143121.05
908 24.06.18|Pacxogkan Hanor. Hakn, IV 5078487 (24.06.19) 20819.10 Dt 163940.15
809 24.06.19 |PacxogKan Hanor, Hakn, IV 5078488 (24.06,19) 21106.26 Dt 185046.41
910 25.06.18 |Pacxogran vanor. vakn, [V 5078494 (25.06.19) 7753.32 Dt 192799.73
911 25.06 19|Pacxognan Hanor. Hakn. IV 5078509 (25.06,19) 4020.24 Dt 196819.97
912 25.06.1¢|Pacxogkan Hanor. Hakn. IV 5078510 (25.06,19) 20531.94 Dt 217351.91
913 25.06.19|Pacxoaxas Hanor, Hakn, IV 5078511 (25.06,19) 20962.68 Dt 238314.59
914 25.08.19|Pacxoanas Hanor. Hakn, IV 5078512 (25.06,19) 20819.10 Dt 259133.69
8915 25.06.19 |Pacxopkan Hanor, Hakn, IV 5078516 (25.06,19) 23403.54 Dt 182537.23
916 25.08.1¢|PacxogHan Hanor, Hakn, IV 5078517 (25.06.19) 21537.00 Dt 304074.23
917 25.06.18 |PacxogHan nanor. sakn, |V 5078518 (25.06.19) 11629.98 Dt 315704.21
918 25.06 12 |Pacxoanan Hanor, Hakn, IV 5078519 (25.06,19) 12204.30 Dt 327908.51
919 25.06.18 |PacxosHan Hanor. vakn, IV 5078520 (25.06.19) 11773.56 Dt 338682.07
920 25.06.18 |PacxofHan Hanor, Hakn, IV 5078521 (25.06.19) 11486.40 Dt 351168.47
921 25.06.18 |Pacxoanan Hanor. Hakn, IV 5078522 (25.08,19) 7753.32 Dt 358921.79
922 25.06.19 |PacxogHan Hanor, Hakn, IV 5078523 (25.06,19) 6891.84 Dt 365813.63
923 25.06.19|Pacxoanan Hanor. Hakn. |V 5078524 (25.06.19) 20388.36 Dt 386201.99
924 25.08.18|PacxogHan Hanor. Hakn, |V 5078525 (25.06.19) 20819.10 Dt 107021.09
925 25.08.19|Pacxogran Hanor. Hakn. |V 5078526 (25.06.19) 18957.62 Dt 126978.71




926 | 25.06.19|PacxogHan Hanor. Hakn. IV 5078527 (25.06.19) 20819.10 i Dt $47797.81
927 | 25.06.19|Pacxognan Hanor. Hakn. IV 5078528 (25.06.19) 21393.42 Dt 169191.23
928 25,0619 |PacxoaHas Hanor, Hakn. |V 5078529 (25.06.19) 20962.68 Dt 190153.91
929 | 25.06.19|Pacxognan nanor. Hakn. [V 5078530 (25.06.19) 23116.38 Dt 313270.29
930 25.06.19|Pacxoanas Hanor, Hakn. |V 5078531 (25.06.19) 23690.70 Dt 336960.99
931 25.05.19 |Pacxoanan Hanor. Hakn. |V 5078532 (25.06.19) 23116.38 Dt 360077.37
932 25.06.19|PacxogHan Hanor. Hakn, IV 5078533 (25.06.19) 21106.26 Dt 581183.63
933 25.06.19|Pacxoanan Hanor. Hakn. |V 5078534 (25.06.19) 21967.74 Dt 303151.37
934 25,0618 |Pacxoaxas wanor, Hakn. IV 5078535 (25.06.19) 21106.26 Dt 324257.63
935 25.08 19|Pacxoanan Hanor. Hakn. IV 5078536 (25.06.19) 22111.32 Ot 346368.95
936 25.06.19|Pacxoanan Hanor. Hakn. IV 5078537 (25.06.19) 8614.80 Dt 354983.75
937 25.08.19 |Pacxoanas Hanor. Hakn, IV 5078538 (25.06.19) 6891.84 Dt 361875.59
938 26.06.19 |Pacxoanas Hanor, Hakn, IV 5078541 (26.06.19) 7178.00 Dt 369054.59
939 26.08.19 |Bank. sbinucka 26.06.19 2000000.00| Dt 369054.59
940 26.06.19|PacxogHan Hanor, Hakn. IV 5078548 (26.06.19) 21967.74 Dt 381022.33
941 26.08.19 |PacxogHas Hanor, Hakn. IV 5078549 (26.06.19) 19670.46 Dt 710692.79
942 26.06.19 |PacxoaHan nanor, Kakn, IV 5078550 (26.06.19) 20101.20 Dt 730793.99
943 26.06.19 |PacxoaHan Hanor, Hakn. |V 5078551 (26.06.19) 20388.36 Dt 75118235
944 26.06.18 |PacxoaHas Hanor, Kakn, IV 5078557 (26.08.19) 23547.12 Dt 774729.47
945 26.06.19 |Pacxogxan Hanor, Hakn. [V 5078559 (26.06.19) 20388.36 Dt 795117.83
946 26.06.19 |Pacxoanan Hanor, Hakn. IV 5078564 (26.06.19) 20819.10 Dt 315936,93
947 26.06.18 |PacxoaHag wanor. Hakn. IV 5078565 (26.06.19) 20388.36 Dt 336325.29
948 26.05.19 |PacxoaHas Hanor. Hakn. |V 5078567 (26.06.19) 2498292 Dt 361308.21
949 26.06.19 |Pacxoanan wanor. Hakn, IV 5078570 (26.06.19) 7753.32 Dt 369061.53
950 | 26.06.18|Pacxoaran Hanor, Hakn. |V 5078571 (26.06.19) 7753.32 Dt 376814.85
851 26.06.19|Pacxoaxan Hanor, Hakn, IV 5078572 (26.08.19) 20244,78 Dt 397059.63
852 28.06.19 |Pacxoaxan wanor. Hakn. IV 5078573 (26.06.18) 20962.68 Dt 318022.31
953 28.06.19|PacxogHan Hanor. Hakn, |V 5078574 (26.06,19) 11199.24 Dt 3209221.55
954 26.06.19 |Pacxogran Hanor, Hakn, [V 5078575 (26.08,19) 11773.56 Dt 340995,11
955 26.08.19|PacxogHan Hanor, Hakn. IV 5078576 (26.06.19) 11629.98 Dt 352625.09
956 | 26.08.12|PacxogHan Hanor. Kakn, IV 5078577 (26.06.19) 11629.98 Dt 364255.07
957 26.06.18 |PacxoaHan Hanor, Hakn, |V 5078578 (26.06,19) 11629.98 DOt 375885.05
958 26808.19 |Pacxogran Hanor. Hakn, |V 5078579 (26.06.19) 25700.82 Dt J01585.87
959 26.08.19 |Pacxogran Hanor, wakn, |V 5078580 (26.06.19) 22829.22 Dt )24415.09
960 26.08.19 |Pacxoanan Hanor. Hakn. |V 5078581 (26.06.19) 23259.96 Dt )47675.05
961 26.06.19 |Pacxoanan wanor. Hakn. |V 5078582 (26.06.19) 8040.48 Dt )55715.63
962 26.06.19|PacxogHasn Hanor. Hakn. IV 5078583 (26.06.19) 7753.32 Dt )63468.85
963 | 26.05.19|Pacxoanas kanor. wakn. |V 5078584 (26.06.19) 20819.10 Dt )84287.95
964 | 26.08.19|Pacxoanas wanor. wakn. IV 5078585 (26,06.19) 22542.06 Dt 106830.01
965 26.068.19|Pacxoaxan Hanor. Hakn. |V 5078586 (26.06.19) 19670.46 Dt 126500.47
966 26.08.19|PacxoaHan Hanor, Hakn. IV 5078587 (26.06,19) 11773.56 Dt 138274.03
967 26.08.19|Pacxotan Hanor, Hakn. IV 5078588 (26.06.19) 11773.56 Dt 150047.59
968 26.08.19|Pacxogran Hanor, Hakn, IV 5078589 (26.06.19) 7609.74 Dt 157657.33
969 26.06.19 |Pacxoanas Hanor, Hakn. IV 5078590 (26.06.19) 7896.90 Dt 165554.23
970 26.06.19 |PacxogHan Hanor. Hakn. |V 5078591 (26.06.19) 20962.68 Dt 186516.91
971 27.06.19 |Pacxoanan wanor. Hakn. |V 5078596 (27.06.19) 21106.26 Dt 207623.17
972 27.06.19|Pacxoanan wanor, Hakn, |V 5078597 (27.06,19) 2488241 Dt 232505.58
973 27.06.18|Pacxoaras wanor. Hakn. IV 5078600 (27.06.19) 22685.64 Dt 255191.22
974 27.08.19|Pacxoaran Hanor. Hakn, |V 5078603 (27.06.19) 20101.20 Dt 275292.42
975 27.06.19 |PacxogHan Hanor. Hakn. IV 5078613 (27.06.19) 20531,94 Dt 295824.36
976 27.08.19 |PacxogHan Hanor, Hakn, |V 5078618 (27.06.19) 10812.08 Dt 306736.44
977 27.06.18|PacxogHan Hanor. Hakn. IV 5078621 (27.06.19) 6317.52 Dt 313053.96
978 28.08.19|Pacxogxan Hanor, Hakn, |V 5078636 (28.06.19) 1249146 Dt 325545.42
979 28.06.19|Bank. esinucka 28.06.19 1000000.00| Dt 325545.42
980 28.06.19 |Pacxoanas Hanor. Hakn, |V 5078652 (28.06.19) 6317.52 Dt 331862.94
981 28.08.19|Pacxoanan Hanor. Hakn. |V 5078653 (28,06.19) 3015.18 (B3 334878.12
982 02.07.19|Pacxoanan Hanor. Hakn, EAA 000464824 (02,01 21537.00 Dt i56415.12
983 02.07.19|Pacxognan Hanor, vakn, EAA 000464825 (02,01 144297.90 Dt 300713.02
984 03.07.19|Pacxoatan Hanor, Hakn, EAA 000464826 (03.0 129796.32 Dt 330509.34
985 03.07.18|PacxogHan Hanor, Hakn, EAA 000464827 (03.0 B8327.64 Dt 338836.98
986 04.07 19|Pacxogran Hanor, Hakn, EAA 000484806 (04.0 161168.54 Dt 300005.52
987 04.07.19|PacxoaHan Hanor, Hakn, EAA 000484807 (04.0 12347.88 Dt 3112353.40
988 05.07.18|Pacxoanan Hanor. Hakn, EAA 000484808 (05.07 18234.66 Dt 330588.08
989 | 09.07.13|Pacxoanas Hanor, Hakn. EAA 000500632 (09.0] £614.80 Dt 339202.86
990 | 09.07.18|Pacxoanas Hanor. Hakn. EAA 000500634 (09.0] 7035.42 Dt 346238.28
991 10.07.19|Pacxoaran wanor. Hakn. EAA 000500633 (10.0] 12347.88 Dt 358586.16
992 10.07.19|Pacxoaxan Hanor. Hakn. EAA 000507122 (10,0 7609.74 Dt 366195.90
993 11.07 19| Pacxogxan Hanor. Hakn. EAA 000515259 (11.0] 8327.64 Dt 374523.54
994 11.07.18|Pacxonnan Hanor, Hakn. EAA 000515260 (11.0] 110125.86 Dt 184649.40
995 11.07.19|PacxogHan Hanor, Hakn, EAA 000515261 (11.0 526651.44 Dt 311300.84
996 12.07.1¢ |Pacxoanan Hanor, kakn, EAA 000567575 (12.0 581168.77 Dt )52469.61
997 19.07.19 |PacxogHan Hanor, Hakn, EAA 000569663 (19.0 9619.86 Dt 102089.47
998 19.07.19|PacxoaHas wanor, kakn. EAA 000569684 (19.0 7179.00 Dt 109268.47
998 28.07.19|BaHk, Beinvcka 26,07.19 1000000.00| Dt 109268.47
999 26,07.19|Bank, Beinucka 26.07.19 4000000.00| Dt 109268.47
1000 | 27.07.19|Pacxoanan Hanor. waxn. EAA 000610255 (27,01 924224.46 Dt )33492.93
1001 |  30.07.19{Bauk. seinucka 30.07.19 200000.00| Dt 333452.93
1002 |  31.07 19|Mpuxoanan Hanor, Hakn, EAA 000634046 (31.0 2628.58| Dt 330864.35




1003 | 01.08.18|PacxosHan Hanor. Hakn. EAA 000651313 (01.0 248608.78 Dt )79473.13
1004 | 02.08.18|PacxoaHan anor. Hawn. EAA 000666129 (02.0 11917.14 Dt )91380.27
1005 | 05.08.19 |Pacxoakan nanor. Hakn. EAA 000674313 (05.0 68128.71 Dt 159518.98
1008 | 05.08 19|Pacxognas Hanor. Hakn. EAA 000681097 {08.04 18521.82 Dt 178040.80
1007 |  07.08.19|Pacxoaan Hanor, Hakn. EAA 000688673 (07.0: 13927.26 Dt 191968.06
1008 | 08.08.19|Pacxoanan Kanor. Hakn, EAA 000710768 (08.04 12060.72 Dt 204028.78
1009 | 13.08.19|Pacxoanasn Hanor. Hakn, EAA 000716949 (13.0 22613.85 Dt 126642.63
1010 | 13.08.18|Pacxogxasn Hanor. nakn. EAA 000716950 (13.0 38335.86 Dt 264978.49
1011 | 14.08.18|Pacxoawan Hanor. Hakn. EAA 000724764 (14.04 18378.40 Dt 283356.89
1012 |  14.08.19|Pacxoaras Hanor. Hakn, EAA 000724765 (14.04 85594.66 Dt 372951.55
1013 | 15.08.19|Pacxoakan Hanor. Haxn, EAA 000746988 (15.0 99859.88 Dt 172811.43
1014 | 17.08.19|Pacxoanan Hanor. Hakn. EAA 000750205 (17.0 1375166,17 Dt 347977.60
1015 17.08 18 |PacxosHas nanor. Hakn, EAA 000741183 (17.0 11773.56 Dt 3159751.16
1016 | 17.08.1s|Pacxoawan Hanor, Hakn, EAA 000743980 (17.0 22470.28 Dt 382221.44
1017 19.08.18 |PacxoaHan Hanor. wakn. EAA 000746987 (19.0 14788.74 Dt 397010.18
1018 | 19.08.19|Pacxognasn Hanor. Hakn. EAA 000746989 (19.04 11486.40 Dt 308496.58
1019 | 20.08.18|Pacxoaran Hanor, Hakn. EAA 000755324 (20,0 22613.85 Dt 331110.43
1020 | 20.08.19|Pacxoanas anor. Hakn. EAA 000755325 (20.04 11342.82 Dt 342453.25
1021 20.08.18|Pacxoanas Hanor. Hakn. EAA 000755326 (20,04 44222.64 Dt J86675.89
1022 |  21.08.18|PacxoaKan Hanor, Hakn, EAA 000760914 (21.0 7466.16 Dt 394142.05
1023 | 2108 19|Pacxoavan Kanor. vakn. EAA 000760915 (21.04 7609.74 Dt J01751.78
1024 |  22.08.13|Bank sbinugka 22.08.18 1000000.00| Dt J01751.79
1025 | 22.08.19|Pacxoanan Hanor. Hakn. EAA 000764729 (22.0 5743.20 Dt J07494.99
1026 | 23.08.19|Pacxoanan Hanor, Hakn, EAA 000783579 (23.0 1134282 Dt )18837.81
1027 | 31.08.18|Pacxoanan wanor. vakn, EAA 000821156 (31,04 4594560 Dt 164783.41
1028 | 01.09.18|PacxoaHan Hanor. Hakn, EAA 000821155 (01.0 1555258.56 Dt 320041.97
1029 | 02.09.18|Pacxoaan Hanor. Hakn, EAA 000826313 (02.0 7896.90 Dt 327938.87
1030 | 02.09.19|Pacxoaran Hanor. Hakn. EAA 000826314 (02.0 15219.48 Dt 343158.35
1031 | 03.09.16|Pacxosnan Hanor, Hakn. EAA 000835711 (03,04 7609,74 Dt 350768.09
1032 | 05.09.19|Pacxoanan Hanor, nakn, EAA 000853035 (05.0 429591.36 Ot 180359.45
1033 |  06.09.19|Pacxoatan Hanor. Hakn, EAA 000859211 (06.0 11055.66 Ot J91415.11
1034 | 09.08.19|Pacxoanan wanor, Hakn. EAA 000867093 (09.0 22398.48 Dt 113813.59
1035 |  10.0%19|PacxogHan Hanor. Hakn, EAA 000873978 {10.04 228005.04 Dt 341818.63
1036 | 11.09.19|Pacxoanan nanor. nakn. EAA 000882573 (11.0 4163.82 Dt 345982.45
1037 | 11.08.18|Pacxoanan Hanor, nakn. EAA 000899348 (11.0 7179.00 Dt 363161.45
1038 |  12.09.19|Pacxoawan anor, Hakn, EAA 000889362 (12.0 31932192 Dt 372483.37
1039 | 16.09.19|Pacxogkas wanor. nakn, EAA 000909055 (16.0 32305.50 Dt 704788,87
1040 | 17.09.19|Pacxonan Hanor, Hakn, EAA 000914530 (17.04 7939,98 Dt 112728.85
1041 18.09.19|Pacxoanas Hanor. Hakn. EAA 000926887 (18,04 14214.42 Dt 726943.27
1042 18.08.19 |Pacxoanan Hanor, Hakn. EAA 000926889 (18.0 8184.06 Dt 735127.33
1043 |  19.09.19|Pacxogkan Hanor. Hakn, EAA 000926888 (19.0 122689.12 Dt 357816.45
1044 |  20.09.19|Bank. Buinucka 20.09.19 3000000.00| Dt 357816.45
1045 |  20.08.19|Pacxoanan Hanor, Hakn, EAA 000938711 (20,04 - 15506.64 Dt 373323.09
1046 | 20.09.19|Pacxoanan Hanor, kakn, EAA 000938709 (20.0 7466.16 Dt 380789.25
1047 | 20.00.19|Pacxoanan vanor. Hakn, EAA 000938710 (20.0 7896.90 Dt 388686.15
1048 | 23.08.19|PacxoaHan Hanor. vakn, EAA 000942731 (23,04 5801.84 Dt 395577.99
1048 | 23.09.18|Pacxoaan Hanor. Hakn, EAA 000942727 (23.0 7179.00 Dt 302756.99
1050 |  23.08.19|Pacxoaan Hanar. Hakn. EAA 000942728 (23.0 49822.26 Dt 352579.25
1051 24.09.18|Pacxoanan Hanor. Hakn, EAA 000950963 (24.0 13827.26 Dt 366506.51
1052 | 25.09.15|Pacxoanan Hanor, Hakn, EAA 000963809 (25,04 2254206 Ot 389048.57
1053 |  30.09.19|Mpuxoanan Hanor. Hakn. EAA 000989262 (30,0 2190.48| Dt 386858.09
1054 | 30.09.19|PacxosHan Hanor, Hakn. EAA 001004769 (30.0 4534256 Dt )32200.65
1055 |  20.09.19|PacxosHan vanor. Hakn, EAA 001004770 (30.04 55421.88 Dt J87622.53
1056 |  30.09.18|PacxoaHan Hanor. Hakn, EAA D01004775 (30.0 23690.70 DOt 111313.23
1057 |  30.08.19|Pacxoanan Hanor. waxn, EAA 000899347 (30.0 7175.04 Dt 118488,27
1058 |  01.10.18]Bakk. sbinvcka 01.10.19 2500000.00| Dt 318488.27
1059 |  01.10.18|Pacxoanan Hanor. nakn, EAA 001012865 (01.1 8040.48 Dt 326528.75
1060 | 01.10.19|Pacxoanan vanor. waxn, EAA 001012866 (01.1 30941.49 Dt 357470.24
1061 0210 19 |PacxoaHan Hanor. Hakn. EAA 001020542 (02.1 43935.48 Dt 701405.72
1062 | 07.10.19|Pacxoanas Hanor. Hakn, EAA 001044444 (07.1 18593.60 Dt 719999,32
1063 08.10.18 |Pacxoakas Hanor, kakn, EAA 001059489 (09,1 42786.84 Dt 762786.16
1064 |  09.10.19|PacxosHas ranor. nakn, EAA 001059480 (09.1 7681,52 Dt 770467 .68
1065 | 09.10.19|Pacxoanan wanor. nakn, EAA 001059492 (09.1 125381235 Dt 124280.03
1066 10.10 18 |Pacxoanan Hanor. Hakn, EAA 001070744 {10.14 7753.32 Dt 132033.35
1067 10.10.19 |Pacxoanan Hanor, Hakn, EAA 001070746 (10.1 127714410 Dt 309177.45
1068 | 10.10.19|Pacxoanan nanor. Hakn. EAA 001070745 (10.1 15219.48 Dt 324396.93
1069 | 12.10.19|Pacxoanan wanor. Hakn, EAA 001078799 (12.1 17373.18 Dt 341770.11
1070 |  12.10.19|Pacxogras Hanor. Hakn, EAA 001078800 (12.1 413869.35 Dt 755639.46
1071 | 12.10.19|Pacxoaras Hanor. nakn, EAA 001078801 (12.1 73728.34 Dt 329367.80
1072 | 15.10.19|Pacxoanan wanor. Hakn, EAA 001087258 (15.1 80907.34 Dt 310275.14
1073 16.10.19 |Pacxoanan Hanor. Hakn, EAA 001097361 {16.1¢ 58149,90 Dt 368425.04
1074 | 1610.19|Pacxoanas wanor. nakn. EAA 001097382 (16.1 540147.96 Dt 308573.00
1075 |  17.10.19|Pacxoanan nanor, nawn, EAA 001105028 (17.1 7896.90 Dt 316469.90
1076 17.10.19|PacxogHan Hanor. Hakn. EAA 001105029 (17.1 42356.10 Dt 358826.00
1077 | 17.10.19|PacxogHan Hanor, Hakn, EAA 001105031 (17.1 23116.38 Dt 381942.38
1078 18.10.18|Pacxoanan Hanor. wakn. EAA 001117893 (18,1 7609.74 Dt 389552,12
1078 |  18.10.19|PacxoaHan anor, Hakn, EAA 001117895 (18.1 75953.82 Ot 365505.94
1080 | 18.10.19|Pacxoanan Hanor. nakn, EAA 001122681 (18.1( 46807.08 Dt 712313.02
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1081|1810 18]Pacxoanan nancr, axn EAA 001132885 (15 14 36828.28] ot 746141 30
1082 | 19.10.19|Pacxoanan wanor. nakn EAR 001117894 (191 44366 22 O 793507 52
1083 22 1015|Bank swinucsa 22.10.18 174102 10 19 1000000 00| Dt 493507 52
1084 | 22.40 18 |Pacxoanan Hanor. wakn, EAA 001131611 (22 1 73543 70 Dt B7451 22
1085 | 22 10 15|Pacxoanan nanor, rakn. EAA 0011316812 (22.1 7466 16 Dt 374317.38
1086 | 22 10.13|Pacxoanan nanor. narn, EAA 001131813 (22 1 1493232 Ot 389848,70
1087 |  22.10.15|Pacxonnas nanor, Hakn. EAA 001131614 (22,1 26562 30 Dt 31641200
1088 | 2210 15Pacxoanan nancr_wawn, EAA 001131615 (22.1 22825.22 Dt 739241.22
1089 | 23 10 10|Pacxkoanan nanor, naxn, EAA 001156445 (23.1] 81122.70 Dt 12036392
1090 | _ 2310 16Packoanan wanor. naxn. EAA 001156445 (23.1 22829.22 ot 14319314
1091 | 24.10.19|Pacxoanan nanor. Hakn, EAA 001156425 (24.1] 41351.04 Dt 184544 .18
1092 | 24.10 19|Packoanan nanor. ey, EAA 001156434 (24.1 —10912.08) bt 16545626
1093 | 22 10.19|PacxoaKan wanor. naxa, EAA 001156418 (251 134390.688 Dt 129847 14
1094 1 26 10.19/Pacxssnan vanor_ wakn, EAA 001156424 (25,1 11629.98 Dt 241477 12 i
1085 | 28 10 19{Packoanan nanor Hakn, EAA 001467170 (281 1565022 Ot BT127.34
1096 | 28.10.18]Packanan naner. narn, EAA 001 167171 (28.1 35177.10 Dt 2692304 44
1087 | 28,1075 {Pacxoanan Hancr. masn EAA 001187172 (28 1 789690 s} 300201.34
1098 | 30.10 18 {Pacxoanan manor nawn. EAA 001182942 (30.1 11198.24 Dt 311400.58
1089 | 30,10 10|Pacxoanan wanor, warn, EAA 001 182644 (30,1 15937 38 o]} 327337.96
1100 | 04 11.13/Facxosmes nanor. naxa, EAA 001222320 (04, 1 746618 Dt 33480412
1901 | 0511 15!Pacxaansn nanor, naxn, EAA 001228934 (05.1 8332.7¢ Dt 344135.82
1102 08.11.19/PacxopKan nanor, nakn. EAA 001228933 (08.1 6705186 Dt 111188.68
1103 | ©6.11.18|Pacxognan nanor. nakn. EAA 001238628 (06.1 58442 12 W] 170630.80
1104 | o7.11 13 |Packosnan HENSr. rakn, EAA 001248404 (071 24710118 O 717731 S8
1108 | 07.14.15{Pacxoanan waner nain. EAA 001248404 (071 22972 83 = D T40G704 78
1108 | o8.11.19|Pacxcanan nanor Hagn. EAA 001257065 (08.1 7179.00 [ [B]] 4788378 e
1107 | o8.11.15|Packosnas vanor Haksn. EAA 001257067 (08.1 26705.88 Ot TT4582 66
1108 | 0@ 11 1ulPacxognan anor. Hakn. EAA 001257066 (08.1 38479.44 Dt 113068.10
1108 | ge.11.19/Pecxeanan nanar, HEkn, EAA 001257064 (081 1494524 22 Ot 307593,32
1110  11.11.19|Pacxcanan nanor. naxn, EAA 001266375 (11,1 22326.69 Ot 326920.01
1111 | 11.11.18|Pacxcanan wanor, naxn, EAA 001266373 (11.1 10050.60 Ot 339970.61
11121  11.11.19/Pacxcanan Hanor, Hakn. EAA 001266377 (11.1 1005060 Dt 150021.21
1133 ] 121118 Facxoanan Hanor. wex. EAA 001266374 {12.1 2297.28 Ot 35231849
1174 ] 18 11.10|Pacxoansn nanor. wan, EAA 001266376 (12.1 264402.58 Dt 316721.07
1115 |  13.13,15|Pacxosran Hanor. Haxn, EAA 001277851 (13.1 185852 56 Dt 335673 63
1116 ] 131118 |Pocxonnan nanor. maxn EAA 001277852 (13.1 41351 04 Ot 37702467
1117 1311.18|P; 4 HAnor. hakn EAA 001277850 (13,1 54511.00 Ot 14163567
1118 ] 1411 1¢|Pacxonkan wanor nakn EAA 001285010 (14,1 53411.75 D1 795047 .43
1118 | 1411 19[Pacxoanan Haner? vakn. EAA 001285011 (14,1 1880855 Dt 313856.41
1120 | 14.11.18|Pacxannan nanor. Hakn, EAA 001285012 (14.1 147025.92 Dt 50882 33
1121 | 18.11.19|Pacxosnan wanor. raxm, EAA 001300784 (18.1 34315.62 t 38519795
1122 | 1811 19/Pacxopnan HAnor, wakn, EAA 001300783 (18.1 64323.84 Dt I58521.79
1123|1811 18|Pacxoanan nanor, Harn, EAA GD1300785 (10,1 2672108 Ot JBG242 85
1124 | 20 11.19|Pacxopnas Hanor. Hagn. EAA 001315598 (20.1 41638 20 Ot 130881.05
| 1125 20,11 19]Pacxosxan nanor. nawn. EAA 501315605 (20.1 J4961 72 Ot 186A42 77
1126 1 26111988k bunncks 26.11 18 1961-25.11.19 2000400.00] Oy igEBa2 17
| 1127 | 27.13 18|Packoanan Hanor. wagn, EAA 001382885 (27 1 Ot 1 25606.21
1126 | 25 11.19|Pacxognasn wanor. nan EAA 001372872 (28 | ot 182928 79
11291 2841 15|Pacxagian wanor. naxn. EAA 01372873 (281 Dt 191543 B0
1130 | 28 11 19|Pacxognen nanor, nasn, EAA 001372874 (28.1 30582.54 [t 22212613
1131] 0912 19|Pacxoanan nanor, Hain EAA 001450477 (09 1 43935 48 Dt 266061 61
11321 06.12.18|Pacxosnan nanor. Hakn, EAA 001450478 (09,1 22542 06 Dt 288603 57
1133 | 10.12.18|Pacxosuan nanor, nann, EAR 001464710(10.1 445098 Ot 293054.65
11341 1012.19/Pacxoanan wanor. nakn EAA 001484708 (10 1 44079 06 Ot 33713371 1
1135 | 10.12.18|Pacxodrian ranar. Hawn, EAA 001464709 (101 12204.30 Dt 349338.01
1138 | 1012 16|Facxonian Hanor. wann. EAA 001464717 {10.1 45155 91 Dt 194463797 :’
11371 111218 Pacxonnan wanor. kakn, EAA 001467734 {111 12060.72 Dt 1068554 64 :
1138 | 1812 16{Pacxonras nanor. Hakn. EAA 001555370 (161 7322.58 Ot HaarT 22
11381 1712.16[BaKk buinwcra 17.12 19 3000600.00] Dt 13877.22
1140 | 17.12.18|Packonavan nanar. Hakn. EAA 001666295 (171 13458 52 Dt 127373.74
1141 18 12 19{Pacxoauan kanor, waxn, EAA 001555578 {181 7609.74 Dt 134943 48
11421 1812 18|Pacxoanas nanor. nacr. EAA 001555368 (18,1 29721.06 Bt 164704.54
12143 | 19.12.19|Pacxoaran nanor. narn, EAA 001555377 (19.1] 14645 16 Ot 179349.70
1144 | 1012 15|Pacxaanas wanor. wakn. EAA 001555371 (19,1 7846.60 Dt 187246.60
© Total 28792065.66 21304819.06
Sold la sl’irsill . T4B7246.60
Conducator Dsomm-"_‘jnsﬁﬁf Londucate: Fana b
faoil Hegia oy



FORMULARUL F3.9

EXPERIENTA SIMILARA

1. Denumirea si obiectul contractului Achizitionarea amestecului de beton asfaltic fierbinte
cu granulatie mare SKPg Il, amestecului de beton asfaltic fierbinte cu granulatie fina
SMBg II, amestecului de beton asfaltic fierbinte cu granulatie fina SMSc, piatra sparta
prelucrata cu bitum (macadam bitumat), emulsie bituminoasa 9BK-1, bitum BND 60/90

2. Numarul si data contractului Ne 14 din 26 martie 2020

3. Denumirea/numele beneficiarului i.M. ”Exdrupo”

4. Adresa beneficiarului or.Chisinau, str.Varnita 22, MD-2023

5. Tara Republica Moldova

6. Calitatea in care a participat la indeplinirea contractului: Furnizorul de bunuri

7. Valoarea contractului exprimata in moneda exprimata
in care s-a in echivalent
incheiat contractul dolari SUA
a) initiala
(la data semnarii contractului ) 25 725 000,00 lei MD 1429 063,46 Dolari SUA
b) finala
(la data finalizarii contractului) 14 170 284,04 lei MD 823 155,00 Dolari SUA

8. Daca au fost litigii privind indeplinirea contractului, natura acestora si modul lor de
solutionare: nu au avut loc asa cazuri

9. Perioada de executare a lucrarii (luni)

a)  contractata 9 luni

b) efectiv realizata 9 luni

c)  motivul de decalare a termenului contractat (daca este cazul), care va fi sustinut pe baza de
acte aditionale Incheiate cu beneficiarul

10. Data actului de verificare intre organizatii din 31.12.2020
11. Principalele remedieri §i completari inscrise nu sunt

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul isi sustine experienta similara, cu referire in mod
special la suprafete sau volume fizice ale principalelor capacitati si categorii de lucrari prevazute
in contracte.

e
arii: Z7MOLD O
Data completarii: 28.04.2021 , K v‘(w\,\
Vi )
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Semnat: _ 777 ae00107 e
Nume: Dacin Piotr N4 comi e

Functia in cadrul firmei: Director general



Denumirea firmei si sigiliu: SRL ,,Dromas-Cons”



Denumirea firmei si sigiliu: SRL ,,Dromas-Cons”
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CONTRACT Nr. N

de achizitionare a mestecurilor de beton asfaltic, emulsii bituminoase, bitum

Cod CPV: 44113620-7

“20” conenthe 2020 mun. Chisinau, RM
( A
Furnizorul de bunuri ; Autoritatea contractanta
SRL "Dromas-Cons", reprezentata prin IM EXDRUPO”, reprezentatd prin
Directorul Piotr DACIN, care actioneaza in Administratorul Sergiu TOMITA, care actioneaza
baza statutului, denumit(a) in continuare in baza statutului denumit(a) in continuare
Vinzdtor, pe de o parte, Cumparator, pe de alta parte,

ambii (denumiti(te) in continuare Pdr{i), au incheiat prezentul Contract referitor la urmatoarele:

a.

Achizitionarea amestecului de beton asfaltic fierbinte cu granulatie mare SKPg II, amestecului de beton
asfaltic fierbinte cu granulatie fini SMBg II, amestecului de beton asfaltic fierbinte cu granulatie fina
SMSc, piatri sparti prelucratii cu bitum (macadam bitumat), emulsie bituminoasa 9bK-1, bitum
BND 60/90 denumite in continuare Bunuri, conform procedurii de achizitii publice de tip licitatie
publica nr. 21018214 din 21.02.2020, in baza deciziei grupului de lucru al
Cumparitorului/Beneficiarului din ,,10” martie 2020.

Urmatoarele documente vor fi considerate parti componente si integrale ale Contractului:

a) Specificatia tehnica;

b) Specificatia de pret;
Prezentul Contract va predomina asupra tuturor altor documente componente. in cazul unor
discrepante sau inconsecvente intre documentele componente ale Contractului, documentele vor
avea ordinea de prioritate enumeratd mai sus.

In calitate de contravaloare a platilor care urmeazi a fi efectuate de Cumpérator/beneficiar,
Vinzitorul se obliga prin prezenta sa livreze Cumparatorului/beneficiarului Bunurile §i sa inlature
defectele lor in conformitate cu prevederile Contractului sub toate aspectele.

&\ Cumparitorul/beneficiarul se obligad prin prezenta sa pliteascd Vinzatorului, in calitate de

' contravaloare a livrarii bunurilor, precum si a inlaturarii defectelor lor, pretul Contractului sau
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orice alta suma care poate deveni platibild conform prevederilor Contractului in termenele si
modalitatea stabilite de Contract.

1. Obiectul Contractului

1.1. Vinzatorul isi asuma obligatia de a livra Bunurile conform Specificatiei, care este parte
integranta a prezentului Contract.

I/ T2 Cumpiritorul/beneficiarul se obligd, la rindul sau, sa achite si sa receptioneze Bunurile
de Vinzator.

1.3. Calitatea Bunurilor se atesti prin certificatele de calitate indicate in Specificatie. Bunurile
livrate in baza contractului vor respecta standardele indicate in Specificatie. Cind nu este mentionat
nici un standard sau reglementare aplicabild, se vor respecta standardele sau alte reglementari
autorizate in tara de origine a produselor.

1.4. Termenele de garantie a Bunurilor sint indicate in Specificatie.

2. Termeni si conditii de livrare

2.1. Livrarea Bunurilor se efectueazi de citre Vinzitor in termenele prevazute de graficul de
livrare dupd cum urmeaza: pe perioada anului 2020 in decurs de 24 ore din momentul solicitarii
mirfii de ciitre beneficiar, inclusiv pe timp de zi si pe timp de noapte cu transportul
beneficiarului.

2.2. Documentatia de insotire a Bunurilor include: factura fiscald, certificat de conformitate.

2.3. Originalele documentelor prevazute in punctul 2.2 se vor prezenta Cumpdratorului cel
tirziu la momentul livrarii bunurilor la destinatia finala. Livrarea bunurilor se considera incheiata in
momentul in care sint prezentate documentele de mai sus.

3. Pretul si conditii de plata

~3.1. Pretul Bunurilor livrate conform.prezentului Contract este stabilit in lei moldovenesti,
fiind indicat Specificatia prezentului Contract.

3.2. Suma totald a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileste in lei moldovenesti §i
constituie: 25 725 000,00 lei MD (inclusiv lotul nr. 2 — 2 956 140.00 lei, lotul nr. 3 — 8 870 400,00
lei. lotul nr. 6 — 10 657 440,00 lei, lotul nr. 7 — 1 398 870,00 lei, lotul nr. 8 — 1 559 550,00 lei, lotul
nr. 9 — 282 600,00 lei).

3.3. Achitarea platilor pentru Bunurile livrate va efectua in lei moldovenesti.

I/ 3.4, Metoda si conditiile de plati de catre Cumparator vor fi: prin trasfer in decurs de 60 zile
din data facturarii.

3.5. Plaile se vor efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al Vinzitorului indicat
in prezentul Contract.

4. Conditii de predare-primire

4.1. Bunurile se considera predate de citre Vinzitor i receptionate de catre Cumpérator daca:

a) cantitatea Bunurilor corespunde informatiei indicate in Lista bunurilor si graficul livrarii
si documentele de insofire conform punctului 2.2 al prezentului Contract;

b) calitatea Bunurilor corespunde informafiei indicate in Specificatie;

¢) ambalajul si integritatea Bunurilor corespunde informatiei indicate in Specificatie.

4.2. Vinzitorul este obligat sa prezinte Cumpératorului un exemplar original al facturii fiscale
odati cu livrarea Bunurilor, pentru efectuarea platii. Pentru nerespectarea de catre Vinzator a prezenteli
clauze, Cumparitorul isi rezervd dreptul de a majora termenul de achitare prevazut in punctul 3.4
corespunzator numarului de zile de intirziere si de a fi exonerat de achitarea penalitatii stabilite in
punctul 10.3.

5. Standarde

©\5.1. Produsele furnizate in baza contractului vor respecta standardele prezentate de catre

2N ol S
' furnizor in propunerea sa tehnica.




5.2. Cind nu este mentionat nici un standard sau reglementare aplicabila se vor respecta
standardele sau alte reglementari autorizate in tara de origine a produselor.

6. Obligatiile partilor

6.1. Inbaza prezentului Contract, Vinzitorul se obliga:

a)  salivreze Bunurile in conditiile prevazute de prezentul Contract;

b)  sianunte Cumpiritorul dupa semnarea prezentului Contract, in decurs de 2 zile
calendaristice, prin telefon/fax sau telegrama autorizata, despre disponibilitatea livrarii Bunurilor;

¢)  siasigure conditiile corespunzitoare pentru recepionarea Bunurilor de catre
Cumpiritor, in termenele stabilite, in corespundere cu cerinfele prezentului Contract;

d) saasigure integritatea si calitatea Bunurilor pe toata perioada de pina la receptionarea
lor de catre Cumparator.

6.2. Inbaza prezentului Contract, Cumpéritorul se obliga:

a)  siintreprinda toate misurile necesare pentru asigurarea receptiondrii in termenul stabilit
a Bunurilor livrate in corespundere cu cerinfele prezentului Contract;

b)  siasigure achitarea Bunurilor livrate, respectind modalitatile si termenele indicate in
prezentul Contract.

7. Forta majora

7.1. Partile sint exonerate de raspundere pentru neindeplinirea partiala sau integrald a
obligatiilor conform prezentului Contract, dacd aceasta este cauzata de producerea unor cazuri de
fortd majora (rizboaie, calamitati naturale: incendii, inundatii, cutremure de pamint, precum si alte
circumstante care nu depind de vointa Partilor).

7.2. Partea care invoca clauza de fortd majora este obligatd si informeze imediat (dar nu mai
tirziu de 10 zile) cealalta Parte despre survenirea circumstantelor de fortd majora.

7.3. Survenirea circumstantelor de forti majord, momentul declangarii si termenul de actiune
trebuie sa fie confirmate printr-un certificat, eliberat in mod corespunzator de catre organul competent
din tara Partii care invocd asemenea circumstante.

8. Rezilierea

8.1. Rezilierea Contractului se poate realiza cu acordul comun al Partilor.

8.2. Contractul poate fi reziliat in mod unilateral de cétre:

a)  Cumparitor in caz de refuz al Vinzatorului de a livra Bunurile prevazute in prezentul
Contract;

b) Cumpdritor in caz de nerespectare de citre Vinzator a termenelor de livrare stabilite;

¢)  Vinzitor in caz de nerespectare de catre Cumpiritor a termenelor de plata a Bunurilor;

d) ~Vinzator sau Cumparitor in caz de nesatisfacere de cétre una dintre Pérfi a pretenfiilor
inaintate conform prezentului Contract.

8.3. Partea initiatoare a rezilierii Contractului este obligata sa comunice in termen de 5 zile
lucratoare celeilalte Parti despre intentiile ei printr-o scrisoare motivata.

8.4. Partea instiintatd este obligatd si raspunda in decurs de 5 zile lucritoare de la primirea
notificarii. In cazul in care litigiul nu este solutionat in termenele stabilite, partea inifiatoare va initia
rezilierea.

9. Reclamatii

9.1. Reclamatiile privind cantitatea Bunurilor livrate sint inaintate Vinzatorul la momentul
receptionarii lor, fiind confirmate printr-un act intocmit in comun cu reprezentantul Vinzétorului.

9.2. Pretentiile privind calitatea bunurilor livrate sint inaintate Vinzatorului in termen de 5 zile
lucritoare de la depistarea deficientelor de calitate si trebuie confirmate printr-un certificat eliberat de

-0 organizatie independenta neutra si autorizaté in acest sens.

. 9.3. Vinzitorul este obligat s3 examineze pretentiile inaintate in termen de 5 zile lucratoare de

la data primirii acestora §i sd comunice Cumpéaratorului despre decizia luata.
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9.4. incaz de recunoastere a pretentiilor, Vinzatorul este obligat, in termen de 5 zile, sa livreze
suplimentar Cumpdratorului cantitatea nelivrata de bunuri, iar in caz de constatare a calitafii
necorespunzatoare — si le substituie sau s le corecteze in conformitate cu cerintele Contractului.

9.5. Vinzitorul poartd raspundere pentru calitatea Bunurilor in limitele stabilite, inclusiv
pentru viciile ascunse.

9.6. in cazul devierii de la calitatea confirmata prin certificatul de calitate intocmit de
organizatia independentd neutrd sau autorizatd in acest sens, cheltuielile pentru stationare sau
intirziere sint suportate de partea vinovata.

10. Sanctiuni

10.1. Forma de garantie de buna executare a contractului agreatd de Cumparator este garantie
bancard, in cuantum de 5% din valoarea contractului.

10.2. Pentru refuzul de a vinde Bunurile prevazute in prezentul Contract, se va refine garantia
de buni executare a contractului, in cazul in care ea a fost constituit in conformitate cu prevedrile
punctului 10.1., in caz contrar Vinzatorul suporta o penalitate in valoare de 5% din suma totald a
contractului.

10.3. Pentru livrarea cu intirziere a Bunurilor, Vinzatorul poartd raspundere materiald in valoare
de 0.1% din suma Bunurilor nelivrate, pentru fiecare zi de intirziere, dar nu mai mult de 1 % din suma
totala a prezentului Contract. In cazul in care intirzierea depéseste 7 zile, se considera ca fiind refuz

( de a vinde Bunurile prevazute in prezentul Contract si Vinzatorului i se va retine garantia de buna
executare a contractului, in cazul in care ea a fost constituitd in conformitate cu prevederile punctului
10.1.

10.4. Pentru achitarea cu intirziere, Cumpdratorul poart raspundere materiald in valoare de
0,1% din suma Bunurilor neachitate, pentru fiecare zi de intirziere, dar nu mai mult de 1% din suma
totala a prezentului contract.

11. Drepturi de proprietate intelectuala

11.1. Furnizorul are obligatia sa despigubeasca achizitorul impotriva oricaror:

a)  reclamatii si actiuni in justitie, ce rezulta din incalcarea unor drepturi de proprietate
intelectuala (brevete, nume, mirci inregistrate etc.), legate de echipamentele, materialele, instalatiile
sau utilajele folosite pentru sau in legitura cu produsele achizitionate, si

b)  daune-interese, costuri, taxe si cheltuieli de orice naturd, aferente, cu exceptia situatiei in
care o astfel de incilcare rezultd din respectarea Caietului de sarcini intocmit de cétre achizitor.

12. Dispozitii finale

ﬁ 12.1. Litigiile ce ar putea rezulta din prezentul Contract vor fi solutionate de catre Parti pe cale
amiabild. in caz contrar, ele vor fi transmise spre examinare in instanfa de judecatd competentd
conform legislatiei Republicii Moldova.

12.2. De la data semnarii prezentului Contract, toate negocierile purtate si documentele
perfectate anterior isi pierd valabilitatea.

12.3. Partile contractante au dreptul, pe durata indeplinirii contractului, sa convina asupra
modificarii clauzelor contractului, prin act aditional, numai in cazul aparifiei unor circumstante care
lezeaza interesele comerciale legitime ale acestora si care nu au putut fi prevazute la data incheierii
contractului, Modificarile si completirile la prezentul Contract sint valabile numai in cazul in care au
fost perfectate ini scris si au fost semnate de ambele Pérfi.

12.4. Nici una dintre Parti nu are dreptul sa transmita obligatiile si drepturile sale stipulate in
prezentul Contract unor terte persoane fara acordul in scris al celeilalte parti.

12.5. Prezentul Contract este intocmit in doud exemplare in limba de stat a Republicii Moldova,
cite un exemplar pentru Vinzitor, Cumparator.

12.6. Prezentul Contract se considerd incheiat la data semnarii §i intrd in vigoare la data

“inregistrarii la Trezoreria de Stata Ministerului Finantelor, in cazul in care sursele financiare se aloca

“din bugetul de stat/bugetul local, sau la data semndrii sau la o altd datd ulterioard indicatd in acest




contract in cazul in care gestionarea surselor financiare nu se efectueaza prin intermediul sistemului

trezorerial.

12.7. Prezentul contract este valabil pind la 31 decembrie 2020.
12.8. Prezentul Contract reprezinta acordul de vointa al pirtilor si se considera semnat la data

aplicarii ultimei semnaturi de cétre una din parti.

12.9. Pentru confirmarea celor mentionate mai sus, Partile au semnat prezentul Contract in
conformitate cu legislatia Republicii Moldova, la data i anul indicate mai sus.

13. Datele juridice, postale si bancare ale Partilor

Furnizorul de bunuri

Autoritatea contractanti

SRL "Dromas-Cons"

Mun. Chisindu, or. Vatra, str. Calea Ghidighici,
15/1

Tel: 022-31-03-22

¢/f 1003600107905

B.C ,,Moldindconbank™ S.A, fil. Stefan cel
Mare

BIC: MOLDMD2X334

IBAN: MD84ML000000002251034166

IM ”EXDRUPO”

‘MD-2023, str.Varnita, 22 mun. Chisinau, RM
¢/f 1003600161002

TVA 0400254

BC Moldindconbank SA Chisinau
IBAN:MD40ML00000000 2251134189

BIC: MOLDMD2X334

Tel: 022-47-11-65 /fax: 022-47-11-65
email:ap.exdrupo@mail.ru

14. Semnaturile partilor

Furnizorul de bunuri

Autoritatea contractanta

Semndtura autorizatd;

Administrato:f-; o
Contabil Sef _

Jurist ;

ek Ty

Andnan BADIA
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Specificatii tehnice (F4.1) Anexa la Contractul nr. )\ de achizifionare a amestecurilor de beton asfaltic, emulsii bituminoase, bitum din

6.0, 2020

Denumirea bunurilor | Modelul | Tara de | Producito | Specificarea tehnica deplina | Specificarea tehnica deplind | Standarde
Cod si/sau a serviciilor articolul | origine rul solicitati de citre autoritatea propusi de citre ofertant de referinta
CPV ui contractanta
1 2 3 - 5 6 7 8
Lotul 2
44113 | Amestec de beton asfaltic SRL _SM STB 1033-2008 _SM STB 1033-2008 SM STB
620-7 | fierbinte cu granulatie SKPa I RM S - In prepararea betoanelor - In prepararea betoanelor 1033-2008
mare SKPg II (SM STB & Cons” asfaltice sa fie utilizata ca asfaltice sa fie utilizata ca
1033-2008) materie prima - granitul; materie prima - granitul;
Lotul 3
Amestec de beton asfaltic SM STB 1033-2008 SM STB 1033-2008 SM STB
fierbinte cu granulatie SRL -In prepararea betoanelor - In prepararea betoanelor 1033-2008
44113 | fin3 SMB gll (SM STB S D asfaltice sa fie utilizata ca asfaltice sa fie utilizata ca
620-7 1033-2008) Mbg Il Rl OH, oEWm- materie prima - granitul; materie prima - granitul;
% S - Capacitatea de producere de | - Capacitatea de producere de
minim 800t in decurs de 12 ore | minim 800t in decurs de 12 ore
Lotul 6
44113 | Amestec de beton asfaltic SM STB 1033-2008 SM STB 1033-2008 SM STB
620-7 | fierbinte cu granulatie - In prepararea betoanelor - In prepararea betoanelor 1033-2008
fina SMSc (SM STB SMSc SRL asfaltice sa fie utilizata ca asfaltice sa fie utilizata ca
1033-2008) RM “"Dromas- materie prima - granitul; materie prima - granitul;
Cons” - Capacitatea de producere de | - Capacitatea de producere de
- minim 800t in decurs de 12 ore | minim 800t in decurs de 12 ore
o BT Az Lotul 7
Piatra sparta prelucrata . . |RM SRL Piatra folosita in preparare si | Piatra folosita in preparare sa SM STB
-y _@_mgam_ﬁamomama HMHM "Dromas- fie minim marca 600 fie minim marca 600 1033-2008
Y # w_\\.\\ y 4 c:uugms prelucrata Cons :
NP e % , cu bitum




Lotul 8 - a !
& s
44113 Emulsie bituminoasa RM SRL GOST 18659-81 Ny GOST 18659-81 GOST
620-7 | DBK-1 (GOST 18659-81) | DBK-1 *Dromas- Emulsia clasa 5, cu continutul | Emulsia clasa 5, cu continutul 18659-81
Cons” de bitum nu mai putin de 54% | de bitum nu mai putin de 54%
Lotul 9
44113 Bitum BND 60/90 Bitum | RM SRL I'OCT 22245-90 'OCT 22245-90 T'GCT
620-7 “Dromas- 22245-90
Cons”

e

Contabil Sef

Jurisconsult




‘.]\

Specificatii de pret (F4.2) Anexa la Contractul nr. )\ _de achizitionare a amestecurilor de beton asfaltic, emulsii bituminoase, bitum

din __%¢ 0%. 2020
Denumirea bunurilor | Unitate | Canti- Pret Pret Suma Suma Termenul de livrare
Cod si/sau a serviciilor a de tatea | unitar | unitar fira cu TVA
CPV masura (fara (cu TVA
TVA) | TVA)
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Lotul 2
44113 Amestec de beton pe perioada anului 2020 in
620-7 asfaltic fierbinte cu : decurs de 24 ore din momentul
granulatie mare SKPg II tone 3000 821,15 985,38 2 463 450,00 2956 140,00 solicitatii mehii de Ghtre
(SM STB 1033-2008) beneficiar, inclusiv pe timp de zi
Lotul 3 si pe timp de noapte cu
Amestec de beton transportul beneficiarului.
— mﬂmwwwm MMMMMMM | tone | 7000 | 1056,00 | 126720 | 739200000 | 8870400.00
620-7 | (SM STB 1033-2008)
Lotul 6
44113 Amestec de beton
991 | meiltieSerbine o tone | 8000 | 1110,15 | 1332,18 | 888120000 | 10657 440,00
granulatie fina SMSc
(SM STB 1033-2008)
Lotul 7
44113 | Piatra sparta prelucrata "
620-7 |  cu bitum (macadam tone 1500 | 777,15 | 932,58 | 1165 725,00 1 398 870,00
bitumat)
Lotul 8
Emulsie bituminoasa Y
9BK-1 (GOST 18659- tone 250 5198,50 | 6238,20 | 1299 625,00 1 559 550,00

81)




Lotul 9 i ,Ws\ a4
44113 Bitum BND 60/90 #
b (FOCT 22245.90) tone 30 7850,00 | 9420,00 | 235 500,00 282 600,00
Total 21 437 500,00 | 25725 000,00
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Director N
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Contabil Sef
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Loflxtiepo Qpnage. cove

Dromas-Cons SRL
d/k 1003600107905

AKT CBEpPKU pacyeToB Mexay NpeanpuaTusaMmu
Dromas-Cons SRL u Regia Exdrupo Intreprindere Municipala,
no coctosaHuio Ha 31 JdekaGpa 2020 r..

Ne Jlata Coaepxanue Dromas-Cons SRL Texywmit Exdrupo Intreprindere Muni
L AT KT 0CTATOK T KT

C-po Ha 01.01.20 7487246.59 Kt 187246.59
1 20.01.20|BaHk. Binucka 20.01.20 49-20.01.20 3000000.00| Ar 187246.59
2 24.01.20|BaHK. sbinucka 24.01.20 77-24.01.20 1000000.00| At 187246.59
3 21.02.20|Bank. swinucka 21.02.20 270-21.02.20 500000.00| At 387246.59
4 27.02.20|Bank. Boinucka 27.02.20 2684-27.02.20 300000.00| Ar 387246.59
5 20.03.20|Bank. Brinucka 20.03.20 1500000.00| Ar 187246.59
6 26.03,20|PacxogHan Hanor. Hakn. EAA 002097211 (26.03 4054.84 ar 191301.43
7 26.03.20|Pacxopnan Hanor. Hakn. EAA 002097212 (26.03 1837.44 ar 193138.87
8 26.03.20|PacxoaHas Hanor, Hakn, EAA 002097213 (26.03 4138.60 Or 197277 .47
9 02.04.20|PacxoaHas Haror, Hakn. EAA 002127597 (02.04 5419.59 ar 202697.06
10 02.04.20|Pacxoaran Hanor. Hakn. EAA 002127596 (02.04 47790.93 ar 250487.99
11 03.04.20|PacxoaHan Hanor. Hakn, EAA 002132585 (03.04) 141599.10 Ar 392087.09
12 03.04.20 |PacxogHas Hanor, Hakn, EAA 002132586 (03.04 11911.68 Or 103998.77
13 06.04.20 | PacxopHan Hanor, Hakn. EAA 002146142 (06.04 2744.81 ar 106743.58
14 06.04.20 |PacxogHan Hanor. Hakn, EAA 002146141 (06.04 209027.16 ar 315770.74
15 08.04.20|PacxogHan Hanor. Hakn. EAA 002156684 (08.04 23379.84 ar 339150.58
16 08.04.20|PacxonHas Hanor. Hakn, EAA 002156685 (08.04 14780.70 ar 353931.28
17 08.04.20|PacxoaHan Hanor. Hakn. EAA 002182946 (08.04) 94152.96 ar 748084.24
18 09.04.20|PacxogHasn Hanor. Hakn, EAA 002182948 (09.04) 5025.43 ar 753109.67
19 10.04.20|PacxoaHan Hanor, Hakn. EAA 002174973 (10.04 12798.72 ar 765908.39
20 10.04.20|PacxogHas Hanor, Hakn, EAA 002174975 (10.04 47520.00 Ar 313428.39
21 10.04.20|PacxoaHas Hanor. Hakn. EAA 002174972 (10.04 282458.88 Or )95887.27
22 10.04.20|PacxonHas Hanor. Hakn, EAA 002174974 (10.04 * 1773.68 Or )97660.95
23 13.04.20|PacxoaHas Hanor, Hakn. EAA 002180833 (13.04 8110.08 ar 105771.03
24 13.04.20|PacxogHas Hanor, Hakn, EAA 002180834 (13.04 8277.19 Or 114048.22
25 13.04.20|PacxogHan Hanor. Hakn. EAA 002180831 (13.04 4990.56 Or 119038.78
26 13.04,20|PacxonHan Hanor. Hakn. EAA 002180835 (13.04 51194 .88 ar 170233.66
27 14.04.20|PacxoaHan Hanor, Hakn. EAA 002186560 (14.04 4680.55 ar 174914 .21
28 14.04.20 |PacxopHan Hanor. Hakn, EAA 002186550 (14.04) 3153.22 ar 178067.43
29 14.04.20|PacxogHan Hanor. Hakn. EAA 002186561 (14.04 9504.00 Or B7571.43
30 15.04.20 |PacxoaHasn Hanor. Hakn. EAA 002192001 (15.04 6969.60 Or 194541.03
31 15.04.20 |PacxoaHas Hanor. Hakn, EAA 002192000 (15.04 4434.20 Or 198975.23
32 15.04,20| PacxoaHan Hanor. Hakn. EAA 002191999 (15.04 3119.10 Or 202094.33
33 16.04.20|PacxogHan Hanor. Hakn. EAA 002198321 (16.04 10283.03 ar 212387.36
34 17.04.20|PacxogHas Hanor. Hakn, EAA 002203156 (17.04) 73624.32 Or 286011.68
35 17.04.20 |PacxopHan Hanor, Hakn. EAA 002203157 (17.04 7587.42 Or 293599.10
36 17.04.20|Pacxoanas Hanor. Hakn, EAA 002203158 (17.04 9504.00 ar 303103.10
37 17.04.20|PacxonHas Hanor. Hakn. EAA 002203153 (17.04 16727.04 5 ar 319830.14
38 21.04.20|PacxogHas Hanor. Hakn, EAA 002208397 (21.04 7094.74 Or 326924.88
39 21.04.20|PacxoaHas Hanor. Hakn, EAA 002208396 (21.04 30286.08 Or 357210.96
40 22.04.20 |PacxoaHas Hanor, Hakn, EAA 002213782 (22.04 35608.32 Or 392819.28
41 22.04.20|PacxogHasn Hanor, Hakn, EAA 002213784 (22.04 6842.88 ar 399662.16
42 22.04.20 |Pacxogran nanor. Hakn. EAA 002213783 (22.04 11852.58 Jiks 111514.74
43 22.04,20 |Pacxogran Hanor. Hakn. EAA 002213785 (22.04 4926.90 Or 116441.64
44 23.04.20|PacxoaHas Hanor, Hakn. EAA 002220039 (23.04 5614.38 Or 122056.02
45 23.04.20|PacxogHas Hanor. Hakn, EAA 002218978 (23.04 8109.66 ar 130165.68
46 24.04.20|PacxoaHas Hanor. Hakn. EAA 002227498 (24.04) 9757.44 Or 139923.12
47 24.04,20 |PacxogHan wanor, Hakn., EAA 002227499 (24.04 20021.76 ar 159944 .88
48 27.04.20 |Bark. Beinucka 27.04.20 555-27.04.20 100000.00| Or 359944.88
49 27.04.20|PacxoaHas Hanor, Hakn, EAA 002235987 (27.04 6716.16 Or 366661.04
50 27.04.20|Pacxopras wanor. Hakn. EAA 002235986 (27.04) © 1520.64 ar 368181.68
51 28.04,20 |PacxogHan Hanor. Hakn, EAA 002243986 (28.04 5955.84 ar 374137.52
52 29.04.20 |PacxoaHas Hanor, Hakn, EAA 002252947 (29.04 9884.16 ar 384021.68
53 30.04.20 |Pacxogran Hanor. Hakn, EAA 002273112 (30.04 6716.16 ar 390737.84
54 05.05.20 | PacxogHan Hanor. Hakn. EAA 002289790 (05.05 12291.84 ar 103029.68
55 05.05.20 |PacxogHan wanor. Hakn, EAA 002289789 (05.0 6700.58 Jiks 109730.26
56 08.05.20|Pacxoaras Hanor. Hakn. EAA 002310160 (08,05 6716.16 ar 116446.42
57 11.05.20|Pacxoanasn Hanor. Hakn. EAA 002317581 (11.05 46696.32 - Or 163142.74
58 11.05.20 |Pacxoaras nanor. Hakn, EAA 002317588 (11.05 6716.16 ar 169858.90
59 12.05.20 |PacxogHas nanor. Hakn. EAA 002325229 (12,05 30349.70 ar 500208.60
60 12.05.20|PacxogHas Hanor, Hakn. EAA 002325230 (12.05 43464.96 Or 343673.56
61 13.05.20 |PacxogHas Hanor. Hakn. EAA 002331618 (13.05 33454.08 : Or 577127.64




62 13.05.20 |PacxoaHan Hanor. Hakn. EAA 002331609 (13.05 10010.88 AOr 587138.52
63 13.05.20 |PacxogHas Hanor. Hakn. EAA 002331614 (13.05 28905.92 Or 317044.44
64 13.05.20|PacxoaHas Hanor, Hakn. EAA 002331617 (13.05 3294.72 Or 520339.16
65 14.05.20 |PacxopHas Hanor, Hakn, EAA 002339859 (14.05 149276.16 ar 769615.32
66 14.05.20 |PacxogHan Hanor. Hakn. EAA 002339858 (14.05 5068.80 ar 774684.12
67 14.05.20|PacxoaHas Hanor, Hakn. EAA 002339857 (14.05 144979.43 ar 319663.55
68 15.05.20 |PacxonHan Hanor. Hakn, EAA 002347335 (15.05 15359.33 ar 335022.88
69 15.05.20 |PacxoaHas Hanor, Hakn, EAA 002347336 (15.05 £6969.60 Or 341992.48
70 16.05.20 |PacxoaHas Hanor. Hakn, EAA 002347334 (16.05 6589.44 ar 148581.92
71 16.05.20 |PacxoaHan Hanor, Hakn, EAA 002347337 (16.05 53301.16 ar J01883.08
72 18.05.20|Pacxoanan Hanor, Hakn. EAA 002355067 (18.05 6589.44 Or )08472.52
73 19.05.20|PacxogHasn Hanor, Hakn. EAA 002370363 (19.05 6589.44 Ar )15061.96
74 21.05.20|Bank. Boinucka 21.05.20 704-21.05.20 700000.00| Or 315061.96
75 22.05.20|PacxogHan Harnor. Hakn. EAA 002389746 (22.05) 181782.94 Ar 196844.90
76 22.05.20|PacxoaHas Hanor. Hakn, EAA 002389747 (22.05 6589.44 ar 303434.34
77 23.05.20|PacxoaHan Hanor, Hakn, EAA 002389742 (23,05 326050.56 Ar 329484.90
78 23.05.20|PacxogHan Hanor. Hakn. EAA 002389741 (23.05 17740.80 Or 347225.70
79 23.05.20|PacxoaHas Hanor. Hakn, EAA 002389743 (23.05 41690.88 Ar 388916.58
80 23.05.20 |PacxoaHas Hanor. Hakn, EAA 002389744 (23.05( 11713.42 ar 300630.00
81 26.05.20|PacxogHas Hanor. Hakn, EAA 002410231 (26.08] 26846.82 ar 127476.82
82 26.05.20|PacxoaHan Hasor, Hakn. EAA 002410234 (26,08 18627.84 Or 346104.66
83 26.05.20|PacxogHan Hanor. Hakn. EAA 002410233 (26.05[ 5614.38 Or 351719.04
84 27.05.20|BaHk. Bbinucka 27.05.20 746-27.05.20 | 200000.00| Ar 751719.04
85 02,06.20|Pacxograsn Hanor. Hakn. EAA 002468140 (02.06{ 5614,38 ar 757333.42
86 02.06.20 |PacxogHan Hanor. Hakn, EAA 002469141 (02.08 27498.24 Ar 784831.66
87 03.06.20|PacxoaHan Hanor, Hakn. EAA 002478151 (03.06 78693.12 aor 363524.78
88 03.06.20 |PacxopHas Hanor. Hakn. EAA 002478152 (03.06 10010.88 Ar 373535.66
89 03.06.20 |PacxogHan Hanor. Hakn, EAA 002478149 (03.08 13305.60 ar 386841.26
90 03.06.20 |PacxopHas Hanor. Hakn. EAA 002478150 (03.06; 5801.53 Ar 192642.79
91 04.06.20 |PacxopHan Hanor. Hakn, EAA 002482043 (04.06 4553.89 Or 397196.68
92 04.06.20 |PacxoaHan Hanor, Hakn. EAA 002482042 (04.06 13939.20 ar 311135.88
93 05.06.20 |BaHk. Beinucka 05.06.20 500000.00| Ar 111135.88
94 05.06.20 |PacxoaHan Hanor. Hakn. EAA 002492365 (05.06 2432.89 ar 113568.77
95 05.06.20|PacxoaHan Hanor, Hakn, EAA 002492367 (05.06 19768.32 ar 133337.09
96 05.06.20 |PacxogHan Hanor. Hakn, EAA 002492366 (05.06 8236.80 Or 141573.89
97 05.06.20|PacxogHan Hanor. Hakn, EAA 002502137 (05.0 22457.52 Ar 164031.41
a8 05,06.20|PacxogHas Hanor. Hakn, EAA 002492363 (05.DG| 5068.80 aOr 169100.21
99 06.06.20|PacxoaHan Hanor. Hakn, EAA 002492362 (06.06] 7086.32 ar 176196.53
100 09.06.20|PacxoaHas Hanor, Hakn, EAA 002500146 (09,086] 26357.76 AOr 302554.29
101 09.06.20 |PacxoaHan Hanor. Hakn. EAA 002500147 (09,06 19641.60 Ar 732195.89
102 |  10.06.20|Pacxoaman wanor. Hakn. EAA 002515049 (10.06] 6462.72 Or 528658.61
103 10.06.20 | PacxopHas Hanor. Hakn, EAA 002515048 (10.06] 12925.44 Juks 341584.05
104 11.06.20 |PacxoaHas Hanor. Hakn. EAA 002516890 (11.08 6336.00 ar 547920.05
105 11.06.20|PacxonHas Hanor, Hakn. EAA 002516891 (11.06 8870.40 ar 356790.45
106 12.06.20|PacxogHan Hanor, Hakn, EAA 002526733 (12.06 13305.60 Or 370096.05
107 12.06.20|PacxogHan Hanor, Hakn, EAA 002526732 (12.06 6462.72 ar 376558.77
108 12.06.20|PacxogHan Hanor. Hakn, EAA 002526731 (12.06 10897.92 ar 587456.69
109 15.06.20 |PacxopHan Hanor, Hakn, EAA 002533742 (15.06 5892.48 ar 593349.17
110 16.06.20|PacxoaHan Hanor. Hakn, EAA 002541508 (16.08] 6462.72 ar 399811.89
111 16.08.20|PacxoaHan Hanor. Hakn, EAA 002541507 (16,06] 2364.91 ar 502176.80
112 17.06.20|PacxoaHan Hanor. Hakn. EAA 002549581 (17.0§ 8110.08 ar 310286.88
113 18.06,20|PacxonHas Hanor. Hakn, EAA 002563035 (18.06 11024.64 Ar 321311.52
114 19.06.20|PacxogHas Hanor. Hakn, EAA 002571712 (19.08{ . 5068.80 Or 326380.32
115 22 06,20 |PacxogHan Hanor. Hakn, EAA 002581788 (22.06 5614.38 ar 331994.70
116 23.06.20|PacxogHan Hanor. Hakn. EAA 002587952 (23.06 5829.12 Ar 337823.82
117 23.06.20|PacxoaHas Hanor, Hakn. EAA 002587953 (23.08 16980.48 Or 354804.30
118 23.08.20|PacxogHan Hanor. Hakn, EAA 002587951 (23.06 4828.36 Or 359632.66
119 | 24.06.20|PacxoaHan Hanor. Hakn. EAA 002597605 (24.06( 40281.16 ar 399913.82
120 | 24.06.20|PacxogHas Hanor. Hakn., EAA 002597604 (24.06( 8870.40 Ar 708784.22
121 | 24.06.20|PacxoaHas Hanor. Hakn, EAA 002587603 (24.06] 3368.63 ar 712152.85
122 25,06.20|PacxoaHasn Hanor. Hakn, EAA 002604922 (25.06] 12672.00 Ar 724824 85
123 26.06.20|Bank. Beinvcka 26.06.20 897-26.06.20 500000.00| Ot 224824 85
124 26.06.20|PacxogHan Hanor. Hakn. EAA 002621330 (26.06 19261.44 Or 244086.29
125 26.06.20 |PacxogHan Hanor. Hakn, EAA 002621333 (26.08 4179.60 ar 148265.89
126 27.06.20 |Pacxognan Hanor, Hakn, EAA 002621332 (27.06 13685.76 Or 261951.65
127 27.06.20|PacxogHas Hanor, Hakn, EAA 002621335 (27.06 5801.53 Or )67753.18
128 27.06.20|PacxogHan Hanor. Hakn, EAA 002621334 (27.06 9107.77 Or 176860.95
129 27.06.20|PacxogHas Hanor. Hakn. EAA 002621331 (27.06 5813.74 Aar 282674.69
130 29.06.20|PacxoaHas Hanor. Hakn, EAA 002628315 (29.06 6716.16 ar 289390.85
131 | 30.06.20|PacxoaHas Hanor. Hakn. EAA 002651513 (30.06) 9694.08 ar 299084.93
132 | 30,06.20|PacxoaHan Hanor. Hakn, EAA 002651515 (30,06 24873.85 ar 323958.78
133 | 30.06.20|Mpuxoanan Hanor. Hakn. EAA 002636318 (30.0¢ 14041.80( Ot 309916.98




134 30.06.20|MpuxoaHan Hanor, Hakn. EAA 002656112 (30.04 4493.37| AOr 305423.61
135 01.07.20|PacxogHan Hanor. vakn. EAA 002660860 (01.07] 12672.00 ar 318095.61
136 02.07.20|PacxonHan Hanor, Hakn. EAA 002667012 (02.07] 22395.13 Oor 340490.74
137 02.07.20|Pacxoaran Hanor, Hakn, EAA 002676401 (02.07) 13432.32 ar 353923.06
138 02.07.20|Pacxoanan Hanor, Hakn, EAA 002678428 (02.07 13559.02 ar 367482.08
139 03.07.20|PacxoaHas Hanor. Hakn, EAA 002680735 (03.07] 9544 44 Or 377026.52
140 03,07.20|PacxogHan wanor. Hakn, EAA 002682065 (03.07] 6336.00 ar 383362.52
141 06.07.20|Pacxogras Hanor. Hakn. EAA 002690990 (06.07} 6906.24 Or 390268.76
142 07.07.20|Pacxogran Hanor. Hakn. EAA 002695227 (07.07) 15713.27 ar 105982.03
143 08,07.20|PacxoaHan Hanor. Hakn. EAA 002703670 (08.07] 28385.26 Or 134367.29
144 09.07.20|Pacxoanas wanor, Hakn, EAA 002711807 (09.07 11024.63 ar 145391.92
145 10.07.20|Pacxogran Hanor. Hakn. EAA 002725242 (10.07] 684288 Or 152234.80
146 10.07.20|PacxogHas Hanor. Hakn. EAA 002895348 (10.07] 4928.17 ar 157162.97
147 11.07.20 |PacxopHar Hanor. Hakn. EAA 002895365 (11.07] 10149.42 Ar 167312.39
148 14.07.20 |PacxonHan Hanor. Hakn. EAA 002743627 (14.07] 6082.56 Ar $73394.95
149 14.07.20|PacxogHan Hanor, Hakn, EAA 002743634 (14.07] 11784.96 Or 185179.91
150 15.07.20 |PacxoaHan Hanor, Hakn, EAA 002748204 (15.07] 6462.72 Or 19164263
151 16.07.20|PacxopHan Hanor, Hakn, EAA 002756824 (16.07| 22936.32 ar 314578.95
152 16.07.20 |PacxogHan Hanor. Hakn. EAA 002756825 (16.07| 40296.96 ar 354875.91
153 17.07.20|Bank. seinucka 17.07.20 1078-17,07.20 600000.00| Ot 354875.91
154 17.07.20 |PacxogHas Hanor, Hakn. EAA 002767587 (17.07] 31933.44 Or 386809.35
155 17.07.20|PacxoaHan Hanor. Hakn. EAA 002767589 (17.07] 8421.57 ar 395230.92
156 17.07.20|PacxoaHanr Hanor. Hakn, EAA 002767588 (17.07] 5123.96 Or )00354.88
157 20,07.20|PacxoaHan Hanor. Hakn, EAA 002775056 (20.07] 31165.08 Ar )31519.96
158 20.07.20|PacxoaHan Hanor. Hakn, EAA 002775055 (20.07] 6336.00 Ar )37855.96
159 21.07.20 |PacxogHan Hanor. Hakn. EAA 002784222 (21.07] 5614.37 ar 143470.33
160 21.07.20|PacxopHas Hanor. Hakn, EAA 002784220 (21.07] 6336.00 ar 149806.33
161 21.07.20|Pacxognan Hanor, Hakn. EAA 002784221 (21.07 26484.48 ar 176290.81
162 22 07.20 |PacxoaHas Hanor. Hakn, EAA 002794935 (22.07] 13786.41 ar J90077.22
163 22.07.20|PacxogHan Hanor. Hakn, EAA 002794936 (22.07) 15982.15 ar 106059.37
164 23.07.20|PacxopHas Hanor. Hakn, EAA 002806588 (23.07] 6209.28 ar 112268.65
165 23.07.20 |PacxopHan Hanor. Hakn. EAA 002806589 (23.07] 9419.67 ar 121688.32
166 27.07.20|PacxogHas Hanor, Hakn, EAA 002828972 (27.07] 45239.03 ar 166927 .35
167 27.07.20|Pacxoaran Hanor. Hakn. EAA 002828971 (27.07 7983.36 Or 174910.71
168 28.07.20|Pacxoa+an Hanor, Hakn. EAA 002838864 (28.07 8608.71 ar 183519.42
169 28,07.20|PacxopHan Hanor. Hakn, EAA 002838863 (28.07] 6336.00 Or 189855.42
170 20.07.20 |Pacxogran Hanor. Hakn. EAA 002851032 (29.07] 5302.46 aor 195157.88
171 28.07.20|Pacxognan Hanor, Hakn. EAA 002851031 (29.07 6209.28 Or 201367.16
172 30.07.20 |MpuxogHan Hanor, Hakn. EAA 002848537 (30.07 17123.39| Ar 184243.77
173 30.07.20|Pacxoanan Hanor. Hakn. EAA 002862018 (30.07] 22809.60 ar 2@7053.37
174 30.07.20 |Pacxognan Hanor. Hakn. EAA 002862019 (30.07] 3243.86 ar 210297.23
175 31.07.20|PacxoaHan Hanor, Hakn, EAA 002890496 (31.07) 8870.40 Or 219167.63
176 31.07.20|PacxogHasn Hanor, Hakn, EAA 002890498 (31.07 6462.72 ar 125630.35
177 31.07.20|PacxoaHas Hanor, Hakn, EAA 002890495 (31.07) 6969.60 Or 232599.95
178 31,07.20|PacxogHan Hanor. Hakn, EAA 002890497 (31.07] 10137.60 ar 242737.55
179 31.07.20|MpuxoaHan Hanor, Hakn, EAA 002900922 (31.07) 1468.69| Ot 241268.86
180 03.08.20|Bank. Bwinucka 03.08.20 1285-03.08.20 200000.00| AOr 141268.86
181 03.08.20|Pacxogran Hanor. Hakn. EAA 002896860 (03.08 52081.92 Or )93350.78
182 | 03.08.20|Pacxoaras Hanor, Hakn, EAA 002896862 (03.08] 12925.44 Or 106276.22
783 | 00.08.20|Pacxoanas Hanor. Hakn. EAA 002896861 (03.08) 69442.56 Ar 175718.78
184 04.08.20|PacxopHas Hanor, Hakn, EAA 002908993 (04.08 6336.00 ar 182054.78
185 04.08,20|PacxogHas Hanor, Hakn, EAA 002906990 (04.08 35537.68 ar 217592 .46
186 04.08.20|Pacxoaran Hanor. Hakn, EAA 002906992 (04.08) . 45234.91 ar 262827.37
187 | 05.08.20|Pacxonras Hanor. Hakn. EAA 002913002 (05.08 6082.56 Aar 268909.93
188 | 05.08.20|Pacxoanas Hanor, Hakn, EAA 002813001 (05.08) 15966.72 ar 184876.65
789 | 06.08.20| Pacxoawas Hanos, Hakn, EAA 002922888 (06.08) 14319.35 Or 299196.00
790 | 07.08.20|Pacxonran Hanor. Hakn, EAA 002932204 (07.08] 32947.20 ar 332143.20
191 07.08.20|PacxoaHas Hanor. Hakn. EAA 002932205 (07.08| 16473.60 ar 348616.80
792 | 07.08 20|Pacxoanan Hanor. Hakn. EAA 002932203 (07.08) 6336.00 ar 354952 80
193 |  10.08.20|BaHk. sbinvcka 10,08.20 1325-10.08.20 | 500000.00| At 354952.80
194 | 10.08.20|Pacxoanan nanor. Haxn, EAA 002940920 (10.08 6779.52 ar 361732.32
195 | 11.08.20|Pacxoanan Hanor. Hakn. EAA 002949638 (11.08 6336.00 ar 368068.32
196 | 12,08.20|Pacxoaran nanor. nakn. EAA 002957941 (12.08] 6589.44 Or 374657.76
197 12.08.20|PacxogHas Hanor, Hakn. EAA 002957940 (12.04 64373.76 ar 339031.52
198 | 12.08.20|PacxoaHan Hanor, Hakn, EAA 002957942 (12.08) 15206.40 ar 354237.92
199 | 12.08.20|Pacxoanas nanor. Hakn, EAA 002957939 (12.08 59051.52 Or 113289.44
200 | 13.08.20|Pacxoanan wanor. Hakn. EAA 002966022 (13.08 6336.00 Ar 119625.44
201 13.08.20| Pacxoaran Hanor. nakn, EAA 002966020 (13.08) 38649.59 Ar 158275.03
202 | 13.08.20|Pacxoanan Hanor. Hakn, EAA 002966021 (13.08] 19134.72 Or )77409.75
203 | 14.08.20|Pacxoanan wanor. Hakn. EAA 002978471 (14.08] 10771.20 Or )88180.95
204 | 14.08.20|Pacxoaan Hanor. Hakn. EAA 002978472 (14.08) 23316.48 ar 111497 43
205 17.08.20| Pacxoanan Hanor, Hakn, EAA 002984589 (17.08] 6589 44 ar 118086.87




206 | 18.08.20|Pacxonnas Hanor. Hakn. EAA 002995231 (18.08] 6082.56 ar 124169.43
207 18.08,20 |PacxogHas Hanor, Hakn. EAA 002095229 (1 B_Od 18247.67 ar 142417.10
208 | 18.08.20|PacxoaHas Hanor, Hakn, EAA 002995230 (18.08] 165623.04 ar 308040.14
209 | 18.08.20|Pacxoaan Hanor. Hakn, EAA 002995228 (18.08] 62979.84 ar 371019.98
210 | 19.08.20|Pacxoaran Hanor. Hakn. EAA 003003258 (19.08] 257368.32 ar 528388.30
211 | 19.08.20|Pacxonnan Hanor, Hakn. EAA 003003257 (19.08] 19388.14 ar 347776.44
212 | 20.08.20|PacxopHas Hanor. Haki. EAA 003011454 (20,08] 158780.15 Or 306556.59
213 | 20.08.20|Pacxonnas Hanor. Hakn. EAA 003011453 (20.08] 52462.08 Or 359018.67
214 20.08.20|PacxogHas Hanor. Hakn. EAA 003011452 (20.08 9451.18 aOr 368469.85
215 20,08.20|PacxoaHas Hanor. Hakn. EAA 003014917 (20.08 19514.88 ar 387984.73
216 21.08.20|PacxogHan Hanor, Hakn. EAA 003020790 (21.08 19892.66 AOr J07877.39
217 21.08.20 |Pacxogras Hanor. Hakn, EAA 003020791 (21.0 16473.60 Or 324350.99
218 21.08.20|PacxoaHan Hanor. Hakn, EAA 003020793 (21 .0&| 6716.16 ar 331067.15
219 | 22.08.20|PacxoaHan Hanor. Hakn, EAA 003032243 (22.08| 5955.84 ar 337022.99
220 | 22.08.20|Pacxonras Hanor. Hakn, EAA 003032244 (22.08] 80467.19 At )17490.18
221 | 24.08.20|PacxoaHan Hanor. Hakn. EAA 003036029 (24.08] 13178.88 ar )30669.06
222 | 25.08.20|PacxonHan Hanor. Hakn, EAA 003055497 (25.08] 19641.60 ar )50310.66
223 | 26.08.20|NpuxoaHan Hanor. Hakn, EAA 003051530 (26.04 7588.24| Or 142722 .42
224 26.08.20|PacxoaHasn Hanor. Hakn, EAA 003093461 (26.08] 6969.60 ar )49692.02
225 | 26.08.20|Pacxopnan Hanor. Hakn, EAA 003093501 (26.08] 44858.88 Or 194550.90
226 01.09.20|PacxoaHas Hanor. Hakn. EAA 003107403 (01.09) 18881.28 Or 113432.18
227 | 02.09.20|Pacxoaran Hanor. Hakn. EAA 003111596 (02,09 13749.12 ar 127181.30
228 | 03.09.20|PacxogHan Hanor. Hakn. EAA 003139147 (03.09 4522893 Or 172410.23
229 | 00.09.20|Pacxoanan Hanor. Hakn. EAA 003141596 (03.08] 6336.00 it 178746.23
230 04.09.20 |PacxogHan Hanor. Hakn, EAA 003139145 (04.09 6336.00 ar 185082.23
231 05.09.20|PacxogHas Hanor. Hakn. EAA 003139146 (05.09 16993.48 ar 202075.71
232 08.09.20 |PacxogHan Hanor. Hakn. EAA 003160429 (08.09 196796.15 Or 398871.86
233 08.09.20|PacxoaHas Hanor, Hakn, EAA 003160432 (08.09 40677.11 Or 139548.97
234 08.09.20|PacxoaHas Hanor, Hakn, EAA 003160431 (08.09) 6336.00 Or 145884.97
235 09.09.20|PacxoaHas Hanor, Hakn, EAA 003168976 (08.0 6462.72 ar 152347.69
236 09.09.20| PacxoaHan Hanor. Hakn. EAA 003168979 (09.09] 12672.00 Aar 165019.69
237 09.09.20|PacxogHan Hanor. Hakn, EAA 003168977 (09.09) 2762496 Or 192644 65
238 09.09.20|PacxogHas Hanor. Hakn. EAA 003168975 (09,09 70202.88 Or 362847.53
239 10.09.20|PacxogHas Hanor. Hakn. EAA 003178474 (10.09 6336.00 Or 369183.53
240 10.09.20|PacxoaHas Hanor. Hakn, EAA 003178472 (10.09 7111.54 Or 376295.07
241 10.09,20|PacxoaHan Hanor, Hakn, EAA 003264692 (10.09) 29525.76 Ar 305820.83
242 11.08.20|Bank. Bsinucka 11.09.20 1565-11.09.20 500000.00] Or 105820.83
243 11,09,20|PacxoaHas Hanor. Hakn. EAA 003190215 (11.09) 33580.79 Or 139401.62
244 11,09.20|PacxoaHas Hanor. Hakn. EAA 0031902186 (11.09 5829.12 Or 145230.74
245 11.09.20|PacxonHas Hanor. Hakn, EAA 003259583 (11.09 4990.56 ar 180221.30
246 12.09.20|PacxoaHan Hanor, Hakn. EAA 003200170 (12.09 1364818.41 Or 316039.71
247 12.09.20|PacxoaHas Hanor, Hakn, EAA 003259581 (12.09| 39733.73 ar 364773.44
248 12.09.20|PacxoaHas Hanor, Hakn, EAA 003278017 (12.09{ 493506.08 ar )48279.52
249 | 14.08.20|PacxoaHan Hanor. Hakn, EAA 003200171 (14.09 31426.55 Or )79706.07
250 14.09.20|PacxonHas Hanor. Hakn, EAA 003200168 (14.09] 6336.00 Or )86042.07
251 14.09.20|PacxogHas Hanor. Hakn. EAA 003200169 (14.09 14192.64 Or 100234.71
252 15.09.20|PacxoaHas Hanor, Hakn, EAA 003216343 (15.09 12672.00 ar 112906.71
253 16.09.20|Pacxoanan Hanor, Hakn, EAA 003219454 (16.09 18627.84 ar 131534.55
254 17.09.20|PacxogHan Hanor. Hakn, EAA 003240362 (1?.Gd 284993.27 ar $16527.82
255 17.09.20|PacxogHas Hanor. Hakn, EAA 003240364 (1?.09‘ 10137.60 Ar 126665.42
256 | 17.00.20|Pacxoanas Hanor. nakn. EAA 003240368 (17.09 13432.32 ar 140097.74
257 18.09.20|Bank. Beinvcka 18,09.20 1641-18.09.20 300000.00| Or 140097.74
258 18.00.20 |PacxogHas Hanor, Hakn. EAA 003248138 (18.09 . 110753.26 ar 250851.00
259 18.09.20 |PacxoaHas Hanor, Hakn, EAA 003248136 (18.09 13432.32 ar 264283.32
260 18.09.20 |PacxogHan Hanor, Hakn. EAA 003248137 (18,09 61585.92 ar 325869.24
261 18,0920 |PacxogHan Hanow Hakn, EAA 003248139 (18.0 62979.84 ar 388849.08
262 19.09.20|PacxogHas Hanor. Hakn. EAA 003259579 (19.09) 35225.77 ar 124074 .85
263 21.00.20|Bank. Bbinucka 21.09.20 1653-21.09.20 200000.00| Ar 224074.85
264 21.09.20|PacxopHas Hanor. Hakn, EAA 003458333 (21.09 8769.86 ar 232844.71
265 21.09.20|PacxoaHas Hanor. Hakn. EAA 003458329 (21.09 646272 ar 239307 .43
266 22.00.20|PacxogHan Hanor, Hakn, EAA 003259573 (22.09 4435.20 Or 243742.63
267 22.09,20|PacxopHan Hanor. Hakn. EAA 003259588 (22,09 19641.60 ar 163384.23
268 23,00.20|PacxogHan Hanor, Hakn. EAA 003264691 (23.09 19768.32 ar 283152.55
269 24.09.20 |PacxogHan Hanor. Hakn. EAA 003274962 (24.09 6589.44 ar 289741.99
270 25.00.20 |PacxoaHan Hanor, Hakn, EAA 003285353 (25.09 5702.40 ar 295444.39
271 28.09.20|Bank, seinvcka 28.09,20 1689-28.08.20 100000.00| Ar 195444 .39
272 28.09.20|PacxogHan Hanor. Hakn, EAA 003297128 (28.0 25597 44 ar 221041.83
273 | 28.09.20|Pacxoaan Hanor. Hakn. EAA 003297126 (28.09] 15206.40 Ar 236248.23
274 | 28.00.20|Pacxoanas nanor. Hakn. EAA 003297127 (28.09 22366.08 ar 258614.31
275 28.09.20 |PacxogHan Hanor. Hakn, EAA 003207125 (28.09 12809.94 Or 17142425
276 30.09.20 |Pacxopnas Hanor, Hakn. EAA 003356470 (30.09 3555.75 Or 274980.00
277 01.10.20|Pacxoanas Hanor, Hakn, EAA 003356468 (01.10 19641.60 ar 194621.60




278 01.10.20|PacxogHan Hanor. Hakn. EAA 003356471 (01.10 52335.36 ar 346956.96
279 02.10.20|PacxopHas Hanor. Hakn. EAA 003368626 (02.10 16346.86 Or 363303.82
280 03.10.20 |PacxopHas Hanor. Hakn, EAA 003368625 (03.10 15667.53 Or 378971.35
281 03.10.20 |PacxopHan Hanor. Hakn. EAA 003368624 (03.10 13430.73 Or 392402.08
282 05,10.20 |PacxoaHas Hanor, Hakn, EAA 003391134 (05.10 6336.00 Ar 398738.08
283 05.10.20 |Pacxoaras Hanor, Hakn. EAA 003391136 (05.10 19768.32 Or $18506.40
284 | 05.10.20|Pacxoaran Hanor. Hakn, EAA 003381132 (05.10) 311097 60 ar 729604.00
285 06.10.20 |PacxoaHas Hanor, Hakn. EAA 003391133 (06,10 9630.72 Or 739234.72
286 06.10.20|PacxogHas Hanor, Hakn, EAA 003391135 (06.10) 32060.16 Or 771294 .88
287 08.10.20|PacxogHas wanor. Hakn, EAA 003391131 (06.10) 494968.31 ar 166263.19
288 10.10.20|PacxogHas Hanor. Hakn. EAA 003435543 (10.10) 11586.68 Or 177849.87
289 10.10.20|PacxogHas Hanor. Hakn. EAA 003435544 (10.10 88070.40 Or 365920.27
290 10.10.20|PacxogHas Hanor. Hakn. EAA 003435542 (10.10 50456.00 Or 116376.27
291 12.10.20 |PacxogHas Hanor, Hakn. EAA 003435540 (12.10 58671.36 Or 175047.63
292 12.10.20|PacxogHas Hanor. Hakn. EAA 003435538 (12.10 19261.44 ar 194309.07
293 12.10.20|PacxogHas Hanor, Hakn, EAA 003435541 (12.10 58417.92 Or 352726.99
294 12.10.20|PacxoaHan Hanor, Hakn. EAA 0034355386 (12,10 6526.07 Or 359253.06
295 13.10.20|PacxoaHan Hanor, Hakn, EAA 003438821 (13.10) 19641.60 ar 378894.66
296 13.10.20 |PacxopHasn Hanor. Hakn, EAA 003438822 (13.10) 5068.80 ar 583963.46
297 13,10.20|PacxogHan Hanor. Hakn, EAA 003438820 (13,104 6589.44 AOr 390552.90
298 15.10.20|PacxogHas Hanor. Hakn. EAA 003458332 (15.10) 213776.64 ar 304329.54
289 15.10.20|PacxogHas Hanor. Hakn. EAA 003458330 (15.10 19417.08 AOr 323746.62
300 15.10.20 |PacxopHan Hanor, Hakn. EAA 003458331 (15.10) 6589.44 Or 330336.06
301 16.10.20|PacxogHas Hanor. Hakn. EAA 003467344 (16.10 51955.19 ar 382291.25
302 16.10.20 |PacxogHas Hanor. Hakn. EAA 003467346 (16.10 10137.60 Ar 392428.85
303 16.10.20 |PacxofHas Hanor, Hakn. EAA 003467347 (16.10 6336.00 ar 398764.85
304 16.10.20 |PacxoaHas Hanor, Hakn, EAA 003467345 (16.10 3801.60 ar 302566.45
305 19.10.20 |PacxoaHan Hanor, Hakn, EAA 003495227 (19.10) 26484.48 Ar 329050.93
306 20.10,20|Bark. Beinucka 20.10.20 1787-20.10.20 1000000.00( Ar 329050.93
307 20.10.20 |PacxoaHas Hanor. Hakn, EAA 003495225 (20.10) 5364.85 ar 134415.78
308 20.10.20 |PacxoaHan Hanor, Hakn, EAA 003495226 (20.10 29399.04 ar 163814 .82
309 20.10.20 |PacxopHan Hanor. Hakn, EAA 003495228 (20.10 7729.92 ar 371544.74
310 21.10.20|PacxopHan Hanor, Hakn. EAA 003499294 (21.10 21162.24 ar 392706.98
311 22.10.20 |PacxogHan Hanor. Hakn. EAA 003507095 (22.10 20401.91 ar )13108.89
312 22.10.20|PacxogHan Hanor. Hakn. EAA 003507086 (22.10 18814.35 Aar )31923.24
313 23.10.20|PacxogHan Hanor. Hakn. EAA 003527125 (23.10) 6336.00 Ar 138259.24
314 23.10.20|PacxoaHas Hanor. Hakn, EAA 003527126 (23.10) 10517.75 Or J48776.99
315 23.10.20|PacxogHan Hanor. Hakn, EAA 003527199 (23.10 38232.74 aor 187009.73
316 26.10.20 |PacxogHan Hanor. Hakn. EAA 003538414 (26.10 22762.28 Ar 109772.01
317 26.10.20 |PacxogHan Hanor. Hakn. EAA 003538415 (26.10 6336.00 ar 146108.01
318 28.10.20 |Pacxognan Hanor, Hakn. EAA 003579418 (28.10 6462.72 Or 122570.73
319 20.10.20|PacxogHan Hanor, Hakn. EAA 003579416 (29.10 6589.44 ar 129160.17
320 | 29.10.20|PacxogHas Hanor. Hakn. EAA 003579413 (29.10) 9630.72 Aar 138790.89
321 30.10,20|Bank. Beinkcka 30.10.20 1865-30.10.20 1000000.00| Ot 138790.89
322 30,10,20 |PacxopHas Hanor. Hakn. EAA 003611762 (30.10 18754.55 ar 157545.44
323 30,10.20|PacxogHan Hanor. Hakn. EAA 003611764 (30.10) 35465.72 ar 193011.16
324 30,10.20 |PacxogHan Hanor. Hakn. EAA 003611765 (30.10 8920.62 Or 201931.78
325 02.11.20|PacxogHas Hanor, Hakn, EAA 003611763 (02.11 26357.76 Or 128289.54
326 03.11.20|PacxoaHas Hanor. Hakn. EAA 003622790 (03.11 18057.60 ar 246347.14
327 03.11.20|PacxoaHas Hanor. Hakn, EAA 003622788 (03.11 38522.88 ar 184870.02
328 03.11,20|PacxogHan Hanor. Hakn. EAA 003622789 (03.11 51701.76 ar 336571.78
329 03.11,20|PacxogHan Hanor. Hakn. EAA 003638568 (03.11 16220.16 ar 352791.94
330 04.11.20|PacxogHan Hanor, Hakn, EAA 003635067 (04.11] . 7784.50 Or 360576.44
331 04.11.20|PacxogHas Hanor, Hakn. EAA 003639648 (04.11 1052101.52 Or 112677.96
332 05.11.20|BaHk. Beinucka 05.11.20 1891-05.11.20 200000.00| Ar 212677.96
333 05.11.20|PacxogHas Hanor, Hakn, EAA 003635070 (05.11 17867.52 ar 230545.48
334 05.11,20|PacxogHan Hanor. Hakn, EAA 003651638 (05.11 6209.28 ar 236754.76
335 05.11,20|PacxogHas Hanor, Hakn, EAA 003651636 (05.11 11790.19 ar 248544 95
336 05.11.20|PacxogHan Hanor. Hakn. EAA 003651637 (05.11 18374.40 ar 266919.35
337 | 06.11.20|Pacxoaran Hanor. Hakn. EAA 003666175 (06.11 16865.58 AOr 283784.93
338 06.11.20|Pacxopras Hanor, Hakn, EAA 003666174 (06.11 962446.71 Or 246231.64
339 07.11.20|Pacxoanan Hanor. Hakn. EAA 003666176 (07.11 6462.72 ar 252694.36
340 07.11.20|PacxogHan Hanor, Hakn, EAA 003720217 (07.11 633262.69 Or 385957.05
341 10.11.20|PacxoaHas Hanor. Hakn, EAA 003720220 (10.11 6462.72 Or 392419.77
342 10.11.20|PacxoaHas Hanor. Hakn, EAA 003720214 (10.11 25941.33 Or 318361.10
343 11.11.20|Bank. Boinucka 11.11.20 1960-11.11.20 280000.00( Ar 338361.10
344 11.11.20|PacxoaHas Hanor. Hakn, EAA 003720218 (11.11 10517.75 Or 348878.85
345 12.11.20|PacxoaHan Hanor, Hakn, EAA 003720215 (12.11 6589.44 ar 355468.29
346 | 12.11.20|PacxoaHas Hanor. Hakn, EAA 003751820 (12.11 6700.58 > Ot 362168.87
347 13.11.20|PacxogHan Hanor. Hakn, EAA 003720211 (13.11 36114.01 ar 398282.88
348 13.11.20|PacxoaHas Hanor, Hakn, EAA 003720216 (13.11 6716.16 Or 704999.04
349 13.11.20|PacxopHan Hanor. Hakn. EAA 003840482 (13.11 85536.00 Aar 790535.04




Awpextop Dromas-Cons SRL

/n. nyramgp Dromas-Cons SRUSY

350 18.11.20|PacxogHas Hanor. wakn, EAA 003751821 (19.11 5025.42 T 785560.46
351 | 20.11.20]Bank. einvicka 20.11.20 2046-20,11.20 1100000.00 | "%v 395560.46
352 |  20.11.20/Pacxognan Hanor, Hakn. EAA 003784267 (20.11 9482.08 v 706042 52
353 | 24.11.20|Bam. seinvoka 24.11.20 2089-24.11.20 £00000.00] At 205042.52
354 | 24.11.20|Pacxoaran Hanor. Haxn, EAA 003793108 (24,11 4729 82 ar 309772.34
355 |  2511.20|Pacxoaran ranor. wakn, EAA 003819081 (25,11 623042.80 s 3 332815.14
356 |  27.11.20|BanK. swinucxs 27.11,20 2104-27.11.20 2000000.00 ﬁ? 3132815.14
357 | 20.12.20{Bank. seinvera 26.12.20 2280-20.12.20 a 200000000} 4r  332815.14

Wroro OBOPOT 14170284.04] 18824715.48

C-no Ha 31.12.20 2832815.14

[wnpektop Regia Exdrupo Intreprindere Murﬂdpéta .




DROMAS CONS

fabrica de producere a betonului asfaltic

“DROMAS-CONS” SRL
Moldova, mun. Chiginau, or.Vatra,
str. Calea Ghidighici, 15/1

tel./fax: (+373 22) 310-322

tel: (+373 22) 596-636
www.dromas-cons.com

e-mail: office@dromas-cons.com

DECLARATIE

privind dotarile specifice, utilajul si echipamentul necesar pentru indeplinirea
corespunzatoare a contractului

Denumirea principalelor utilaje,
echipamente, mijloace de transport, baze de Unitatea
Nr. productie (ateliere, depozite, spatii de de Asigurate | Asigurate de
d/o cazare) si laboratoare propuse de ofertant ca masura din la terti sau
necesare pentru executarea lucririi, (bucati si dotare din alte surse
rezultate in baza tehnologiilor pe care el seturi)
urmeaza si le adopte
0 1 2 3 4
1 Ptatie de asfalt tip KJIM - 20667 capacitatea de buc 1 |
" [160 tn/ora — or.Vatra, str.Calea Ghidighici 15/1
Statie de asfalt MARINY tip UltiMAP 13000 | | -
2. |capacitatea de 130 tn/ord — or.Vatra, str.Caled buc 1
Ghidighici 15/1
3 Statie de _e_mu_ls_ie bituminoasa— or.Vatra, set '
str.Calea Ghidighici 15/1
4 Lal_)o_ratpr_ de incercari — or.Vatra, str.Calea set '
" |Ghidighici 15/1
5. |[Cisterne pentru pastrare bitum buc 6 | -
6. |Aparat de cintar BB-60D1.4AJT, buc I
7. [Incarcator frontal PK-40-02-00 buc A
8. [Incarcator frontal Caterpillar 930G buc |
9. [Incarcator frontal Hyundai 760-9 HL buc O
10 Incarcator frontal Caterpillar Radiader 908 buc 1 | T
" [TAR01106
11. |Incarcator frontal SL 50 W-2 buc i
12. [Incarcator frontal L-34 buc A
13. [Incarcator frontal HOUGH M-10A buc O s

Data: 28.04.2021

Semnat de: Piotr DACIN
Functia: Director general SRL “Dromas Cons”
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DROMAS CONS

fabrica de producere a betonului asfaltic

“DROMAS-CONS” SRL

Moldova, mun. Chiginau, or.Vatra,

str. Calea Ghidighici, 15/1
tel./fax: (+373 22) 310-322

tel: (+373 22) 596-636
www.dromas-cons.com

e-mail: office@dromas-cons.com

DECLARATIE

privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului

Vechimea Numirul si
Nr. Numele/Prenumele . n n:unca denuvm.lrea
ersoanei Functia in lucrarilor
d/io P specialitat similare
e (ani) executate
1 2 3 4
Nemerenco director de producere
. Constantin UBA Vatra 25 Producere UBA
2 Gheorghita Nicolai sef sector producere 30 Producere UBA
3 Doga Oxana dispecer UBA Vatra 3 Producere UBA
4 Tverdohleb Igor sef de laborator 57 Producere UBA
5 Cojucari Ivan inginer sistem,automatizat| 55 Producere UBA
6 Ciorba Veaceslav inginer-electronist cat.4 12 Producere UBA
7 Isac Vasile fierbator de bitum cat.4 5,7 Producere UBA
8 Bobeico Nicolai operator in sectorul de 15 Producere UBA
producere cat.6
9 Danila Ivan operator in sectorul de 5,3 Producere UBA
producere cat.6
10 | Aftenii Alexandru operator in sectorul de 13 Producere UBA
producere cat.6
11 Cemirtan Vasile fierbator de bitum cat.4 7,4 Producere UBA
12 Moisei Igor lacatus sculer cat.4 8,5 Producere UBA
13 Catarau Pavel fierbator de bitum cat.4 6 Producere UBA
14 lorga Gheorghe lacatus-montator cat.5 4 Producere UBA
15 Rotari Anatolie operator cazangiu cat.5 5 Producere UBA
16 | Ciorici Constantin Operator d_e producere 10 Producere UBA
emulsie cat.6
17 | lepureanu Dumitru | operator cazangiu cat.5 5 Producere UBA
18 Rotari Constantin operator cazangiu cat.5 3 Producere UBA
19 | Gotmaniuc Serghei electrician sector cat.6 3 Producere UBA
20 Cebotari Leonid fierbator bitum cat.4 7 Producere UBA
21 Gristiuc lurie muncitor auxiliar cat.4 3 Producere UBA




22 Vasilenco Victor

inginer mecanic

5,3

Producere UBA

Data: 28.04.2021

Semnat de: Piotr DACIN

Functia: Director general SRL “Dromas Cons”
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APROBAT
prin Ordinul

Ministrului Finantelor
nr. 145 din 24 noiembrie 2020

o DECLARATIE _
privind confirmarea identitatii beneficiarilor efectivi si neincadrarea acestora in
situatia condamnarii pentru participarea la activitati ale unei organizatii sau grupari
criminale, pentru coruptie, frauda si/sau spalare de bani.

Subsemnatul, DACIN PIOTR reprezentant imputernicit al ,,DROMAS-CONS”SRL in
calitate de ofertant/ofertant asociat desemnat castigator in cadrul procedurii de achizitie
publicd nr.ocds-b3wdpl-MD-1617005179875, numarul lotului: adeefd4a7-1452-4698-bObd-
d15bc53b7ech din data 29.04.2021, declar pe propria raspundere, sub sanctiunile aplicabile
faptei de fals 1n acte publice, ca beneficiarul/beneficiarii efectivi ai operatorului economic in
ultimii 5 ani nu au fost condamnati prin hotarare judecatoreasca definitivda pentru
participarea la activitati ale unei organizatii sau grupari criminale, pentru coruptie, frauda
si/sau spalare de bani.

Numele si prenumele beneficiarului IDNP al beneficiarului efectiv
efectiv

DACIN PIOTR 0961405015449

Data completarii: 28.04.2021
Semnat:

Nume/prenume: Dacin Piotr / .

Functia: Director general G 5\
Denumirea operatorului economic: SRL’DROMAS-CONS” / x: '1)[{0»;/; S¢ 87|
- - | et ) el

IDNO al operatorului economic: 1003600107905 23 Ons By
\\ % ‘1,,0 o .T/‘/

N2 0600007905,
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https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1617005179875
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